
CHP'de belediye başkan 
adaylarını belirleyen PM 

toplantısı devam ederken Genel 
Başkan yardımcıları Veli Ağbaba ve
Seyit Torun'un diğer isimlerle tartışma
yaşadığı öğrenildi. Her iki ismin,
Genel Başkan Özgür Özel ve İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu'na sert

çıkışlar sergilediğini belirten İGD 
Başkanı Mehmet Mert, Ağbaba ve 
Torun'un Kılıçdaroğlu’na yakın isimle-
rin aday olması için uğraş verdiğini
söyledi. Mert ayrıca Avcılar belediye
başkan adayı olarak Turan Hançerli
isminin MYK'dan geçtiğini, Parti
Meclisi'ne geldiğini belirtti. 

Yerel seçimlerde ilk
defa oy kulanacak

gençlerle bir araya gelen 
AK Parti Büyükçekmece 
beledidye başkan adayı
Recep Erol, gençler için çok
sayıda projeleri olduğunu
söyledi. Mevcut yönetimin
mahalleler arasında hizmet
ayrımı yaptığını belirten
Erol, “Her bir mahallemize
eşit hizmet sunacağız.
Biz asla adaletsiz davran-
mayacağız” dedi. I SAYFA 9
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
Yuvamız İstanbul Çatalca 

şubesinde CHP Belediye Başkan 
adayı Erhan Güzel ile bir araya geldi.
“Sizleri Erhan Güzel başkanımla 
selamlıyoruz. Çatalca'da çok güzel bir
yürüyüş planlıyoruz” diyen İmamoğlu,
“Başkanımızın hem belediyecilik hiz-
meti hem 5 yıllık yol arkadaşlığımızda 
Çatalca'nın 
geleceğine nasıl
hazırlandığını 
biliyorum. Erhan
Güzel başka-
nıma bütün
hemşerilerimden
destek istiyorum.
Her şey çok
güzel olacak” ifa-
delerini kullandı.
I SAYFA 9
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İnsanca yaşam
talep ediyoruz

TBMM önünde eylem yapan
özel sektör öğretmenleri, emek-

lerinin patronların insafına bırakıldı-
ğını belirterek insanca yaşam talep 
etti. Öğretmenler bakan gelene kadar
bekleyeceklerini söyledi. Yapılan açık-
lamada, “Patronların öğretmenleri
mahkûm etme çabası, yalnız ücretlerle
de sınırlı kalmıyor. Kendimizi asla
geçindiremeyeceğimiz bu ücretlerle,
kamudaki dengi çalışan meslektaş-
larımızın iki üç katı derse giriyoruz"
denildi. I SAYFA 8
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstanbul
Havalimanı Metrosu Kağıthane-

Gayrettepe Etabı Açılış Töreni'ne katıldı.
“Bu aziz şehri, inşaatına başlanmış met-
roları bile yapamayan zihniyetin insafına
bırakmadık” diyen Erdoğan, “Seçim

yaklaştıkça maskeler düşüyor. Kimi
şehrine aşkla hizmet ettiği kiminin de 3
dönüm bostan yan gel yat Osman misali
vaktini boşa geçirdiği netleşiyor. Birileri-
nin dizleri titremeye, paçaları tutuşmaya
başladı” ifadelerini kullandı. I SAYFA 7
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PACALARI 
TUTUSTU!
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BiZ ADALETSiZ
OLMAYACAGIZ!

Verdiği pozlarla sosyal medyada adından söz
ettiren Psikolog Ayşe Özyürek, herkesin diline
düştü. Vücudunu teşhir ederek takipçi kasmak
eleştirileri yöneltilen genç psikoloğun, fotomo-
dellik de yaptığı öğrenildi. Sosyal medya hesabı
üzerinden online terapi yapan Özyürek'in, 
Ertemele Davranışı, Othello Sendromu,
Concorde Sendromu, Gaslighting gibi ko-
nular üzerine paylaşımlar yaptığı görüldü. 

FOTOMODEL
PSiKOLOG!

3 ay önce Muhammet Ali 
Ordueri'nin kullandığı otomobi-

lin kaza yapması sonucu arkadaşı 
20 yaşındaki Şimel Zerda Mençik 
hayatını kaybetti. Sürücü Muhammet
Ali Ordueri serbest bırakıldı. Adli 
Tıp Kurumu'ndan gelen rapora göre
Ordueri'nin kanında uyuşturucu
maddeye rastlandığını belirten Şimel
Zerda 
Mençik'in
babası Hıdır
Minçek,
“Kesinlikle
bu bir cina-
yet, başka bir
şey değil”
açıklamasını
yaptı.I SAYFA 3
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Bir babanın 
adalet arayışı

Üsküdar'da, Yaşam İçin Yasa
İnisiyatifi ve hayvanseverler ta-

rafından sokak hayvanları için eylem
yapıldı. Basın açıklaması yapan grup,
sokak hayvanlarının özgürlüğüne 
dikkat çekti. Hayvansever Öykü Yağcı,
"İstanbul'un dört bir yanındaki hayvan
hakları savunucuları olarak toplandık.
Sokaktaki hayvanların yaşam hakkı
için buradayız" dedi. Hayvansever 
Elif Göktepe, “Bugün seçim öncesi
dostlarımızın sesi ve oyu olmaya 
geldik” diye konuştu. I SAYFA 4
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Yaşam hakkı 
için toplandık

İYİ Parti eski Genel Başkan 
Yardımcısı Ece Güner,  yaklaşan

yerel seçimlere ilişkin dikkat çeken bir
açıklama yaptı. Güner, “İstanbul’u 
sadece Ekrem İmamoğlu veya Murat
Kurum kazanabilir. Belediye seçimi
milletvekili seçimi gibi “nispi” değil:
Önde gelen kazanıyor. Ekrem İma-

moğlu’na 
verilmeyen her
oy; Kurum’u
seçtirmeye ya-
rayacaktır”
açıklamasında
bulundu.
Güner, seçim-
lere ayrı girme
kararının
ardından 
partisinden 
istifa etmişti. 
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İmamoğlu’na
verilmeyen oy!

KAÇAK 
GÖÇMEN

KALMAYACAK!
Zafer Partisi İstanbul 
Büyükşehir Belediye 

(İBB) Başkan Adayı Azmi 
Karamahmutoğlu, Esenyurt'ta
gazetecilerle buluştu. Şu anda
İstanbul'da 4 milyon kaçak 
göçmen olduğunu anlatan 
Karamahmutoğlu, “Biz İstan-
bul'u aldığımızda 5 yıllık görev

süremizin sonunda
bu kaçak göçmen
sayısını yarıya
kadar düşürece-
ğiz. İkinci döne-
mimizde ise
tamamını gön-
dermiş olacağız”

açıklamasını
yaptı. 
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sevim GÜNEY

Kanserden korkma!

Dilé Luna

Tesla’nın 
uyandırma servisi

Sayfa 5

Osman KÖsE

Hayat bir gündür 
o da bugündür!

Sayfa 7 

mustafa DOLU

Geçtiğimiz 
haftaya bir bakış!

Sayfa 9

İrem BULUt

Gebelik dönemindeki
psikolojik değişimler

Sayfa 10Sayfa 4

Türkiye yerel seçimlere giderken büyük bir 
provokasyonla karşı karşıya kaldı. Önceki gün 

Sarıyer'deki Santa Maria Kilisesi'ne yapılan saldırıda,
saldırganlardan birinin silahının tutukluk yapması olası

bir faciayı önledi. Saldırıdan saniyeler önce kiliseyi 
ziyarete giden yüzde 80 engelli  Tuncer Cihan'ın hayatını 

kaybettiği saldırıyla ilgili 51 kişi gözaltına alındı

SECIM ONCESI
PROVOKASYON!

Sarıyer'deki Santa Maria
Kilisesi'ne yönelik yapılan

silahlı saldırıya dair yeni detaylar
ortaya çıktı. Gözaltına alınanların
sayısı 51'e yükselirken, saldırıyı 
gerçekleştiren şüphelilerden birinin
silahının tutukluk yapması sonucu
kaçtığı öğrenildi. Saldırıyı gerçekleş-
tiren şüpheliler de kıskıvrak yaka-
landı. Gözaltına alınanların

Tacikistan, Rusya ve Türkiye 
vatandaşı oldukları belirlendi. Öte
yandan şüphelilerin olayda kullan-
dığı aracın 1 sene önce Polonya'dan
Türkiyeye getirildiği, aracın bu süre
içerisinde hiç trafiğe çıkmadığı, olay
günü şüpheliler tarafından kullanıl-
dığı öğrenildi. Aracı getiren kişinin
ise iki gün kaldıktan sonra geri 
döndüğü bilgisine ulaşıldı. 

OLAYDA KULLANILAN ARAÇ 1 SENE 
ÖNCE POLONYA'DAN GETiRiLMiŞ!
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Ayin sırasında yaşanan 
silahlı saldırıda hayatını

kaybeden Tuncer Cihan için 
Nurtepe Cemevi'nde cenaze 
töreni düzenlendi. Törene, İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu ve
Latin Katolik Cemaati Ruhani
Reisi Massimiliano Palinuro da
katıldı.  Kuzeni Murat Cihan
amcasının oğlu Tuncer Cihan'ın
gezmek ve vakit geçirmek ama-

cıyla kiliseye gittiğini belirterek,
“Kendisinin yüzde 80 engelli 
raporu var. Bizim akrabamızı 
vurmuşlar. Bunu yapan insanların
eline ne geçti? Karıncayı bile 
incitmeyen bir insanı öldürerek
ellerine ne geçti? Melek gibi bir 
insandı. Tamamen rastgele kendi-
sine kurşun isabet etti. Onun 
şansızlığı orada bulunması” 
şeklinde konuştu. I SAYFA 9

KARINCAYI BiLE iNCiTMEYEN BiR 
iNSANI BOŞ YERE ÖLDÜRDÜLER!

ç
Saldırının ardından Santa Maria 
Kilisesi'nin ana kapısına Türk Bayrağı
asıldı. Latin Katolik Cemaati Ruhani
Reisi Massimiliano Palinuro, 
"Yetkililere teşekkür etmemiz gerek.
Büyük bir gayretle olayın sorumlularını
yakaladılar" ifadelerini kullandı. 
Kiliseyi ziyaret eden Diyanet İşleri 
Başkanı Ali Erbaş da saldırıyı lanetledi. 

ANA KAPIYA TÜRK 
BAYRAĞI ASILDI

ç

MYK’DAN GECTi
PM’YE GELDi!

Yabancı dil 
tartışması

Erhan Güzel’e 
destek istedi

HER ŞEY ÇOK GÜZEL OLACAK

Turist rehberliğinde yeniden 
düzenlenmesi gündeme gelen 1618

sayılı Türkiye Seyahat Acentaları Birliği 
Kanunu'nda yer alacağı belirtilen 'Türkçe
rehberlik' kavramı ile rehberlikte yabancı dil
şartı tartışması yaşanıyor. I SAYFA 5
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Azmi 
Karamahmutoğlu

I SAYFA 16
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K alp krizi kaynaklı ölümlerin kış ayla-
rında arttığı biliniyor. Nitekim ‘’Sa-
dece kardiyologlar değil tüm

hekimler kış aylarında kalp hastalığından kay-
naklanan başvuruların arttığı gözlemler’’
diyen Kalp Cerrahı Prof. Dr. Bingür Sönmez,
soğuk havanın kalbe etkilerini ve dikkat edil-
mesi gereken noktaları şöyle açıkladı:

Kalbe yük olur mu?

Soğuk hava, damarlarda büzüşmeye yol aça-
rak, tansiyonun yükselmesine neden olduğu
gibi kalbin önemli organlara (beyin, karaciğer,
böbrek) daha çok kan gönderebilmek ve vü-
cudun ihtiyacını olan fazla enerjiyi karşılamak
için gayret etmesi nabzın hızlanmasına neden
olur. Dolayısıyla kalbin yükü artar. Bu da
özellikle yüksek tansiyonu ve kalp yetmezliği
olan hastalarda bir kalp krizi ve akut kalp yet-
mezliğini tetikleyebilir.

Hangi hastalar fark edemeyebilir?

Soğuk havalarda koroner kalp hastalarının
göğüs ağrısı eşiği düşer ve daha kolay göğüs
ağrısı oluşur. Bu sayede hastalar erken uyarı

alabilirler fakat daha çok diyabetik hastalarda
görülen sessiz iskemi ve ayaklarda görülen
nöropati (his bozukluğu) nedeniyle bu alarm
mekanizması çalışmayabilir. El ve ayak da-
marlarında sorun olan hastaların, his bozuk-
luğu nedeniyle donmaya karşı farkındalıkları
azalır. Özellikle diyabetik hastalar soğuk ha-
vada çok dikkatli olmalı. Yaşlılar da soğuk ha-
valarda ayakları çok üşüdüğü için eski bir
alışkanlık olarak yataklarına sıcak su kesesi
veya ısıtılmış tuğla alırlar. Bu hastalarda his
bozukluğu olduğu için iyileşmeyen yanık ya-
raları meydana gelebilir. Kesin çözüm yün ço-
raptır.

Enfeksiyonlar hastalıkları tetikler mi?

Bütün virütik enfeksiyonların (Covid-19, In-
fluenza gibi) ve alt grupları, kronik olarak ko-
roner kalp hastalığını artırdığı saptanmış
olmakla birlikte ortaya çıkan pıhtılaşma fak-
törlerinin yükselmesi nedeniyle beklenmeyen
akut kalp krizleri ve venöz trombozlar (pıhtı-
laşmalar) görülebilir. Enfeksiyonlar ayrıca
vücut direncini düşürücü etkileri yanında
kanda iltihap ve pıhtılaşma değerlerini (CRP,

D-dimer) yükselterek kalp krizine tetikleyici
bir rol üstlenebilir. Grip için kullanılan ilaç-
larda çarpıntı, ritim bozukluğu yapabilen ad-
renalin ve noradrenalin ihtiva etmeyen, hatta
basit parasetamol türü ilaçlar tercih edilmeli.
Coumadin kullanan (Kapak ameliyatı olmuş,
ritim bozukluğu olan, inme hastaları) kulla-
nacakları antibiyotik dahil bütün ilaçlar INR
ayarını bozacağı için mutlaka doktora danış-
malı ve daha sık INR kontrolü yaptırmalıdır.

Kalp hastaları nelere dikkat etmeli?

1 - Bu aylarda soğuğa maruz kalmamak ve
soğuk havada geçirilen zamanı sınırlandırmak
gerekir. Örneğin evin önündeki karları temiz-
lemeye çalışmak, kar topu oynamak kalbin iş
yükünü artırarak kalp krizine yol açabilir.
2 - Dışarı çıkılması gerekiyorsa sıkı giyinmek,
ısı kaybının büyük kısmı baş bölgesinden ol-
duğu için mutlaka bere, eldiven kullanılmalı,
rahat ayakkabı (sıkmayan) ve yün çorap giyil-
melidir. Sıcak tutacak kat kat giysiler ve bir
atkı ile ağız sarılarak soğuk havanın biraz ısı-
narak vücuda girmesi sağlanmalı, göğsün
mümkün olduğu kadar direkt olarak soğukla

teması önlenmeli, palto veya kabanın önü ka-
palı tutulmalıdır.
3 - Yapılan aktivite ve egzersizlerde kalbin yü-
künü azalmak için sık molalar verilmeli, daha
düşük bir tempoda yapılmalı, aşırı terleme-
meye ve susuz kalmamaya dikkat edilmelidir.
Mümkün olduğu kadar açık havada sportif
aktivitelerden kaçınılmalı, yokuş yukarı veya
karlı bir yolda yürümemeye dikkat edilmelidir.
4 - Dışarı çıkmadan önce ağır yemek yemek-
ten ve alkol alımından kaçınılmalıdır.
5 - Kalp için alınan ilaçlar var ise düzenli kul-
lanmaya özen gösterilmeli hatta mevsim ba-
şında kardiyolog ile görüşülmesi gerekir.

Kış aylarında kolesterol
düzeyi artar mı?

Araştırmalar, kış aylarında kan kolesterol dü-
zeyinin yaz aylarına göre daha yüksek oldu-
ğunu göstermektedir. Kış aylarında soğuğa
direnci artırmak için daha çok yağlı ve kar-
bonhidratlı gıda tüketmek ve hareketsizliğin
neden olduğu kilo artışıyla birlikte kan koles-
terol düzeyi yükselmektedir. Bu da kalp sağlığı
için diğer bir risktir. HABER MERKEZİ
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soğuk etkisiyle damarlarda meydana gelen
damar büzüşmeleri sonucu akım yavaşla-
ması nedeniyle damar içinde pıhtı-
laşmalar olabilir. Özellikle
normal şartlarda damar
içinde sorun yaratma-
yan bir darlık (yüzde
50’nin altı) böyle
bir durumda pıhtı
tıkamasına
neden olabilir.
soğuk hava-
larda nabız

ve tansiyon artışı, koroner kalp hastalığı
olanlarda ve belirli bir yaşın üze-

rindeki kişilerde
çabuk yorul-

maya
neden

olur. 

kanda pıhtılaşma olur mu?

MODERN çağın tehlikeli hastalığı
obezite gerek dünyada gerekse ülke-
mizde hızla yaygınlaşıyor. Acıba-

dem Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi ve Acıbadem

Altunizade Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanı
Prof. Dr. Bilgi Baca, sağlıksız beslenme ve ha-
reketsizlik başta olmak üzere birçok yanlış
yaşam alışkanlığının etkisiyle günümüzde her
5 kişiden birinin obezite hastası olduğunu be-
lirterek “Covid-19 ve Influenza gibi gribal en-
feksiyonlar nedeniyle evde daha çok vakit
geçirilmesi de düzensiz beslenme ve hareket-
sizliği artırarak obezitenin hızla yaygınlaşma-
sına neden oldu” diyor.

Önemli uyarılarda bulundu 

Obezite hastalığı tedavi edilmediğinde hayatı
tehdit ettiğini, ancak aşırı kilolar-
dan kurtulmak amacıyla
bazı yanlışlara düşülme-
mesi gerektiğini vurgu-

layan Prof. Dr. Bilgi Baca “Doğal ya da bitki-
sel adıyla satılan ilaçlardan kaçınılması gibi,
multidisipliner yaklaşıma sahip olmayan
merkezlerde cerrahi operasyondan da kesin-
likle uzak durulmalıdır” diyor. Genel Cerrahi
Uzmanı Prof. Dr. Bilgi Baca obezite hastala-
rının dikkat etmeleri gereken 5 kuralı anlattı,
önemli uyarılar ve önerilerde bulundu. 

1. Estetik sorun olarak görmeyin!

Obezite organları hızla yıpratıp diyabetten
kalbe, solunum yetmezliğinden inmeye, böb-
rek ve karaciğerden kansere dek birçok ciddi
hastalığa yol açarak yaşam süresini kısaltı-

yor. Bu nedenle obeziteyi sadece bir es-
tetik sorun olarak görmeyip “ben

kilolarımla barışığım” şeklinde
yanılgıya düşmeyin. Diyet ve eg-
zersiz uygulayarak kilo vereme-
yen hastalarda obezite
cerrahisinin hayat kurtarıcı bir
yöntem olduğunu vurgulayan
Prof. Dr. Bilgi Baca “Hayat

kurtarıcı diyorum çünkü obezite-
nin yol açtığı hastalıklar hastanın

hayatını ciddi olarak tehdit etmekte-
dir. Unutmayın ki vücut kitle indeksiniz

40’ın üzerindeyse ya da vki 35 olup eşlik eden
en az bir tane kronik hastalığınız varsa, multi-
disipliner yaklaşımla doğru ellerde olacağınız
obezite cerrahisinin riski, ameliyat olmayarak
aşırı kiloların yol açacağı sağlık riskiyle ölçü-
lemeyecek kadar azdır” diyor.    

2. Herkes için uygun yöntemler var

Günümüzde obezite cerrahisinin güvenli bir
şekilde daha az komplikasyonla yapılabildi-
ğini belirten Prof. Dr. Bilgi Baca, dünyada
ve ülkemizde en çok uygulanan ameliyat
şeklinin tüp mide ameliyatı (Sleeve Gastrek-
tomi) olduğunu ancak obezite cerrahisinin
bu konuda tecrübeli ve multidisipliner yakla-
şımla hareket eden merkezlerde yapılması-

nın büyük önem taşıdığını vurguluyor.  

3.‘Doğal’ ya da ‘bitkisel’
ürünlere kanma

İnternetten ya da çevrenizdekilerden duydu-
ğunuz kulaktan dolma bilgilerle ve önerilerle
kesinlikle ‘doğal’ ya da ‘bitkisel’ adı altında
satılarak zayıflamayı vaat eden ürünlere
kanmayın. Aksi taktirde bu ürünler karaciğer
ve böbrekleri geri dönüşü olmayacak şekilde
tahrip ederek hayati riske yol açabiliyorlar. 

4. Cerrahi öncesi iyi araştırın

Obezite cerrahisinin multidisipliner olarak
planlanması gerektiğinin altını çizen Prof.
Dr. Bilgi Baca şöyle konuşuyor: “Tedaviyi
yapacak ekipte genel cerrahi uzmanı, diye-
tisyen, endokrinolog, psikolog, fizik tedavi
uzmanı ve radyoloğun olması gerekir. Terci-
hen bu konuda merkezleşmiş kliniklerde te-
davi yapılmalıdır. Ameliyata karar verme
aşamasında hastanın bilgilendirilmesi, ola-
bilecek komplikasyonlar ve takip süresi hak-
kında ayrıntılı bilgi verilmelidir.”

5. Ameliyat sonrası takip mühim

Obezite ameliyatı yapıldıktan sonra iş bitmi-
yor! Hastaların 3 ay aralıklarla en az 1,5 yıl
takip edilmesi gerekiyor. Etkili sonuçlar ala-
bilmek ve hastanın yeni hayatına, beslenme
alışkanlıklarına kolaylıkla ayak uydurabil-
mesi için bu takiplerin kritik öneme sahip ol-
duğunu vurgulayan Prof. Dr. Bilgi Baca
“Hastanın olası protein, vitamin ve mineral
eksiklikleri ameliyat sonrası erken farkedil-
meli ve tıbbi ekip tarafından önlem alınmalı-
dır. Hasta ameliyat sonrası ‘ameliyat oldum,
artık kilo almam, iş bitti’ şeklinde yanılgıya
düşmemeli sağlıklı ve dengeli beslenme ve
egzersizle mutlaka kilo verme sürecini des-
teklemelidir. Aksi taktirde verilen kilolar
hızla geri alınacaktır” diyor.  
HABER MERKEZİ

Genel Cerrahi Uzmanı
Prof. Dr. Bilgi Baca

obezite hastalarının
dikkat etmeleri gereken
5 kuralı anlattı, önemli
uyarılar ve önerilerde

bulundu

Obezite hastaları için 5 öneri  

Antidepresanlar

bAğımlılık 
yApAr mı?
Psikiyatri ilaçlarının, ruhsal sorunu olan
hastaların tedavisinde uzun yıllardır
kullanılan etkili araçlar olduğunu ifade
eden uzmanlar, bazı psikiyatrik ilaçların
kişilerin ‘‘kafasına göre’’ kullanılması
sonucu bağımlılık yapabileceğini söylüyor

ÜskÜdar Üniver-
sitesi NPİsTaNBUL
Hastanesi Psikiyatri

Uzmanı dr. Öğr. Üyesi alpte-
kin Çetin, psikiyatri ilaçlarının
bağımlılık yapıp yapmaması
konusunu değerlendirdi. Psi-
kiyatri ilaçlarının alt grupları-
nın bulunduğunu ve adı en
sık duyulan antidepresan ilaçlarının depresyon
tedavisinde kullanıldığını anlatan dr. Öğr. Üyesi
alptekin Çetin, “Şizofreni hastalığında kullanı-
lan antipsikotikler, psikoz tedavisinde kullanılır.
duygu durum düzenleyicileri duygu durum bo-
zukluklarında kullanılır. anksiyolitikler, kaygı
bozukluğunda kullanılır.” dedi.

Antidepresanlar 
bağımlılık yapar mı?

“antidepresan ilaçlar bağımlılık yapmazlar.”
diyen dr. Öğr. Üyesi alptekin Çetin, “antidepre-
san ilaçların uzun süre kullanılması gerekebilir.
danışanların ilaçları kontrolsüzce kendilerinin
kesmeleri, yan etkilere sebep olur ve kişi yaşa-
dığı bu durumu bağımlılık olarak tanımlayabilir.
Bu bağımlılık değildir, yan etkidir. doktor kont-
rolünde, bir plan dahilinde antidepresanların
bırakılması gerekir.” şeklinde konuştu.

Anksiyolitikler bağımlılık yapabiliyor

antipsikotik ilaçların da şizofreni, duygu durum
bozuklukları gibi durumlarda kullanıldığını kay-
deden dr. Öğr. Üyesi alptekin Çetin, bu ilaçların
da bir plan dahilinde kademeli bir şekilde bıra-
kılması gerektiğini ifade etti. dr. Öğr. Üyesi alp-
tekin Çetin, anksiyolitiklerin kaygı bozukluğu
gibi bazı hastalıklarda hızlı yanıt alınmasını
sağlayan ilaçlar olduğunu kaydederek, “anksi-
yolitik ilaçlar doktor kontrolü olmadan, kişilerin
‘kafasına göre’ kullanılması sonucu bağımlılık
yapabilir ve dozlar giderek artar. Bu ilaçlar
artık doktor reçete ederse eczanelerden alına-
biliyor. Bu durum kontrolsüz kullanımın önüne
geçiyor. anksiyolitik ilaçlar genelde bir iki ay
kullanılır.” dedi.

Hekim kontrolünde planlar şart

“Psikiyatri ilaçları ömür boyu kullanılmaz.
Hekim kontrolünde genellikle altı aylık, bir yıllık
planlar dahilinde kullanılır.” diyen dr. Öğr.
Üyesi alptekin Çetin, bazı hastalarda daha
uzun süre kullanılabileceğini ve bu durumun
mutlaka doktor kontrolünde yapılması gerekti-
ğini kaydetti.

Kişi ilacı kendi kararı ile
bırakmamalı

Psikiyatri ilacı bırakılınca ne olacağına ilişkin
de değerlendirmede bulunan dr. Öğr. Üyesi
alptekin Çetin, “Bazı yan etkiler olabilir, bunlar
kişinin kendisini depresif hissetmesine sebep
olabilir, uykusuzluk durumu yaşanabilir. Bu yan
etkiler normaldir. kişi ilacı kendi kararı ile bı-
rakmamalıdır. Yan etkilerin normal şekilde göz-
lemlenmesi için doktor kontrolünde planlı
bırakılmalıdır.” dedi. HaBEr MErkEZİ 



KAZA, Tersane Cadde-
si'nde, saat 11.30 sırala-
rında meydana geldi.

Edinilen bilgiye göre, İrfan E.'nin
kullandığı Okmeydanı-Eminönü
seferini yapan İETT otobüsü, Ter-
sane Caddesi girişinde virajı ala-
mayarak alt geçit duvarına çarptı.

Kazada otobüste bulunan yolcu-
lardan 7'si yaralandı. Kazayı gö-
renlerin ihbarıyla olay yerine polis
ve sağlık ekibi sevk edildi. Hafif ya-
ralanan 7 yolcu tek tek ambulans-
lara alınarak hastaneye kaldırıldı.
Otobüsteki yolculardan biri yaralıyı
koluna girerek ambulansa götürür-

ken sağlık çalışanı, kendilerini gö-
rüntüleyen basın mensubuna tepki
göstererek kamerasını kapatmaya
çalıştı. Kaza nedeniyle Tersane
Caddesi'nde trafik bir süre kont-
rollü olarak verildi. Kaza yapan
otobüsün kaldırılmasının ardından
yol yeniden trafiğe açıldı.  DHA

Beyoğlu'nda virajı alamayan İETT otobüsü, 
alt geçit duvarına çarptı. Kazada otobüste bulunan 
7 yolcu hafif şekilde yaralandı. Yaralılar, olay yerine
gelen ambulanslarla hastaneye kaldırıldı

KAZA, dün saat 15.30 sıralarında mey-
dana geldi. Maslak Ayazağa Caddesi'nde
ilerleyen otomobil aynı yönde ilerleyen

başka bir otomobile çarptı. Kaza yapan araçta
büyük hasar oluşurken sürücüsü yaralandı, diğer
araçtaki kadın sürücü ise kazayı yara almadan at-
lattı. Çevredekiler itfaiye ve sağlık ekiplerine haber
verdi. Bir süre sonra gelen itfaiye ekibi yaralıyı araç
içinden çıkararak sağlık ekiplerine teslim etti. Sağlık
ekipleri yaralıya ilk müdahaleyi olay yerinde yaptı.
Otomobilin çarptığı aracın sürücüsü olan kadın ise
itfaiye ve sağlık ekiplerinin yaralıya müdahalesi sıra-
sında ağladı. Sedye ile ambulansa taşınan yaralı te-
davisi için hastaneye kaldırıldı.  DHA

Çankırı'da yaklaşık 3 ay önce Muhammet Ali Ordueri'nin kullandığı otomobilin kaza yapması sonucu arkadaşı 20 yaşındaki
Şimel Zerda Mençik hayatını kaybetti. Kazayla ilgili soruşturma tamamlanırken sürücü Muhammet Ali Ordueri serbest
bırakıldı. Adli Tıp Kurumu'ndan gelen rapora göre Muhammet Ali Ordueri'nin kanında uyuşturucu maddeye rastlandığını
belirten Şimel Zerda Mençik'in ailesinin avukatı istenen cezaya ve sürücünün serbest bırakılmasına tepki gösterdi

Sarıyer'de kullandığı otomobille 
önündeki araca çarpan sürücüsü
yaralandı. Otomobilin çarptığı araçtaki
kadın kazayı yara almadan atlatırken,
sağlık ekiplerinin yaralıya müdahalesi
sırasında gözyaşlarına hakim olamadı

Ağlatan kaza!
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KAZA, saat 04.00 sıralarında Esenkent
Mahallesi, D-100 yan yol üzerinde mey-
dana geldi. İddiaya göre, Ankara istika-

metine ilerleyen ve sürücüsü öğrenilemeyen 34
CKM 433 plakalı otomobil, yağışın etkisi ile oluşan
ıslak zeminde sürücüsünün kontrolünden çıkarak
yol kenarındaki üst geçidin beton direklerine çarptı.
Kazada otomobilden savrulan kişi üst geçidin
beton direklerine çarparak ağır yaralanırken, oto-
mobilde bulunan diğer kişi ise hayatını kaybetti.

1 kişi hayatını kaybetti 

İhbar üzerine olay yerine itfaiye, polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri,
otomobilden fırlayarak üst geçidin beton direklerine
çarpan kişiye müdahale etti. Sedyeye alınan yaralı
ambulansla hastaneye kaldırıldı. Sağlık ekiplerinin
yaptığı kontrolde, metal yığınına dönen otomobilde
bulunan kişinin ise hayatını kaybettiği belirlendi. İt-
faiye ekipleri, araç içerisinde sıkışarak hayatını kay-
beden kişiyi bulunduğu yerden çıkarmak için
çalışma yaptı. Uzun süren çalışmanın ardından
otomobil içerisinde çıkarılan kişinin cansız bedeni,
Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Polis kaza ile
ilgili inceleme başlattı. DHA

Kartal'da yağışın etkisi ile oluşan ıslak
zeminde kontrolden çıkan otomobil, üst
geçidin beton direklerine çarptı. Kazada
otomobilde bulunan 1 kişi hayatını
kaybederken, 1 kişi ağır yaralandı

Islak yolda beton
direklere çarptı 

YANGIN, saat 22.00 sıralarında Mimar
Sinan Mahallesi Yazgülü Sokak üzerinde
meydana geldi. Sokak üzerinde bulunan 2

katlı binanın çatı katında başlayan yangın bitişiğinde
bulunan 3 katlı binanın dış cephesine sıçradı. Çatının
alev alev yandığını gören vatandaşlar itfaiye, polis ve
sağlık ekiplerine haber verdi. Olay yerine sevk edilen
itfaiye ekipleri, yangını kısa sürede kontrol altına ala-
rak söndürdü. Yangın nedeniyle binada hasar oluştu.
Polis olayla ilgili inceleme başlattı. DHA

Tuzla'da yangın 
3 binaya sıçradı

K aza, Çankırı'nın Orta ilçesi Kanlıca Mahalle-
si'nde 8 Ekim 2023 tarihinde yaşandı. Gece
saat 01.30 sıralarında Muhammet Ali Ordue-

ri'nin kullandığı otomobil Nevzat Ayaz Caddesi'nde
aydınlatma direğine çarptı. Kazada otomobilde bulu-
nan arkadaşı 20 yaşındaki Şimel Zerda Mençik olay
yerinde hayatını kaybederken araç sürücüsü Ali Or-
dueri ise yaralandı. Kaza sonrası Şabanözü Cumhuri-
yet Başsavcılığı soruşturma başlattı. Tedavisi
tamamlandıktan sonra gözaltına alınarak adliye sevk
edilen Muhammet Ali Ordueri işlemlerinin ardından
imza atma şeklinde adli kontrol hükümleriyle
serbest bırakıldı. Muhammet Ali Ordueri
hakkında savcılık tarafından hazırlanan
iddianamede 'Taksirle ölüme neden
olma' suçundan 2 yıldan 6 yıla kadar
hapis cezasıyla cezalandırılması is-
tendi. İddianame Şabanözü Asliye
Ceza Mahkemesi'ne gönderildi. 

Kaza anı güvenlik kamerasında

Olay anı güvenlik kamerasına saniye sa-
niye yansıdı. Görüntülerde düz olan cadde
üzerine aracın hızla ilerlediği sırada kontrolünü
kaybetmesiyle önce sağa sola savrulduğu, ardından
ise aydınlatma direğine çarptığı görülüyor. Çarpma
sonrası aydınlatma direğinin ışığının söndüğü de ka-
meraya yansıdı.

Araç içinde zehirli madde çıktı

Kaza sonrası olay yeri inceleme ekiplerinin araç için-
den çıkan maddeleri Emniyet Genel Müdürlüğü An-
kara Kriminal Polis Laboratuvarı Müdürlüğü'ne
gönderdi. Çıkan rapora göre sürücü Muhammet Ali
Ordueri'nin araç içinde bulunan ilaç benzeri maddele-
rin uyuşturucu madde türevlerinden olan metamfeta-
min olduğu vurgulandı.

Kanında da uyuşturucu çıktı 

Adli Tıp Kurumu Ankara Grup Başkanlığı Kimya İh-
tisas Dairesi'nce hazırlanan raporda sürücü Muham-
met Ali Ordueri'nin kanında, saçında ve alınan kıl
örneklerinde uyuşturucu maddelerden olan metamfe-
tamin ile amfetamin bulunduğu belirtildi. Raporda
kanda alkol olmadığı da açıklandı.

İddianame hazırlandı

Kazayla ilgili savcılıkça başlatılan soruşturma tamam-
lanarak iddianame hazırlandı. İddianamede, şüpheli
Muhammet Ali Ordueri'nin sevk ve idaresinde olan
otomobilin Kanlıca Mahallesinde cadde üzerinde di-
reksiyon hakimiyetini kaybederek kaza yaptığı anla-
tıldı. Kazada, 20 yaşındaki Şimel Zerda Mençik'in
olay yeri inceleme ve ölü muayene tutanağına göre
kafa kemiklerinin kırılması neticesinde beyin dokusu-
nun zarar görmesiyle hayatını kaybettiği belirtildi.

Trafik kurallarını ihlal etmiş

Kaza tespit tutanağında şüpheli Muhammet Ali Or-
dueri'nin 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu'na
göre "Aracın hızını, kavşaklara yaklaşırken, dönemeç-
lere girerken, tepe üstlerine yaklaşırken, dönemeçli yol-
larda ilerlerken, yaya geçitlerine, hemzemin geçitlere
girerken azaltmamak" ve "Sol şerit ihlali" kurallarını
ihlal ettiği aktarıldı. İddianamede şüpheli Ali Ordue-
ri'nin soruşturma aşamasında alınan ifadesinde, olay
günü saat 00.30 sıralarında aracıyla seyir halinde iken
direksiyon hakimiyetini kaybettiği, yanında yolcu ola-
rak bulunan Şimel Zerda Mençik'in kazanın şiddetiyle
araç içinden savrulduğunu anlatarak suçlamaları
kabul ettiğini söylediği ifade edildi. Kazaya ait Gö-
rüntü İnceleme tutanağında aracın Orta ilçesine
doğru ters istikamette ilerlediği vurgulandı.

Aile iadesini talep etti

Mençik'in ailesinin avukatı Doğan Eriş araç sürücü
Muhammet Ali Ordueri'nin en ağır cezayı alması için
hukuk mücadelesi başlattı. Avukat Eriş, iddianamede
sürücü Ordueri'nin kanında çıkan uyuşturucu madde
raporuna hiç değinilmemesine tepki göstererek yazılı
açıklama yaptı. Avukat Doğan Eriş, "Şüphelinin hızı-
nın yavaşlatmaması, fren tedbirine başvurmaması, bir

çaba içine girmemesi taksirden öte
bir duruma işaret etmektedir.

Olası kastla öldürme suçu kapsa-
mında yargılamanın yapılması gere-

kir. İddianamede, araçta bulunan
uyuşturucu maddeden, ATK raporundan

hiç bahsedilmedi. İddianamenin iadesini talep
ettik. Bu hususta olayın takipçisi olacağız ve gerekli bi-
rimlere şikayetlerimizi yapacağız" dedi. Kazada ölen
Şimel Zerda Mençik'in babası Hıdır Mençik savcılık
tarafından hazırlanan iddianameye tepki gösterdi.

Elini kolunu sallayarak geziyor

Kazada hayatını kaybeden Şimel Mençik'in babası
Hıdır Mençik ise, "8 Ekim 2023 tarihinde kızım trafik
kazasında vefat etti. Her kazada olduğu gibi acıydı.
Önemli olan aracı kullanan kişinin uyuşturucu kullan-
ması. Bizde uyuşturucu kullandığını bilmiyorduk. Adli
tıp raporlarında kanında, saçında, teninde uyuşturucu
madde örnekleri çıktı. Cumhuriyet savcılığının hazırla-
dığı iddianamede 'Taksirli ölüme neden olma' ile ilgili
dava açıldı. Bizim talebimiz 'Bilinçli taksirli adam öl-
dürmeye neden olma' ile ilgili dava açılmasını istiyo-
ruz. Çok fazla söyleyecek bir şey yok. Kızım
tanıyordu. Arkadaşıydı. Kamera görüntülerinde çok
hızlı araç kullanıyormuş ters yönden. Bundan 2 yıl
önce de bir kişinin ölümüne sebebiyet vermiş. Hiç tu-
tuklanmadı. Ceza almadı. Şu anda elini kolunu sal-
laya sallaya geziyor" dedi. DHA

Otobüs duvara çarptı: 7 yaralı

Şimel Zerda Mençik'in 
babası Hıdır Minçek ise 
savcılık tarafından 
hazırlanan iddianameye
tepki göstererek “Bizim 
talebimiz 'Bilinçli taksirli
ölüme neden olma' suçundan
dava açılmasını istiyoruz. 
Kesinlikle bu bir cinayet,
başka bir şey değil” dedi.

Kızının nasıl bir insan olduğunu anlatırken gözleri dolan
baba Hıdır Mençik, "İkinci sınıf Üniversite öğrencisiydi. Sağ-
lık bölümünü okuyordu. Melek gibi çocuktu. Ne diyeceksin
ki? 20 yaşındaki çocuklar nasılsa o da öyleydi. Hayat do-
luydu. Neşeliydi. Arkadaşı olduğunu biliyordum ama detaylı
tanımıyordum. Savcılık, iddianameyi hazırlarken, uyuştu-
rucu madde çıktığını bildiği halde bu şekilde hazırlanmış.
Adaletsiz bir sistem içinde yürüyoruz. Bunun için gerek

neyse sonuna kadar götüreceğiz. Davamızı takip edece-
ğiz. Kesinlikle bu bir cinayet. Başka bir şey değil.

Ters yönden 180 - 200 km hızla gidiyor bu
araç şehir içinde. Kızım olay yerinde ölüyor.

Kafa kemikleri kırılıyor. Diyecek başka bir
şey yok" ifadelerini kullandı.

BU BİR CİNAYET

Hırsız değil suç makinesi
İstanbul'da lüks rezidanslara girerek hırsızlık yaptıkları iddia edilen iki kadın, gözaltına alındı. Esenyurt'ta girdikleri 
binada, güvenlik görevlileri tarafından yakalanarak polise teslim edilen şüphelilerden Ayşe Ç.'nin daha önceden 29 suç
kaydı olduğu tespit edildi. Şüphelilerin binanın içinde dolaşırken yakalandıkları anlar, güvenlik kamerasına yansıdı

ESENYURT Zafer Mahale-
si'nde, 17 Ocak 2024 tarihinde
doktor A.E.'nin evine giren

hırsızlar, 258 bin lira değe-
rinde döviz ve ziynet eşya-
sını çaldı. Aynı bina içinde
hırsızlar, öğretmen S.A.'nın
da yaşadığı daireye girerek
200 bin lira değerinde
döviz ve ziynet eşyası çaldı.
Polis tarafından olayla ilgili
başlatılan soruşturmada,
güvenlik kameraları ince-
lendi. Görüntülerde 3
kadın şüphelinin apartman
içinde dolaşarak boş daire-
leri tespit etmeye çalıştıkları
görüldü. Hırsızlık Büro
Amirliği tarafından olayla
ilgili soruşturma başlatıldı.
Polis, şüphelilerin kimlikle-
rini tespit ederken, aynı

bölgede başka bir binaya girerek hırsızlık
yapmaya çalışan iki kadın şüpheli gü-
venlik görevlileri tarafından yakalanarak

polise teslim edildi. Yapılan incelemede
yakalananların aranan şüpheliler olduğu
ortaya çıktı.

Ortakları hala aranıyor

Asayiş Şube Müdürlüğü Hırsızlık
Büro Amirliği'ne getirilen şüpheli-
lerden Ayşe Ç.'nin (26) daha önce-
den 29 suç kaydı olduğu, yaşı
küçük olduğu için Çocuk Şube
Müdürlüğüne teslim edilen
S.Ç.'nin (14) ise 4 suç kaydı olduğu
belirlendi. Şüphelilerin 19 Ekim
2023 tarihinde mağdur N.K.'nın
evinden yapılan 640 bin liralık hır-
sızlık olayının da failleri olduğu or-
taya çıktı. Poliste işlemleri
tamamlandıktan sonra adliyeye
sevk edilen iki kadın hırsız tutuk-
landı. Şüphelilerin suç ortaklarının
yakalanması için çalışmaların
devam ettiği öğrenildi.  DHA

Tuzla'da 
2 katlı binanın
çatısında 
başlayan
yangın
bitişiğinde 
bulunan 3 katlı
binaya sıçradı.
Yangın itfaiye
ekipleri
tarafından
büyümeden
söndürüldü



Y eniden aday gösterilmediği için
Cumhuriyet Halk Partisi'nden
istifa eden Ataşehir Belediye

Başkanı Battal İlgezdi yeni bir açık-
lama yayımladı. Açıklamasına,
“Cumhuriyet Halk Partisi’nin ger-
çek sahipleri ve kamuoyunun dikka-
tine” şeklinde başlayan İlgezdi, “41
yıldır Cumhuriyet Halk Partimizin ilçe
başkanlığı, il yöneticiliği, il sekreterliği ve
son olarak 3 dönem Ataşehir Belediye
Başkanı olarak partimizin bayrağını dal-
galandırmaktan her zaman gurur duy-
dum. 2009 yılında da dört ilçenin arka
mahallelerinin birleştirilmesi ile kurulan
ve Ataşehir halkımızın büyük desteği ile
Kurucu Belediye Başkanı olarak seçildi-
ğim günden bugüne kadar Ataşehirimizi,
İstanbul’un en gözde ilçelerinden biri ha-
line getirdik” dedi. 

Anketlerde öndeyim

“Gerek partimiz, gerekse şahsımın yap-
tırdığı anketlerde açık ara önde olmama
rağmen son yapılan kurultayda Genel
Başkanımız Kemal Kılıçdaroğlu’nu des-
teklediğim için aday gösterilmedim”
diyen İlgezdi, “Oysa partimizin yönetici-
leri tarafından yapılan açıklamalarda
anket sonuçlarına göre aday belirleneceği
üzerine basa basa ifade edilmişti. Ka-
muoyu bilmelidir ki Battal İlgezdi aday
gösterilmediği için istifa etmedi. Tam ak-
sine Cumhuriyet Halk Partisi’nin kurum-
sal kimlik ve hiyerarşisini korumak
adına istifa etmiştir” ifadelerini
kullandı. 

Görev ve yetkisi yok

26 Ocak Cuma günü
Parti Meclisi toplan-
tısı başlamadan
sabah saat
09.00’da İBB
Başkanı
Ekrem
İmamoğ-
lu'nun
kendi-
sini
ma-
la-

mına davet ettiğini dile getiren Battal
İlgezdi, “Mevkidaşım sayın Ekrem
İmamoğlu Ataşehir’de belediye baş-

kan adayı olarak benimle yol yürü-
meyeceği kararını şahsıma ifade
etti. Bu kararı bana ilettiğinde par-
timizin en üst kurulları olan ve aday
belirlemede tek yetkili merci olan

MYK ve PM henüz toplanmamıştı. Yani
Ataşehir ile ilgili bir karar alınmamıştı.
Yüzyıllık ulu çınar olan partimizin hu-
kuki işleyişi ve parti kültüründe üst kurul-
larında karar alınmadan böylesi bir
kararı tarafıma tebliğ etmeye mevkidaşım
olan bir belediye başkanının görev ve yet-
kisi yoktur. Bu kararı alacak kurul, MYK
ve PM’dir” açıklamasında bulundu. 

Hangi hakla kullanıyor?

Açıklamasının sonunda Ekrem İmamoğ-
lu'na tepki gösteren İlgezdi, “Buradan
soruyorum herkese, İBB Başkanı sayın
Ekrem İmamoğlu, şahsımla ilgili hangi
görev ve yetki ile böyle bir karar veriyor
ve partimizin üst kurullarının karar alma
yetkisini hangi hakla kullanıyor? Tüm
bunların neticesinde aday yapılmadım
diye istifa ettiğimi düşünenlere ifade
etmek isterim ki, Cumhuriyet Halk Parti-
si’ne yıllarını veren her bir yol arkadaşı-
mın hakkını hukukunu korumak ve
partimin kurumsal kimliğine sahip çık-
mak için istifa ettim” ifadelerini kullandı. 
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“ Bizler modern dünyanın en kutsal gö-
revlileri olan doktorların sunduğu yol-
lardan ilerliyoruz ve o doktorların bilgi

ve görüşüne bağımlıyız. Doktorumuzun
“sakın ha!” dediği herhangi bir yolun denen-
mesini cehalet olarak algılıyoruz. Ama ya
doktorların kendileri cahilse? Muhakkak ki
burada “öğrenilmiş bilgi” anlamında ceha-
letten söz etmiyorum. Doktorların hepsi
gayet iyi eğitimlerden geçiyorlar ve gerekli
deneyime sahipler. Ama ya onları eğiten tıp
anlayışı hayatın gerçekleri karşısında cahil
kalmışsa...” (Etyen Mahçupyan)

***
Bir süredir kütüphanemde bulunan kitap-

lardan bazılarına yeniden bir göz gezdirmek
istedim. Kitabın önsözünü okumaya başlar-
ken bunları nasıl, neden aldığımı düşündü-
ğümde, yıllar önce gecenin geç saatlerinde
ekranlara gelen, bir sunucu bir konukla yapı-
lan sohbet programını hatırladım. 

Konuk olan kişi Op. Dr. İlhami Güneral’di.
Kanser hakkında müthiş açıklamalarda bulu-
nuyordu. Konuşmaları beni o kadar etkile-
mişti ki ertesi gün ilk yaptığım işlerden biri
bu kitapları edinmek olmuştu. Onu bir daha
ekranlarda görmedim. Hatta programın vi-
deolarına bile erişemedim. Bu kadar önemli
bir hastalık hakkında yıllarca yaptığı araştır-
maların dikkate alınmaması beni daha da şa-
şırtmıştı.

***
Dünyaya korku salan Covid-19 öncesi en

fazla ölüm hangi nedenle oluyordu diye sor-
sak, sanırım çoğumuz kanser cevabını ve-

rirdi. 2023 yılının Şubat ayında Türkiye
Göğüs Hastalıkları Yeterlilik Kurulu’nun ya-
yınladığı basın bildirisinde, Türkiye’de 2020
yılında 233 bin kişiye kanser teşhisi konul-
duğu, kansere bağlı yaşam kaybı sayısının da
126 bin 335 olduğunu belirtiliyordu. Bildi-
ride; “Dünyada ve ülkemizde dolaşım sistemi
hastalıklarından sonra ikinci ölüm sebebi
kanserdi. Dünya üzerinde 2020 yılında 19
milyon 292 bin kişiye kanser teşhisi konulur-
ken, dokuz milyon 958 bin kişi kanser nede-
niyle hayatını kaybetmiştir.” deniliyordu.
2030 yılına geldiğimizde, yıllık 22 milyon
yeni kanser vakasının ortaya çıkacağını ön-
görmekteydiler. Yaklaşık bir yıl gibi kısa bir
süre içinde geliştirilen Covid-19 aşısının üre-
tilip insanlara enjekte edildiğini düşünürsek,
kanser hastalığının önlenmesinde, tedavisinde
uygulanan yöntemlerin neden daha etkili ol-
madığını düşünmeden edemiyorum...

***
Op.Dr. İlhami Güneral’in “Kanserden

Korkma, Modası Geçmiş Tedaviden Kork!”
isimli kitabında açıkladığı gibi kanser önlene-
bilir bir hastalık mı? Bahsettiği gibi; kan-
serde uygulanmakta olan tedaviler sadece
ilaç şirketlerine mi yarıyor? Sömürü düze-
nine ve bilgisizliğe ters düşen, ilaç şirketlerini
tedirgin eden buluşların sahipleri çeşitli bas-
kılarla ülkelerinden sürülmekte ve başka ül-
kelerde yaşamak zorunda mı bırakılıyorlar. 

Op.Dr. İlhami Güneral, 1942 yılında İs-
tanbul Tıp Fakültesinden mezun olmuş. 1943
yılında Diseksiyon Atlası kitabını yayınlamış.
1960 yılında Amerikan Tabipler Birliğinin

düzenlediği bilimsel araştırmalar
toplantısında “Şeffaf Beyin Modeli” adlı
eseri 1800 eser arasından birinciliğe layık
görülmüş ve Billing altın madalyası ile ödül-
lendirilmiş. 1972 yılında İngilizce olarak ya-
yınladığı “Atlas Ceberi Humani” adlı eseri,
Merkezi Sinir Sistemi elemanlarını üç bo-
yutlu görüntülerle açıklayan eseri ise dünya
tıp literatüründe ilk eser olarak kayda
geçmiş.

***
İlhami Güneral, iyileşmiş bir kanser has-

tası. “Kanserden korkma, modası geçmiş te-
daviden kork” adlı kitabında duygularını
şöyle ifade ediyor; “Kansere yakalandığım
günkü ruh halimi anlatmam çok zor. O günkü
bilgimle kanser benim için ölüm demekti. Ne
zaman, ne şartlarda öleceğimi düşünerek ya-
şadım.” Bunun üzerine geçmişte okuduğu bir
dergiden yola çıkarak alternatif tedavileri
araştırmaya başlıyor. Kitapta, zararlı ilaç
(kemoterapi) ve ışın (radyoterapi) tedavileri-
nin kanseri tedavi etmediğini, sadece tümo-
rün ortadan kaldırılmasına yardımcı
olduğundan bahsediyor. 

***
Kitapta ayrıca;
“Eğer tutulduğunuz kanser türü Burkit

Lenfoma, Choriocarcinıma, Akut lenfoblastik
lösemi, Lenfositik lösemi, Ewing sarkoma,
yumurtalık ve testis kanseri gibi nadir rastla-

nan türlerde ise, kemoterapi iyi gelir. Bunun
dışında kalan, bilhassa kolon, göğüs ve akci-
ğer kanserlerinde kemo ve radyoterapi hiçbir
işe yaramaz. Aksine, immün sistemini sıfırla-
yarak hastanın ömrünü kısaltır, uzaklarda
gelişen metastazlar hayatı çekilmez hale 
getirir”diyor.

***
İlhami Güneral’e göre, kanserle ilgili araş-

tırmacıların ve bütün klinik deneylerin birleş-
tiği noktalar şunlar;

-Kanser, mikrobik ve sistemik yani tüm vü-
cudu saran bir hastalıktır.

-Sağlıklı, bağışıklık sistemi güçlü bir in-
sanda kanser oluşmaz.

-Besin tarzının kanser oluşumundaki payı,
inkar edilemez. Kanser bir immün sistemi
hastalığıdır. 

***
Kanser hastalarına bazı tavsiyeler de 

şu şekilde;
Evde yapılmış çorba ve taze sıkılmış

sebze-meyve sularını tercih edin. Klorlu su
kullanmayın. Pişirmede, paslanmaz çelik
veya cam kullanın. Alüminyum kap, düdüklü
tencere, mikrodaga fırın kullanmayın. Rafine
besinler ve işlem görmüş gıdaları tercih et-
meyin. Toksik maddelerle ilaçlanmış sebze ve
meyvelerden uzak durun. Tuzu azaltın. En az
sekiz saat uyuyun. Beyaz ekmek yerine çav-
dar, yulaf, kepek. Pirinç yerine bulgur kulla-
nın. Ihlamur, adaçayı, kuşburnu ve kekik çayı
tüketin. Patates, kuru fasulye, fındık, yeşil
sebzeler gibi potasyumdan zengin gıdalar
alın. Sebze olarak, özellikle patates, pancar,
turp, havuç gibi kök sebzeler, lahana, brüksel
lahanası, pırasa, karnıbahar ve yeşil yaprak-
lıları kullanın. Her öğünde bol miktarda

soğan, sarımsak tüketetin.
***

Ve kadınlarda çok yaygın olan göğüs kan-
serine karşı, zeytinyağın önemine dikkat çeki-
yor. İsveç’teki bir enstitütüde sekiz bilim
adamı, 61 bin 471 kadın üzerinde araştırma
yapmış. Sonucunda zeytinyağı, fındık yağı gi-
bileri kanser riskini yüzde 50’ye yakın azalt-
makta, soya, mısır, ayçiçek yağları ve
hayvani yağlar ise kanser riskini yüzde 69
oranında yükseltmekteymiş. Bir diğer önerisi
de “Buğday çimi”. Buğday çimini evde üre-
temeyenler için de şu tavsiyede bulunuyor;
Bir bardak aşurelik buğday, önce tertemiz yı-
kanarak bir litrelik cam kavanoza konur.
Üzerine üç bardak su (klorsuz) ilave edilir.
Kavanozun ağzı bir tülbentle kapatılır ve
serin yerde 24 saat bekletilir. Bu ilk su kulla-
nılmaz, dökülür. Kavanoza yeniden üç bardak
su ilave edilir. 24 saat bekletildikten sonra,
oluşan yarı gazozlu su içilmek üzere bir kaba
aktarılır. Böylece aynı buğdaydan kış ayla-
rında beş kez, yazın ise üç kez şıra alınır. Şı-
ranın lezzeti itici geldiği taktirde, her
bardağa bir tablet Redoxon Effervecent ilave
edilebileceğini, bunun kanserde potansiyel bir
önem taşıyan C vitamini alımını sağlayaca-
ğını belirtiyor.

***
Bu konuyla ilgili başka merak ettiğiniz

şeyler varsa, Op.Dr.İlhami Güneral’in diğer
kitaplarına göz atabilirsiniz. Basılmış kitap-
ları; Doktorunuzun Söyleyemedikleri, Keley-
şın, Kalp-Damar Hastalıklarında ve
Kanserde Ölümcül Oyunlar.

Tüm hastalıklardan uzak, sağlıklı bir
yaşam diliyorum.

Sevgiyle Kalın

Kanserden korkma!

Binlerce Aziz 
Sancar yetişsin

Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, ilçede yapımı
devam eden projeleri yerinde ince-

ledi. İlk olarak Barış Mahallesi’nde yapımı
devam eden pazar yerinde incelemelerde bulu-
nan Başkan Çalık daha sonra Aziz Sancar
Bilim ve Sanat Merkezi’ndeki çalışmalar hak-
kında bilgi aldı. Gürpınar Mahallesi’nde yapımı
devam eden Beylikdüzü Kent Enstitüsü ile
Mehmet Nuri Solmaz Çocuk Bakımevi’ndeki
çalışmaları inceleyen Başkan Çalık, Beylik-
düzü’ne 10 yeni kreş kazandırdıklarını ifade etti. 

Uzayı gözlemleyeceğiz

Yakın zamanda açılışı yapılacak olan Aziz San-
car Bilim ve Sanat Merkezi’nin yanında gözlem
evi ve Prof. Dr. Erdal İnönü Fizik Parkı’nın ya-
pımının da devam ettiğini ifade eden Başkan
Çalık, “İnşallah burada yakın zamanda bu ken-
tin evlatlarıyla uzayı gözlemleyeceğiz. Aziz San-
car Bilim ve Sanat Merkezi’nde de son rötuşlar
yapılıyor, Prof. Dr. Erdal İnönü Fizik Parkı’yla
birlikte burayı açacağız. Fizik parkı ve bilim
sanat merkeziyle burası Beylikdüzü’nün en özel
mekânlarından birisi olacak. Parkın içerisinde
çocuklarımız için de açık hava laboratuvarı bu-
lunacak. Bu bereketli Anadolu topraklarında
binlerce Aziz Sancar yetişsin istiyoruz. Onun
için çalışıyoruz ve çalışmaya da devam edece-
ğiz” diye konuştu. 

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, ilçede yapımı devam eden
projeleri inceledi. Çalık, “Aziz Sancar Bilim
ve Sanat Merkezi ve Prof. Dr. Erdal İnönü
Fizik Parkı ile burası Beylikdüzü’nün en
özel mekânlarından birisi olacak. Bu
bereketli Anadolu topraklarında binlerce
Aziz Sancar yetişsin istiyoruz” diye konuştu

Aday gösterilmediği için CHP'den istifa eden Ataşehir Belediye Başakanı Battal İlgezdi, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nu hedef aldı.
Adayların belirlendiği Parti Meclisi toplantısının öncesinde İmamoğlu'nun kendisiyle görüştüğünü ve aday yapılmayacağını tebliğ
ettiğini belirten İlgezdi, “Sayın Ekrem İmamoğlu, şahsımla ilgili hangi görev ve yetki ile böyle bir karar veriyor?” diye sordu

IMAMOGLU’NUN
YETKISI VAR MI!

Sevim Y. GÜNEY
ON ÜÇÜNCÜ SOKAK

guneys13@hotmail.com

CHP'DEN İSTİFA EDEN BATTAL İLGEZDİ, EKREM İMAMOĞLU'NU HEDEF ALDI

MÜGE CESUR
ÖZMEN

HABER

Üsküdar'da, Yaşam
İçin Yasa İnisiyatifi ve

hayvanseverler tarafından
sokak hayvanları için eylem

yapıldı. Eylemde, basın açıklaması
yapan grup, sokak hayvanlarının

özgürlüğüne dikkat çekti. Hayvansever
Öykü Yağcı, "İstanbul'un dört bir

yanındaki hayvan hakları savunucuları
olarak toplandık. Sokaktaki hayvanların

yaşam hakkı için buradayız" dedi

ÜskÜdar'da, Yaşam İçin Yasa İnisiya-
tifi ve hayvanseverler tarafından sokak
hayvanları için eylem yapıldı. kadıköy,

sarıyer ve Beşiktaş gibi İstanbul'un farklı ilçelerinde
sokak hayvanları için eylem yapan grup, bu kez Üs-
küdar'da toplandı. Hayvan hakları ve hayvanların
özgürlüğüne dikkat çeken eylem yapan grup basın
açıklaması yaptı. Basın açıklamasında, grubun
amacının; yerelde örgütlenmeyi harekete geçirerek
Türkiye'nin her ilinde ve ilçesinde benzer eylemler
yapmak, belediye başkan adaylarıyla örgütlü bir
şekilde hayvan özgürlüğü ve hakları için görüşme-
ler sağlamak olduğu belirtildi.

Yetkililere sesleniyoruz

Hayvanlara adalet derneği üyesi Barış karlı, "Bu
eylem sokakta yaşamını sürdüren hayvanlar için,
özellikle kedi köpekler için ses çıkartmak amacıyla
yapılıyor. Çünkü sokaktaki köpeklere yönelik son
dönemde ciddi bir hedef gösterme, ciddi bir kara-
lama kampanyası var. sokakta köpekler ile birlikte

olan yaşamımıza ciddi bir müdahale girişimi var.
Biz de buna hayır demek için, Hayvanları koruma
kanunu'nun 6. maddesinin aynen kalması, aynen
korunması için bir tepki vermek istiyoruz ve devlet
kurumlarına yetkililere sesleniyoruz" şeklinde ko-
nuştu. Hayvansever ali Toroz ise sokak hayvanları-
nın toplatılmasına karşı olduklarını söyleyerek,
"Buradaki amaç şu; hayvanlara özgürlük. Toplatıl-
masın. İşkencelere, zulme hayır demek için bura-
dayız. Yani eziyet gören canları, eziyet görmesini
engellemek adına buradayız. Farkındalık yaratmak
adına buradayız" dedi.

Öğrenmemiz gerekiyor

Yaşam İçin Yasa İnisiyatifin'den Öykü Yağcı, sokak-
taki hayvanların yaşam hakkı için toplandıklarını
belirterek, "Bugün burada İstanbul'un dört bir ya-
nındaki hayvan hakları savunucuları olarak toplan-
dık. sokaktaki hayvanların yaşam hakkı için
buradayız. Bunu İstanbul'un Türkiye'nin farklı il ve
ilçelerinde devam ettiriyoruz eylemlerle. aralık

ayından beri özellikle. Çünkü
yerel seçimler öncesi suç-
suz masum hayvanlar tek-
rardan hedef tahtası olarak
siyasiler tarafından kullanıl-
maya başlandı. Hayvanların
özgürce yaşan hakkını savu-
nuyoruz çünkü. Şu anda
yasa dışı bir şekilde, yasaya
aykırı bir şekilde dev top-
lama kamplarına toplanıp, orada kapalı kapılar ar-
dında öldürülmesi planlanıyor, bu köpeklerin yok
edilmesi planlanıyor” diye konuştu. Hayvan Hakları
Federasyonu Üsküdar gönüllüsü Yeşim Özköse ise
“son çıkacak yasa ile alakalı hayvanlara merhamet
ettiğimiz, merhamet kültürünü yücelttiğimiz bir yer-
deyken, bu yasanın çıkmaması. Beraber yaşamayı
öğrenmemiz gerekiyor” dedi.

Dostlarımızın sesiyiz

Grup adına basın açıklaması yapan hayvansever

Elif Göktepe, "Bugün burada seçim öncesi dostları-
mızın sesi ve oyu olmaya geldik. Eşit, adil, yaşana-
bilir bir dünya için bir araya gelen Yaşam İçin Yasa
İnisiyatifi ve hayvan hakları savunucuları olarak,
yerel seçimler öncesinde İstanbul'un farklı ilçele-
rinde tek ses olduğumuz eylemlerimize şimdi Üskü-
dar'da devam ediyoruz. amacımız; yerelde
örgütlenmeyi harekete geçirerek Türkiye'nin her
ilinde ve ilçesinde yaşam savunucularının benzer
eylemler yapmasını ve belediye başkan adaylarıyla
örgütlü bir şekilde hayvan hakları için görüşmeler
yapmasını sağlamak” ifadelerini kullandı.  dHa

Yaşam hakkı için toplandık
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S arıyer'deki Santa Maria Kilisesi'ne
yönelik yapılan silahlı saldırıya
dair yeni detaylar ortaya çıktı.

Gözaltına alınanların sayısı 51'e yükselir-
ken, saldırıyı gerçekleştiren şüphelilerden
birinin silahının tutukluk yapması so-
nucu kaçtığı öğrenildi. Sarıyer'de bulu-
nan Santa Maria Kilisesi'ne önceki gün
saat 11.40 sıralarında pazar ayini sıra-
sında maskeli iki kişi tarafından silahlı
saldırı yapıldı. Saldırıda 52 yaşındaki
Tuncer Murat Cihan hayatını kaybeder-
ken, silahlı saldırıyı gerçekleştiren şüphe-
liler yakalandı. Saldırıdan kısa süre sonra
olayla bağlantısı olduğu tespit edilen kişi-
lere ait çok sayıda adrese operasyon dü-
zenlendi. Operasyonda gözaltına
alınanların sayıları 51'e yükseldi.

23'ü sınır dışı edilecek

Operasyona ve şüphelilere ait yeni bilgi-
ler ortaya çıktı. Gözaltına alınanların Ta-
cikistan, Rusya ve Türkiye vatandaşı
oldukları belirlendi. 150 kişilik özel bir
ekip tarafından yürütülen çalışmalar
kapsamında önce şüphelilerin araçları
tespit edildi. Aracın yol güzergahını takip
eden ekipler, şüphelilerin Başakşehir Gü-
vercintepe Mahallesi'ne gittiğini belirledi.
Burada tespit ettikleri adreslerin yakınla-
rında kar maskelerini de bulan ekipler
adreslere operasyon yaptı. Operasyon-
larda saldırıyı gerçekleştiren Tacikistan
uyruklu A.K. ile Rusya uyruklu D.T. ile
birlikte saldırıyla ilgisi olduğu tespit edi-
len 51 kişi gözaltına alındı. Şüphelilerden
23'ü sınır dışı edilmek üzere geri gön-
derme merkezine teslim edilirken 28 şüp-
helinin ise emniyetteki işlemleri sürüyor.
Şüphelilerin ifadelerinin alınmasına da
başlandığı öğrenildi. 

İbadete açılacak

Öte yandan şüphelilerin olayda kullan-
dığı aracın 1 sene önce Polonya'dan Tür-
kiyeye getirildiği, aracın bu süre
içerisinde hiç trafiğe çıkmadığı, olay
günü şüpheliler tarafından kullanıldığı
belirlendi. Aracı getiren kişinin ise iki gün
kaldıktan sonra geri döndüğü öğrenildi.
Ayrıca olay günü saldırıyı gerçekleştiren
şüphelilerden A.K.'nin silahının tutukluk
yapması sonucu, şüphelilerin panik
yapıp kaçtığı kaydedildi. Öte yandan
Santa Maria Kilisesi'ndeki silahlı

saldırının gerçekleştirildiği bölüm basın
mensuplarınca görüntülendi. Olay yerin-
deki incelemelerin tamamlanmasının ar-
dından basın mensuplarının kiliseye
girişine izin verildi. Kilisenin avukatı
Afşin Hatipoğlu, basın mensuplarına si-
lahlı saldırının detaylarını anlattı. Hati-
poğlu, kilisenin 1 Şubat Perşembe günü
saat 19.00'da yapılacak ayinle yeniden
ibadete açılacağını duyurdu. Saldırganla-
rın silahlarından çıkan kurşunlardan biri-
nin oturaklara, diğerinin ise duvara
isabet ettiği görüldü. 

Kapıyı açmışlar!

Saldırıyı anlatan kilisenin avukatı Afşin
Hatipoğlu, "Sabah ayininde, ayin devam
ederken iki saldırgan kamuflajlı bir şe-
kilde bu antreye geliyorlar. Ve kapıyı açıp
içeriyi kontrol ediyorlar. Tam girmeye
karar verdikleri anda başka bir kişi daha
geliyor ve o kişiye kapıyı açıyorlar ayine
girsin diye. Kapıyı açıp içeri aldıkları kişi
o günkü kurban aslında. Onlar ayini bas-
tıklarında önce rahmetliyi burada ne
yazık ki katlediyorlar. Önce kabzayla ka-
fasına vuruyorlar, daha sonra ateş edi-
yorlar. Sonra da rastgele kilisenin
etrafına ateş ediyorlar" dedi.

Silah tutukluk yaptı

“Görgü tanıklarının söylediği Arapça
veya Farsça tam çıkartamadıkları bir
dille bazı şeyler söylüyorlar ve daha
sonra uzaklaşıyor” diyen Hatipoğlu,
“Saldırı gerçekleştikten sonra ölen kişi
dışında bir yaralı söz konusu değil. Poli-
sin bize söylediği kadarıyla silahlardan
birinin tutukluluk yaptığı, onun da pa-
niğe sevk ettiği ve daha fazla can kaybı-
nın önüne geçtiği ama görüntülerde var,
saldırganlardan bir tanesi kilisenin orta-
sına kadar devam ediyor, bağırmaya
devam ediyor ve sağa sola ateş ediyor.
Tabii büyük bir korku ortamı oluyor, bir
kişi hayatını kaybediyor. Burası Per-
şembe günü saat 07.00'deki ayine kadar
kapalı. Çünkü Hristiyan inancına göre,
böyle bir saldırı olduktan sonra tekrar
bir kutsama ayini olmadan o kilise iba-
dete açılamıyor. Bütün azınlık cemaatle-
rinin liderleri Perşembe günü saat
07.00de burada toplu ayin gerçekleştire-
cekler. Bu görmüş olduğunuz alanı da
merhumun anısına 'Anma bölgesi' yaptı-
lar. Buraya mum dikilip kendisi için dua
edilecek. Burası kilisede muhafaza edile-
cek, merhuma saygı açısından saklana-
cak” ifadelerini kullandı. 

dilelunaria@gmail.com

Kendinle İlişki Rehberi 

Dile LUNA SECIM ONCESI
PROVOKASYON!

Tesla’nın uyandırma 
servisi

“ Bir kurgu içinde yaşarken gerçekliğe uyanmaya ça-
lışıyorduk en son. Her hafta farklı gerçekliklerden
bahsettik. Bu haftanın gerçeği insanlığın ilerleyişi-

nin mihenk taşlarından birisi olsun istedim.” 
Nicola Tesla
Floresan lambalarını sanayiden 40 yıl önce bulması ve

kullanması, alternatif akım, radyo, uzaktan kumanda, x-ray,
manyetik rezonans yani MR, Tesla bobini, elektrikli motor ve
kablosuz elektrik gibi 700 patentiyle dünyanın en çok patente
sahip kişisi olan Nicola Tesla gerçek bir dahi, buluş ve bilim
insanıydı. Ampülü buldu; Thomas Edison elinden çaldı. Rad-
yoyu buldu; Guglielmo Marconi patentini aldı. Laboratuvarı
yakıldı, çalışmaları elinden alındı, buluşlarına yatırımcı bula-
madı, sonra çalışmalarının başkalarının adına patentlenerek
çıkarıldıklarını gördü.

Okulda bize elektriğin mucidi Thomas Edison diye öğ-
retildi. Tesla’nın adı geçmedi neredeyse o yıllarda. Gözünü
açmaya başlayan insanlar son yıllarda Tesla’yı duymaya
başladılar. Bazıları adını duymaya, bazıları adını kullan-
maya, bazıları da onu anlamaya başladı. Ben anlamaya
başlayanlardanım. Ölenlerden kimi görmek isterdin soru-
suna sayacağım ilk 3 isimden birisidir kendisi. Kalan isim-
lerden bir diğeri olan ulu Atam ise demiştir ki; “Beni
görmek demek, mutlaka yüzümü görmek demek değildir;
fikirlerimi ve duygularımı hissediyorsanız bu kafidir”. 

Aynı onun bu güzel sözü gibi düşündüm ben de…
Tesla’yı göremesem de fikirlerini anlayayım o halde
dedim. Ve ne oldu biliyor musunuz? 

Anladım. 
“Evrenin gizemini anlamak istiyorsanız enerji, frekans,

titreşim cinsinden düşünün” 
O zaman ne anladım gelin sizinle bunu paylaşayım; 
Evreni kainatı anlamak mı istiyorsun? O halde önce fre-

kans nedir bunu anlamalısın. Frekans; bir olayın 1 saniye
içinde hangi sıklıkla, kaç defa tekrarlandığının ölçümüdür.

Bilim adamları bulmuşlardır ki; evren ve evrendeki her
şey bir enerjidir. Eğer bir enerjiyse o halde bir frekansı
vardır. Yani sen de evrende ki her şey gibi bir enerjisin ve
bir frekansın var. Yani saniyede kaç kere ne sıklıkla titreş-
tiğin önem arz ediyor. 

Hatta sistemin önem verdiği tek şey de bu aslında.
Çünkü hayatında ki her şey bu titreşime bağlı olarak

şekilleniyor. Titreşimin azsa, frekansın düşükse hastalıklar,
sıkıntılar, negatif algılar ve olgular hayatına girmeye baş-
lıyor. Frekansın yüksek olduğunda ise sana yakın fre-
kansta olan kişilerle rezone olmaya başlıyorsun. Yani
başına gelen olaylar, kişiler ve hatta senin düşüncelerini iş-
leme şeklin bile buna göre şekilleniyor. 

Düşük frekansta olduğun sürece hayatına hep bu fre-
kanslardaki olayları ve insanları çektiğini anlıyorsun. Ay-
rıca “günah” diye dillendirilen olguların özünde yatan
nedenin düşük frekansa sebebiyet vermesi olduğunu anlı-
yorsun. Mesela hırsızlık eyleminden bahsedelim. Çalma
anı değildir frekansları etkileyen; ondan sonra yaşayaca-
ğın ve senin bile göremeyeceğin vicdan azabın sebebiyle
frekansından birim kaybetmen ya da malı çalınan kişinin
üzüntüyle frekansının düşmesidir. 

Günahın sebebi onun yapılma hali değil yapıldıktan
sonra yaydığı etkileridir. Adımlarımızı, bunun etkilerini
düşünerek atmamız bizi “günah”a sokmamaya yani as-
lında frekansımızın düşmemesine sebep olacaktır. Günah
diye adlandırılan tüm kavramların içini açtığımızda fre-
kans düşüklüğünden gelen öz kavramları görebiliriz.
Ancak bunu bir köşe yazısında tek tek açmak uzun ola-
caktır. Bunu hayat boyu yapmayı tercih etmek belki de
sizin hayat stiliniz haline gelebilir…

İşte Tesla bunu görmüştür. Frekansımızı, ışığımızı algı-
lama noktasına ermiştir. Aslında sistemi çözmüştür keli-
menin tam manasıyla. Evrendeki her şey frekanstır. Ve bu
olayları algılayış şekillerimiz onların bizde ki frekanslarını
şekillendirir. Bunu anladığın an ezbere yaşamayı bırakır-
sın, frekansına sahip çıkmaya başlarsın, frekansını koru-
mak ve yüksek tutmak için çalışmalar yapmaya başlarsın,
önlemler alırsın. Ve bu da seni hakikate götüren yol ol-
maya başlar. Yani Tesla’yı sadece ampülü, radyoyu bulan
birisi olarak düşünmeyi bırakırsın. Tesla aslında uyanışa
giden yolu bulmuştur. Yeter ki Atamızın sözünü kalbimizle
idrak edelim. İnsanları değil onların içlerindeki fikirleri ve
duyguları hissedelim, anlayalım. 

Kendimizi tanıyalım, kendimizi keşfedelim ve anlaya-
lım. Bir insanın kendisini keşfetmesi öyle herkesin yapabi-
leceği bir şey değildir. Bu hem çok kolaydır hem de
zordur. Bu ilk önce kendini keşfetmeyi isteyebilecek sevi-
yeye gelmek ile ilgilidir. Bu seviyeye ise sadece frekansınızı
yüksek tutarak gelebilirsiniz. Kendinizi ve evreni frekans
olarak düşündüğünüzde anlayabilirsiniz. 

Tesla’yı anladığınızda anlayabilirsiniz…

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, bir kişinin hayatını
kaybettiği silahlı saldırı sonrası Santa Maria Kili-
sesi'ni ziyaret etti. Erbaş gerçekleştirdiği ziyaret
kapsamında kilise çalışanlarına taziye dileklerinde
bulundu. Ziyaret sonrası açıklamalarda bulunan
Erbaş, "Bugün burada Sarıyer'deki kilisede müessif
bir olay yaşandı. Ayin esnasında kiliseye kimliği
belirsiz kişiler saldırmış ve bir vatandaşımızın ölü-
müne sebebiyet vermişlerdir. Biz, bu yüzden kilise-
nin rahibini, yetkililerini ziyaret ettik. Hem geçmiş
olsun ziyaretinde bulunduk, hem de baş sağlığı di-
ledik. Şunu özellikle ifade etmek isterim ki; farklı-
lıklar bizim zenginliğimizdir. Mabetlerin, hele
ibadet esnasında tamamen dokunulmazlığı vardır.

Hangi dinin mabedi olursa olsun, sadece camiler
değil, kiliseler, diğer sinagoglar her zaman doku-
nulmazdır bizim inancımıza göre. Dolayısıyla bu
kilisede hem de ayin esnasında yapılan bu saldı-
rıyı şiddetle lanetliyorum, kınıyorum. Ölen kişinin
yakınlarına baş sağlığı diliyorum, geçmiş olsun di-
yorum. Devlet olarak, millet olarak birliğimizi be-
raberliğimizi her zaman muhafaza edeceğiz. Farklı
inançlardan insanların bir arada yaşaması bizim
için çok önemli bir zenginliktir. Medeniyetimiz, ta-
rihten bu yana farklı inançlardan, kültürlerden in-
sanların bir arada huzur içerisinde yaşadığı ve
dünyaya örnek olan bir devlettir, bir vatandır.
Böyle bir kültürün, böyle bir medeniyetin çocukları 

olarak bizler birliğimize beraberliğimize zarar ve-
recek her türlü kötülüklere karşı toplu olarak mü-
cadele edeceğiz inşallah. Devletimiz büyük, İçişleri
Bakanlığımız, Adalet Bakanlığımız, yetkililerimiz
mutlaka bu olayı çözecektir en kısa zamanda. Sal-
dırganlar yakalanacak ve cezalarını göreceklerdir.
Vefat eden ardeşimizin bütün
yakınlarına ben baş sağlığı
diliyorum ve geçmiş olsun di-
yorum. İnşallah bir daha
böyle acı olayları yaşamayız.
Ne kiliselerde, ne havralarda,
sinagoglarda, ne camilerde,
ne burada, ne başka yerlerde
bir daha bu tür acı ve üzüntü
verici olaylar inşallah yaşan-
maz" diye konuştu. 

Turist rehberliğinde yeniden düzenlenmesi gündeme gelen 1618 sayılı Türkiye Seyahat Acentaları Birliği Ka-
nunu'nda yer alacağı belirtilen 'Türkçe rehberlik' kavramı ile rehberlikte yabancı dil şartı tartışması yaşanıyor

Yabancı dil tartışması
Turizm sektörünün en çok ihti-
yaç duyduğu meslek grupların-
dan biri olan turist rehberliğinde

bugünlerde yabancı dil şartı tartışması yaşa-
nıyor. Yeniden düzenlenmesi gündeme gelen
1618 sayılı Türkiye Seyahat Acentaları Bir-
liği Kanunu'nda yer alacağı belirtilen 'Türkçe
rehberlik' kavramının en az bir yabancı dil
bilme şartını da ortadan kaldıracağını ileri
süren turist rehberleri, bu durumun mesle-
ğin kalitesini de düşüreceğini ileri sürdü.
Türkiye'de rehberlik mesleği,  7 Haziran
2012 tarihli 6326 sayılı kanuna göre düzen-
leniyor ve rehber olmak isteyen kişilerin Tür-
kiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak, bir tane
yabancı dil bilmek ve ilgili bölümlerden
mezun olmak gibi bir takım şartlara uyması
gerekiyor. Bu şartlardan biri olan yabancı dil
bilme zorunluluğunun kaldırılacağı iddiası

ise tartışmaları da beraberinde getiriyor.

3 önemli şart var

Turist rehberliğinde ruhsatname için gerekli
şartların yerine getirilmesi gerektiğini belirten
İstanbul Rehberler Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Özgür Özaltun, "Bizim 7 Haziran
2012 tarihli, 6326 sayılı kanunumuza göre;
yine aynı ayın içerisinde resmi gazetede ya-
yınlanmış ve Türkiye Büyük Millet Meclisi
tarafından onaylanmış yasamıza göre; ça-
lışma kartı dediğimiz, zaten rehber arkadaş-
larımızın, üyelerimizin, meslektaşlarımızın
yıl içerisinde çalışırlarken üzerlerinde görü-
nür bir şekilde taşımak zorunda oldukları
kartlardır. Bunun bir ruhsatnameye bağlı ol-
duğunu görüyoruz yasamıza baktığımız
zaman.  Bir diğer şart Türkiye Cumhuriyeti
vatandaşı olmak. Bunun yanında rehberlik

bölümünden mezun olmak ama bu rehber-
lik bölümleri kendi disiplinleri içerisinde 4'e
ayrılıyor" dedi.

Mesleğimizden eksilir

Rehberlik yapabilmek için ruhsatnameye
sahip olmanın şart olduğunu vurgulayan
Özaltun, "Bir meslek yasasına tabiyiz. Bu
meslek yasasına göre uygun olarak, turist
rehberliği mesleğine kabul kanunları ara-
sında en az bir yabancı dili iyi derecede oku-
yup yazıyor olabilmek gerekir. Bu şartın
kaldırılması durumunda en başta mesleği-
mizden eksilir. Türkiye Cumhuriyeti kanun-
larına bağlı olan bir meslekten eksiltmek
demek, bu işi iyi yapan meslektaşlarımın ça-
lışma şartlarını kötüye götürmek demektir.
Meslektaşlarım turist rehberliğinin yanı sıra
yabancı turistlere; özellikle ülkemizi gezdi-

ren, onları misafirce ağırlayan iyi birer diplo-
mattırlar aynı zamanda. Onların mesleğinin
kalitesini düşürmek demek, turiste verilen hiz-
metin kalitesini düşürmek demektir. Anlatımı-
mızın çoğunu, bilginin en derin kısmını
otobüsün içinde veririz ve gittiğimiz ören ye-
rinde müzelerde de bunu tamamlarız. Bu zo-
runluluğun kaldırılması demek, mesleği
meslek erbabı olmayan birine yaptırıyor
olmak demektir. Bu tehlikelidir aynı zamanda,
memnuniyetsizlik doğurur" dedi. DHA

ANA KAPIYA 
TÜRK BAYRAĞI

Saldırının ardından
Santa Maria Kilise-
si'nin ana kapısına
Türk Bayrağı asıldı.
Öte yandan Latin Ka-
tolik Cemaati Ruhani
Reisi Massimiliano
Palinuro da kiliseyi zi-
yaret etti. Çıkışta

basın mensuplarına konuşan Palinuro, saldı-
rıdan duyduğu üzüntüyü dile getirdi. "Tek gü-
cümüz duadır" diyen Palinuro, "Yetkililere
teşekkür etmemiz gerek. Büyük bir gayretle
olayın sorumlularını yakaladılar" ifadelerini
kullandı. Palinuro "Sadece cemaatimize
değil, bütün Türkiye'ye zarar veren bir olay
ama birçok kişi, sivil otoriteler, yetkililer,
komşular, bütün insanlar yanımızda durdu.
Bundan dolayı memnunuz" dedi. Palinuro,
yazılı açıklamasında ise “28 Ocak 2024 tari-
hinde episkoposluğumuza bağlı olan Büyük-
dere Meryem'in Doğuşu Katolik Kilisesi'nde
meydana gelen elim saldırıdan sonra 12
saat gibi kısa bir süre içerisinde olayın faille-
rini ve bağlantılı oldukları kişileri yakalama
başarısını gösteren, başta İçişleri Bakanımız
Sayın Ali Yerlikaya olmak üzere tüm kolluk
kuvvetlerine minnettarlığımızı ifade ediyo-
ruz. Bu vesile ile İstanbul'daki Katolik cema-
atlerinin kiliselerinde ibadetleri süresince
güvenlik önlemlerinin artırılması ve sıkılaştı-
rılması hususunda sizlerin yoğun desteğine
ihtiyaç duyduğumuzu beyan ederiz. Asırlar
boyunca tüm dinlerin kardeşçe yaşadığı İs-
tanbulumuzda bu karşılıklı sevgi ve saygı ik-
liminin devam edebilmesi için gösterdiğiniz
çaba için müteşekkiriz. İstanbuldaki yaşayan
Katolikler olarak ülkemiz insanlarının sa-
mimi kardeş sevgisini, vicdanını ve misafir-
perverliğini biliyoruz. Ülkemizi ve
insanlarımızı çok seviyoruz. Terör eylemi ara-
cılığıyla dehşet dalgası yaydığını sanarak ki-
liselere kendimizi kapatıp kapılarımızı
içeriden kilitleyeceğimizi düşünen kişi ve
grupların bunu başaramayacaklarını belirt-
mek isteriz” ifadelerini kullandı. 

SALDIRIYI LANETLİYORUM

Sarıyer'deki Santa Maria Kilisesi'ne yönelik saldırıda, saldırganlardan birinin silahının tutukluk yapması
sonucu şüphelilerin kaçtığı belirtildi. Ayrıca saldırganların kullandığı aracın 1 yıl önce Polonya'dan geti-
rildiği ve bu sürede hiç trafiğe çıkarılmadığı öğrenildi. Bu arada saldırıyla ilgili 51 kişi gözaltına alındı

6 merkezde
tatil heyecanı

Büyükçekmece
Belediyesi Sö-
mestr tatilinde

çocuklara özel eğitici, öğ-
retici ve eğlenceli etkin-
likler düzenliyor. İlçe
genelinde 6 merkezde
devam eden etkinliklere
çocukların ve ailelerinin
katılımı yoğun olurken

eğitici ve öğretici atölyeler Sömestr tatili boyunca
devem edecek. Büyükçekmeceli minikler motor beceri-
lerini güçlendirecek taş boyama atölyesini gerçekleşti-
rirken akıl zeka oyunları, yüz boyama, mum yapımı,
tahta baskı atölyesi, mutfak sanatları, sihirbazlık göste-
risi, tiyatro drama gibi birbirinden heyecanlı, eğitici ve
öğretici atölyelerde aileleri ile birlikte keyifli zaman ge-
çiriyor. Sömestr tatili kapsamında Atatürk Kültür Merke-
zi’nde devam eden atölyelerde Karikatürist İrfan Ünalan
ile çocuklar el ve zihinsel becerilerini güçlendirecek bir-
birinden güzel karikatür çalışmaları yapıyorlar.
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Tekirdağ bölge Temsilcisi
irfan deMir

hazİnE ve Maliye Bakanlığı, kira beyanı
ile ilgili 4.5 milyon konutu mercek altına
aldı. Ancak kira artışında yüzde 25 sını-

rına ilişkin düzenlemenin uzatılması ve mülk sahip-
leri ile kiracılar arasında yapılan çift kontratlar, kira
gelir beyanında sorunun büyümesine neden oldu.
2024 yılı için yıllık 33 bin lira, aylık ise 2 bin 750 lira
üzerindeki kira gelirlerinin beyan edilmemesi ha-
linde ilgili kişiler hakkında yasal işlem başlatılacağı
belirtildi.

Bölge rayici önerisi

Gayrimenkul Hukuku Derneği Başkanı Avukat Ali
Güvenç Kiraz, kira gelir beyanında iş yerlerinde çift
kontrat düzenlenmesinden, konutta ise kira gelirinin
hiç beyan edilmemesinden kaynaklı sorunlar yaşan-
dığını söyledi. Kiraz, “Bazı mülk sahipleri yüzde 25
kuralının üzerinde artışlar talep etti, kiracıları ile fark
artışlarını ya beyan etmedikleri bir ek protokol yapa-
rak ya da fark kira bedelini elden almak suretiyle
tahsil etmeye çalışmışlardır” dedi. Kiraz, bakanlığın
kira gelirini tam olarak alabilmesinin yolunun Ser-
maye Piyasası Kurulu Lisanslı Değerleme Şirketleri
ile çalışarak değer haritalarının çıkarılması ve bölge
rayici sınırının getirilmesi ile sağlanabileceğini be-
lirtti. DHA

www.gazetedamga.com.tr  EKONOMİ
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Pegasus Hava Yolları; modern
bir filoyu sürdürme, yakıt verimli-
liği ve sürdürülebilirliğe katkı sağ-

lama yönündeki çabalarıyla, ch-aviation
tarafından iki ödüle birden layık görüldü.
“100’den fazla uçak filosu” kategorisinde
“Dünyanın 4. en genç uçak Filosu 2024”
ödülünü alan Pegasus, aynı zamanda “avru-
pa'nın 4. en genç uçak Filosu 2024” ödülü-
nün de sahibi oldu. Ödüllerle ilgili açıklama

yapan Pegasus Hava Yolları CeO’su güliz Öz-
türk, “Daha genç uçaklara yaptığımız yatırım-
lar, yakıt verimliliğini artıran ve
sürdürülebilirlik hedeflerimizi destekleyen filo
stratejimizin temel bir parçası. 4,6 yaş ortala-
masına sahip yeni nesil filomuzla seyahat
etmek, misafirlerimize daha konforlu bir de-
neyim ve sürdürülebilirlik avantajları sunuyor.
Havacılığın sürdürülebilirlik hedeflerini des-
teklemeye yönelik kolektif çabalarımızın tak-

dir edilmesinden dolayı gurur duyuyoruz”
şeklinde konuştu. Ch-aviation CeO’su Thomas
Jaeger ise “ch-aviation, dünya çapında filola-
rına yatırım yapmanın değerini ve gereklili-
ğini anlayan hava yollarını onurlandırmak için
‘en genç uçak Filosu Ödülü’nü kurdu ve ha-
vacılık sektöründe CO2 emisyonlarını önemli
ölçüde azaltan ve yakıt ekonomisini iyileştiren
yeni nesil filoları tanıttı. sürdürülebilirlik
önemli bir mücadeleyi temsil ediyor ve hava-

cılık sektörü için dev atılımlar gerektirmeye
devam edecek. Bu nedenle ch-aviation, haya
yolu şirketlerini çabalarını kutlayan bu ödülle
onurlandırmaya karar verdi” dedi. Pegasus
Hava Yolları’nın her geçen gün gençleşerek
ve genişleyerek ekim 2023’te 100 uçak sını-
rını aşan filosunda; aralık 2023 itibarıyla 16
Boeing B737-800, 7 airbus a320ceo, 46 air-
bus a320neo ve 41 airbus a321neo olmak
üzere 110 uçak bulunuyor. DHa

G eçim derdine düşen vatandaşlar,
artan faizlere rağmen borçlan-
maya devam ederken, borç sar-

malından çıkayamanların yolu ise icraya
düşüyor. 2024’ün ilk 28 gününde icra dai-
relerine giden toplam dosya sayısı 718 bin
238’e ulaştı. Yeni yılda her gün ortalama
25 bin dosya icralık oldu. UYAP üzerin-
den açılan ve icra dairelerinde derdest bu-
lunan toplam dosya sayısı da 21.3
milyona yükseldi. Konuyla ilgili değerlen-
dirmelerde bulunan CHP Niğde Milletve-
kili Ömer Fethi Gürer, “Her dosyasının 1
kişi üzerinden açıldığı düşünüldüğünde,
ülkemizde her 4 vatandaşımızdan birinin
icralık durumda olduğu ortaya çıkmaktır”
açıklamasını yaptı.

İcralık olmayan yok gibi

Son bir hafta içerisinde gelen icra dos-
yası sayısının ise 155.8 bin olduğunu
söyleyen CHP’li Gürer, “85 milyon nü-
fuslu ülkemizde sadece 1 hafta içeri-
sinde 155 binden fazla icra dosyası
geliyor. Bu inanılmaz bir rakam. Başka
bir ifadeyle günde 22 bin ile 25 bin arası
yeni icra dosyası hazırlanıyor” ifadele-
rini kullandı. Gürer, “Borçlarını ödeye-
meyenlerin sayısı her geçen gün
katlandı. Yılbaşından bu yana icra dos-
yalarındaki sayısının yüzde 15’lere varan
oranda artması, vatandaşın halini net
bir şekilde ortaya koyuyor. Yoksullaşan
kesimlerde böyle giderse icralık olmayan

vatandaş kalmayacak” dedi.

İcra dairelerinde yer kalmadı

ÖMER Fethi Gürer, bankaların icra taki-
bine aldığı alacak tutarının 1 hafta içeri-

sinde 1 milyar lirayı geçerek 19 Ocak hafta-
sına 194.2 milyar liraya ulaştığına dikkat
çekti. Gürer, kredi ve kredi kartı harcamala-
rının 1 hafta içerisinde yaklaşık 4 milyar lira
arttığı bilgisini verdi. CHP’li Gürer, 2 bin li-

ranın altında kamu borcu olan vatandaşla-
rın borçlarının silindiğini de anımsatarak
“İcra dairelerinde yer kalmadı. 2 bin liranın
altındaki borçlar da silinmeseydi, demek ki
icra dosyaları sokaklara taşacaktı” dedi.

Türkiye, 38 ülkenin bulunduğu OECD’de yüzde 9’luk işsizlik oranıyla Şili ile birlikte dördüncü
sırayı paylaşıyor. OECD’deki 33.3 milyon işsizin, yüzde 9.3’ü Türkiye’de bulunuyor

İşsİzlİk oranları dünyanın birçok
ülkesinde en düşük seviyelere ge-
rilerken, Türkiye yüksek işsizlik

sorunuyla karşı karşıya kalmaya devam edi-
yor. Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgü-
tü’ne (OECD) üye 38 ülke arasında
Türkiye, en yüksek dördüncü işsizlik oranı-
nın görüldüğü ülke oldu. OECD ülkelerinde
işsizlik oranı, Kasım 2023 itibarıyla yüzde
4.8 ile tarihi düşük seviyelerde seyretmeyi
sürdürdü. OECD ülkeleri  arasında en yük-
sek işsizlik oranı yüzde 11.9 ile İspanya’da
gerçekleşti. İberya ülkesini, işsizlik oranının
yüzde 10.3 olduğu Güney Amerika ülkesi
Kolombiya ve yüzde 9.4 ile komşu Yunanis-
tan takip etti. Türkiye ve Şili ise, yüzde 9’luk
işsizlik oranlarıyla dördüncü sırayı paylaşı-

yor. Türkiye, işsizlik oranında OECD orta-
lamasını neredeyse ikiye katlamış durumda.
Türkiye’de işsizlik oranı, kasımda 4 aylık
düşüş serisini sonlandırarak yüzde 8.6’dan
yüzde 9’a çıktı. Kasım itibarıyla Türkiye’de
3 milyon 116 bin kişi işsizken, OECD ülke-
lerindeki işsiz sayısı 33.3 milyon oldu. 38
üyeli örgütteki neredeyse her 10 işsizden 1’i
(yüzde 9.3) Türkiye’de bulunuyor. Aynı dö-
nemde Türkiye’de erkeklerde işsizlik oranı
yüzde 7.5, kadınlarda ise yüzde 11.8 olarak
tahmin ediliyor. OECD ülkeleri arasında er-
keklerdeki işsizlik oranında altıncı sırada bu-
lunuyoruz. Kadın işsizliğinde ise üçüncü
sıradayız. Kadınlardaki işsizlik oranında
yalnızca İspanya ve Kolombiya, bizim üze-
rimizde bulunuyor. Geniş tanımlı işsizlik ve-

rilerine göre Türkiye’de işsizlik oranı yüzde
22.7 seviyesinde bulunuyor.

İstihdamda son sıradayız

OECD ülkeleri arasında işsizlikte zirveyi
zorlarken, istihdam oranında ise sonuncu-
yuz. 2023’ün üçüncü çeyreğinde Türkiye’de
15-64 yaş aralığına çalışabilir nüfusun istih-
dam oranı yüzde 53.9, işgücüne katılım
oranı da yüzde 59.5 olarak hesaplandı. Tür-
kiye, mevsimsel etkilerden arındırılmış iki ve-
ride de OECD ülkeleri arasında sonuncu
oldu. OECD’de istihdam oranı yüzde 70.1
ile rekor seviyede bulunuyor. İşgücüne katı-
lım oranında ise 38 ülkenin ortalaması
yüzde 73.8 oldu. Türkiye’de 31.6 milyon kişi
istihdam ediliyor. HABER MERKEZİ

HERKES ICRALIK!
2024’te icra dairelerine 718 bin dosya giderken, her gün ortalama 25 bin dosya icralık
oluyor. CHP’li Gürer, “Böyle giderse icralık olmayan kalmayacak” ifadelerini kullandı

İkili kontrat vergi
beyanına engel
Hazine kira gelirlerini incelemeye alıyor.
2024 yılı için yıllık 33 bin lira, aylık ise 2
bin 750 lira üzerindeki kira gelirlerinin
beyan edilmemesi halinde ilgili kişiler hak-
kında yasal işlem başlatılacağı belirtildi    

Ernst & Young tarafından yapılan bir
araştırma, Z kuşağının iş yerinde yapay ze-
kayı benimsemeye eski kuşaklara göre daha

az açık olduğunu gösteriyor. Araştırmaya göre, Z kuşa-
ğının sadece yüzde 63'ü iş yerinde yapay zekayı kullanı-
yor. Bu oran, Y kuşağında yüzde 74 ve X kuşağında
yüzde 70Birçok kişi, akıllı telefonlar kullanarak büyüyen
Z kuşağının, üretkenliği artırmak için iş yerinde yapay
zekayı benimsemekte eski kuşaklara göre daha açık ola-
cağını düşünse de yakın zamanda yapılan bir araştırma
bunun tam tersinin doğru olabileceğini gösteriyor.
Ernst & Young, farklı yaş gruplarından 1000 tam za-
manlı ve yarı zamanlı Amerikalı ile anket yaptı. Araştır-
macılar, yapay zeka kullanımına ilişkin endişelerin
nesillere göre nasıl değiştiğini araştırdı.

Gençler az kullanıyor

Danışmanlık şirketi EY, yaşlı çalışanların genç meslek-
taşlarına göre yapay zeka kullanımına daha açık görün-
düğünü tespit etti. İş yerinde bu teknolojiyi en çok kimin
kullandığı sorulduğunda, Y kuşağı katılımcıların (1981-
1996 yılları arasında doğanlar) yüzde 74'ü ve X kuşağı
katılımcıların (1965-1980 yılları arasında doğanlar)
yüzde 70'i ChatGPT gibi araçları iş yerinde kullandıkla-
rını söyledi. Ankette Z Kuşağı olarak tanımlanan 1997-
2005 yılları arasında doğan çalışanların ise sadece
yüzde 63'ü iş yerinde yapay zeka kullandıklarını söyledi.

Yaşlıların yapay
zeka aşkı

Her 10 işsizden biri bizden!En yüksek işsizlik oranına
sahip 10 ülke:

Kasım 2023 İşsizlik Oranı (%) 
İspanya 11.9

Kolombiya 10.3
Yunanistan 9.4

Türkiye 9.0
Şili 9.0

İsveç 7.9
Finlandiya 7.6

İtalya 7.5
Fransa 7.3

Kosta Rika 7.2
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Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan
tarafından ilan edilen

yeni ekonomi modelinin ardın-
dan ekonomide tüm dengeler alt
üst oldu.  Hayat pahalılığından
şikayet edenlerin sayısındaki ar-
tışla birlikte çok sayıda işletme
zor duruma düştü. 2022-2023
yıllarında zor duruma düşen iş-
letmelerden biri de lokantalar ve
seyyar yemek hizmetleri oldu.
Türkiye Odalar ve Borsalar Bir-
liği (TOBB) kurulan-kapanan
şirket istatistiklerinden yapılan
derlemeye göre, 2023'te kapanan
toplam 25 bin 882 şirketten 2 bin

136'sını lokantalar oluşturdu. Lo-
kantaların kapanan şirket sayısı
içerisindeki payı da yüzde 8,25'e
yükseldi. 2023 yılında en çok ka-
panış olan faaliyetler arasında lo-
kantalar limited şirketler
grubunda 2. sırada, anonim şir-
ketler ve gerçek kişi ticari işletme-
ler grubunda 4. sırada yer aldı
2022'de kapanan lokanta sayısı
1737 iken kapanan şirket içerisin-
deki pay da yüzde 7,14 seviyesin-
deydi. Böylelikle 2 yılda kapanan
lokanta sayısı 3 bin 873'e ulaştı.

Pandemi dönemi gibi!

2020 yılında pandemiden büyük

yara alan yiyecek içecek sektö-
ründe geçici kapanmaların ardın-
dan binlerce işletme kepenk
indirmişti. 23 bin 170 bin şirketin
kapandığı 2020 yılında "lokanta-
lar ve seyyar yemek hizmeti" ala-
nında faaliyet gösteren 1733
firmanın kapısına kilit vuruldu.
Verilere göre 2020 yılında günde
5 firma faaliyetini sonlandırmıştı.
Kademeli olarak 2021'in ortala-
rında açılan lokantalarda pan-
demi etkisi 2021'de sürmüştü.
2021'de 16 bin 222 şirket kapanır-
ken bu şirketlerin 1418'ini lokan-
talar oluşturmuştu. 
HABER MERKEZİ

2 binden fazla lokanta kapandı
TOBB verilerine göre, 2023'te kapanan lokanta sayısı 2 bin 136'ye ulaştı.
Böylelikle kapanan şirketler arasında lokantaların payı yüzde 8,25'e yükseldi

Filosunu yeni nesil uçaklarla genişletmeye ve gençleştirmeye
devam eden Pegasus Hava Yolları, ch-aviation tarafından
“Dünyanın 4. En Genç Uçak Filosu 2024” ve “Avrupa'nın 4.
En Genç Uçak Filosu 2024” ödüllerine layık görüldü
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Y aşamımız boyunca hiçbir şeyin istediğimiz gibi
gitmediğini biliyoruz. Hayatta “ne gördüm
değil neler göreceğiz” gözüyle bakmamız ge-

rekiyor. “Hayat bu, her zaman güldürmez ki, her acı
insanı öldürmez ki, Bak yaşadım, yaşıyorum, hatala-
rımdan ders alıyorum” diyor şarkı.

Bir bakıyorsunuz mutluluğun Nirvana'sını yaşıyor-
sunuz. Bir bakıyorsunuz ümitsiz, karamsar ve mut-
suz bir şekilde tam ortasındasınız yaşamın. Değer
verdiğimiz kıymetlilerimiz değerlerimiz uçuvermiş
elimizden. Hayatını, ömrünü, yıllarını heba ettiğin
yârin, evladın, en yakınların bir bakıyorsun el olmuş
yok olmuş.

Aslında yaşamın kanunu bu. Örneğin; hayvanlar
onlarca yavru bırakıyor doğaya. Sonra hepsi kendi
başının çaresinde yaşam mücadelesi ile baş başa ka-
lıyor. İnsanda öyle işte! Zaman sonra tüm sevdikleri-
mizden ayrılıyoruz kendi ayaklarımız üzerinde
durmayı öğreniyoruz.

Şair öyle diyor ya; “acıdan geçmeyen hayatlar
biraz eksiktir.” Acının bir ciddi öğretmen olduğuna
herhalde hepimiz hem fikiriz. Belki aklımız, beyni-
miz acıyı daha fazla kaydedip mutlulukları kolay es
geçebiliyor. Gençlik yaşları daha umursamaz geçer-
ken, insan yaşlılığında biraz daha hayatı irdelemeye
başlıyor. Neler yaşadık? Bu hayatın manası neydi?
Güzel günler neden çabuk geçti? O acıları biz neden
tecrübe etmek zorundaydık? Gibi sorularla karşı
karşıya kalıyoruz. Herhalde acı hem acı hem de fay-
dalı bir öğretmen.

İnsan huzura ermek için yaşam şartlarıyla var gü-
cüyle mücadele ediyor. O işten bu işe koşturup yaşam
kavgasının içinde buluyor kendini. Hayatımız da bir
kaza bir travma. Onlardan aldığımız derslerle yeni-
den bir şeyler yaratıyoruz. Pes etmemek, hayatın tek
gerçeği galiba. 

Hayat, tüm umutsuzluklara ve olumsuzluklara
rağmen yaşamı sürdürme hevesi ve yarınlara umutla
bakma arzusu değil midir? İçinde sevinç olan, göz
yaşı olan, mutluluk ve hüzünle yoğurulmuş, insana
sunulmuş bir armağan değil midir? Sahi hayat kaç
gündür? Hayat bir gündür o da bugündür.

Sağlıcakla…
Saygılarımla 

Hayat bir gündür o da
bugündür!

G ayrettepe-İstanbul Havalimanı Metro
Hattı'nın son halkası olan Gayrettepe-
Kağıthane metro hattı tamamlandı.

Hattın açılış törenine Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan da katıldı. Törende konuşan
Erdoğan, “Bugün bu hattı, Gayrettepe'ye bağ-
layan Kağıthane-Gayrettepe kesiminin açılışını
yapmak için bir aradayız. 9 istasyondan oluşan
ve hızı saatte 120 km'ye ulaşan hattımızın gün-
lük yolcu kapasitesi 600 bin kişidir. Mesafe 30
dakikaya, Göktürk-Mahmutbey arası 38 daki-
kaya, Tekstilkent-İHL arası 45 dakikaya,  Tak-
sim-Göktürk arası 26 dakikaya inecektir. Bu
hattımızın hizmete alınmasıyla İstanbul'da ta-
mamlanan raylı sistem ağlarının uzunluğu
338,5 kilometreye çıkıyor. Biz söyledik mi yapa-
rız. Ortada bırakmayız. Belediye başkanlığım-
dan tutun sonra hükümete geldik ve hükümette
de Ulaştırma Bakanlığı olarak nasıl bu yolları,
hızlı tren hatlarını yüksek hızlı tren hatlarını
yaptıysak aynı şekilde İstanbulumuza da bunu
yaptık. Birileri de hafriyatla ne yaptılar, kim ol-
duğunu biliyorsunuz. Esasen raylı sistem pro-
jelerinde en önemli konulardan birisi hattın
beyni diyebileceğimiz sinyalizasyon sistemidir.
Aselsan-TÜBİTAK'la bu alanda başkalarına
bağımlı olmaktan kurtuluyoruz” dedi. 

Millete efendilik olmaz

“Gayrettepe-Havalimanı metro hattının ilk etüt
projesinden uygulamasına kadar süreçleri
kendi yerli mühendislik ve tasarımımızla ger-
çekleştirmekten gurur duyuyoruz” diyen Erdo-
ğan, “Hayata geçirdiğimiz her projede yerli
milli projelerin payının artırılmasına ağırlık ve-
receğiz. Her konuda tam bağımsız Türkiye he-
define ulaşıncaya kadar azimle çalışacağız.
Bizler 2 günü birbirine eşit olan ziyandadır an-
layışına sahip inancın mensuplarıyız. Siyasette
de parolamız vatandaşlarımıza kesintisiz hiz-
met vermektir. Şehirlerin ihtiyaçlarını gidermeyi
ana vazifemiz olarak görüyoruz. Millete efen-
dilik olmaz, hizmetkarlık olur” ifadelerini kul-
landı. 

Basiretsizlik örneği

Daha sonra sözü yerel seçimlere getiren Erdo-
ğan, “Fatih'in emaneti olan aziz şehri, inşaa-

tına başlanmış metroları bile yapamayan zihni-
yetin insafına bırakmadık, bırakmayacağız. 31
Mart seçimleriyle ilgili takvim işlemeye başla-
dıkça maskeler düşüyor. Kimi şehrine aşkla
hizmet ettiği kiminin de 3 dönüm bostan yan
gel yat Osman misali vaktini boşa geçirdiği net-
leşiyor. Birilerinin dizleri titremeye, paçaları tu-
tuşmaya başladı. Ülkenin ikini büyük partisinin
acemi genel başkanının skandal açıklama, mu-
halefette yaşanan panik havasının işaretidir. İl-
lerde farklı partilerden adayların olması
oyunmuş, tezgahmış. Hiçbir ülkede muhalefe-
tin çoğulcu demokrasideki yarıştan korktuğunu
göremezsiniz. Meselenin çok daha vahim tarafı
8 ay öncesine kadar beraber Türkiye'yi yönet-
meye talip olduğu siyasi yapılardır. Bunlar altılı
masada beraber değil miydiler? Ne oldu bun-
lara şimdi. Birkaç gün öncesine kadar işbirliği
görüşmesi yaptığı partilerin, içtikleri çayın du-
manı kalkmadan ihanetle suçlamak tam bir si-
yasi basiretsizlik örneğidir” diye konuştu. 

Küstürmeyeceksiniz!

Konuşmasını, “Kağıthane'den sandıkların pat-
ladığını görmek istiyorum. Buna var mısı-
nız?” şeklinde sürdüren Erdoğan, “Kimseyi
küstürmeyeceksiniz. Kucaklayacaksınız.
Nefret diliyle değil, kucaklayıcı dille ko-
nuşacaksınız. Sağa sola sataşarak
rüştünü ispat peşinde koşandan
kendi partisine de ülkeye de
fayda gelmez. Her partinin
kendi adayını çıkarması da
gayet tabiidir. Anlaştığı-
mız illerde beraber yol
yürüyor, anlaşamadı-
ğımız il ve ilçelerde
demokratik yarış
için hazırlığı-
mızı yapıyo-
ruz.
Kimseyi
gaf-
letle,

şuursuzlukla suçlamıyoruz. Nihayetinde
hükmü millet verecek. Yeniden İstanbul diyo-
ruz. Millet vaatlere bakacak, bunları gönül ve
fikir terazisinde tartacak. Hangi belediye baş-
kanı tarafından şehrinin yönetilmesini istiyorsa
tercihini ona göre yapacak. Sandıktan çıkan
iradeyi baş tacı edeceğiz. Milletin iradesine ipo-
tek koymak dikta hevesinin tezahürü olabilir.
Bu ifadeler bunların çarpık zihin dünyalarında
nasıl bir Türkiye hayal ettiklerini de göstermek-
tedir. Bunlar halen açık oy gizli sayımla milletin
iradesinin gasp edildiği tek parti özlemiyle yaşı-
yorlar. Yıllar gelip geçiyor, fakat bunların faşi-
zan kodlarında zerre miskal gerileme olmuyor.
31 Mart'ta sandıktan çıkacak güçlü iradeyle İs-
tanbul başta olmak üzere demokrasiden ürken
bu kibirli zihniyet hak ettiği dersi alacaktır. İs-
tanbul'un kronikleşen sorunlarına dair çözüm
önerilerimizi Murat Kurum kardeşimizle İstan-
bul halkıyla paylaştı. Sistem İstanbul adını taşı-
yan proje paketiyle ulaşımdan kentsel
dönüşüme kadar İstanbul'u yeniden hak ettik-
lerine kavuşturmayı istiyoruz” dedi. 

damgaweb@gmail.com

Osman KÖSE
osmankose@hotmail.fr

PAÇALARI
TUTUŞTU!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstanbul Havalimanı Metrosu
Kağıthane-Gayrettepe Etabı Açılış Töreni'ne katıldı. “Bu

aziz şehri, inşaatına başlanmış metroları bile yapamayan
zihniyetin insafına bırakmadık” diyen Erdoğan, “Seçim

yaklaştıkça maskeler düşüyor. Kimi şehrine aşkla hizmet
ettiği kiminin de 3 dönüm bostan yan gel yat Osman misali

vaktini boşa geçirdiği netleşiyor. Birilerinin dizleri 
titremeye, paçaları tutuşmaya başladı” ifadelerini kullandı

DENİZ
ULAŞIMINI 

2 KAT 
ARTIRACAĞIZ
Cumhurbaşkanı Erdoğan
konuşmasında çeşitli vaat-
lerde de bulunarak, “İstan-
bullu kardeşlerimin ömrü
trafikte geçiyor. Yapılan he-
saplamalara göre İstan-
bul'da her bir vatandaş
yılda 288 saatini trafikte
kaybediyor. Yüzde 47 olan
trafik bugün yüzde 64'e
yükseldi. Tüm engelleme
çabalarına rağmen Marma-
ray, Avrasya Tüneli'ni yap-
masaydık İstanbul trafiği
çok daha içinden çıkılmaz
hal alırdı. Hedefimiz orta-
lama yolculuk süresini 64
dakikadan 39 dakikaya dü-
şürerek trafiği bir sorun ol-
maktan çıkarmaktır. 2029
yılına kadar raylı sistemde
toplam uzunluğu 650 km'ye
yükseltmeyi amaçlıyoruz.
İstanbul'da trafiği bir me-
sele olmaktan çıkarmak
için bu dağılımı daha den-
geli yapıya kavuşturulması
gerekiyor. Trafik sorununa
kalıcı çözümün anahtarı,
karayolu, raylı sistem ve
deniz yolunu eş zamanlı
olarak geliştirmektir. Şu 
andaki İBB ne yaptı? Deniz
ulaşımını 2 kat artıracağız.
1 Nisan'dan itibaren nerede
kalmıştık diyerek ilk günkü
aşkla çalışmayı sürdürece-
ğiz. İstanbul'a sadece kay-
bolan yıllarını geri
vermekle kalmayacağız, bu
güzel şehri hakiki manada
dünya yıldızı haline getire-
ceğiz” şeklinde konuştu. 

Konuşmasının sonunda parti-
lilerine uyarılarda bulunan

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Millete
tepeden bakanlar, milleti hor gören-

ler, millete karşı kibirli, nobran davra-
nanlar siyasette kaybetmeye

mahkumdur. 31 Mart akşamı inşallah bun-
ları da hep beraber göreceğiz. Türk siyasi ta-

rihine göz attığımızda bunun sayısız örneğine
şahit olursunuz. Emanetin teslim edildiği nice

bakan, başbakan, belediye başkanının siyaset sah-
nesinin tozlu raflarında unutulup gittiğini görürsünüz.

Bu gerçeklerin ışığında kendimizi sürekli hesaba çeki-
yor, her gece bugün ülkemiz milletimiz için ne yaptık soru-

sunu kendimize soruyoruz. Geride hayırla, şükranla yad

edilecek bir miras bırak-
mayı arzu ediyoruz. Si-
yasetin inişli çıkışlı
yolculuğunda pek çok
zorluk, engel, hukuksuz-
lukla karşılaştık. Vesaye-
tin gölgesinin ülkemiz
karabasan gibi çöktüğü
1990'larda belediye baş-
kanlığı yapmış siyasetçi
olarak zorluklar karşı-
sında yılmadık. Millete
hizmet sevdamızda ara-
mıza kimsenin girmesini
istemedik” dedi. 

MİLLETİ HOR 
GÖRENLER KAYBEDER!

Yüzde 150-200 artış olur mu?
CHP İstanbul Milletvekili Ali Gökçek, kimi özel okulların ücretlerinde yaşanan yüksek artışlara ilişkin
olarak Meclis Başkanlığı’na araştırma önergesi sundu. Gökçek “Kimi özel okulların son günlerde
açıkladığı ücretlerde geçen yılki ücretlerine oranla dahi yüzde 150-200 artış yapıldığı görülüyor” dedi

CHP İstanbul Milletvekili Ali
Gökçek, çok tartışılan özel
okul ücretlerini TBMM gün-

demine taşıdı. Meclis Başkanlığı’na araş-
tırma önergesi veren Gökçek, “Millî
Eğitim Bakanlığı verilerine göre Tür-

kiye’de örgün eğitim veren resmi ve özel
okullarda 17 buçuk milyon öğrenci bulu-
nuyor. Toplam 75 bin 19 eğitim ku-
rumu/okulu içinde devlete ait
kurum/okul sayısı 60 bin 734 ile yüzde
81 iken, özel okulların sayısı 14 bin

281yani yüzde 19. Devlet okullarında
okuyan öğrenci sayısı 15 milyon 887

bin 296 ile yüzde 80, özel okul-
larda okuyan öğrenci sayısı ise

1 milyon 670 bin 729 ile
yüzde 8. Açık öğretimde

okuyan öğrenci sa-
yısı ise 2 milyon

346 bin 654”
bilgisini

verdi. 

Bnakanlık adım atmıyor

Son yıllarda, özel okulların ana kademe-
lerde belirlenen yüksek okul ücretleri ve
ara kademelerde devlet tarafından belir-
lenen artış üst limitine uymayan ücretleri
ile kamuoyu gündeminde yer aldığını be-
lirten CHP’li Ali Gökçek, “Kimi özel
okulların 2024-2025 eğitim öğretim üc-
retlerinde geçen yıl açıklanan ücretlere
nazaran yüzde 150-200 gibi artışlar yap-
tığı görülüyor. Ayrıca veliler, özel okulla-
rın eğitim ücretinde belirlenen tavanı
aşamadıkları gerekçesiyle kıyafet, yemek,
kitap, kırtasiye gibi ürünlerin sunumunda
da fahiş ücretler talep ettiğini; bu ürünle-
rin ilgili okuldan ya da okulun belirlediği
yerlerden alımını zorunlu tuttuğunu dile
getiriyor. Özel okulların eğitim 

giderlerinin dışında zorunlu olarak "sos-
yal etkinlik" ve "genel gider" kalemleri al-
tında da ücretler talep ettiği yine
velilerce sıklıkla dile getirilen şikayetler
arasında yer alıyor. Ancak velilerin dile
getirdiği bu şikayetler karşısında Ba-
kanlık gerekli ciddi adımları atmaktan
imtina ediyor.  Bir an evvel bu ko-
nuya ilişkin olarak Bakanlık üzerine
düşen denetim ve inceleme görevle-
rini yerine getirmelidir. Meclis ça-
tısı altında da bir an evvel özel
okullarda öğrencilerin, velilerin
ve eğitimcilerin yaşadığı sorun-
ların çözümü için bir araştırma
komisyonu kurulmalıdır” de-
ğerlendirmesinde bulundu.
BURAK BİRERDİNÇ

Sömürülen 
bir cinsiz!

DEMParti'nin Diyarbakır'da kadın belediye
başkan adaylarını tanıtacağı tanıtım toplantısı
yapıldı. Tanıtım etkinliğine DEM Parti Eş

Genel Başkanı Tülay Hatimoğulları ve Demokratik Bölgeler
Partisi (DBP) Eş Genel Başkanı Çiğdem Kılıçgün Uçar'ın

yanı sıra çok sayıda kişi katıldı. Tanıtım toplantısında konuşan
Tülay Hatimoğulları, “Kadınların özgün mücadelesinin bir

yansımasıdır bu salon. Biz kadınlar Türkiye kadın hareketi, Kürt
kadın hareketi el ele vererek örgütlenmesiyle biz bugünlere kadar

kaldık. Başka feodalite olmak üzere 5 bin yıllık kadın mücadele-
sine borçluyuz biz bunları. Yaptığımız halk oylaması sadece Tür-

kiye için değil tüm dünyaya örnek olacak şekildedir. 5 bine yakın
yoldaşımız, bu halk oylaması için çalıştı. Emek veren yoldaşlarımıza

sizlerin huzurunda sonsuz teşekkürler sunuyoruz. Bizler 5 bin yıldır
ezilen ve sömürülen bir cinsiz. Bir yanımız savaş bir yanımız AKP-

MHP ittifakının erkek egemen sisteminin en koyu baskısının üzeri-
mizde uyguladığı bir dönem. Medeni kanundaki haklarımız, nakafa

hakkımız, İstanbul Sözleşmesi, 6284 sayılı kanun hepsini tartışmalı bir
hale getirmek isteyen bu iktidara biz kadınların en büyük cevabı sevgili

Gülten Kışanak'ın dediği gibi. Onların bu ceberrut iktidarını yıkarak yapa-
cağız" diye konuştu. 

Tarihe not düştük

Bir diğer eş başkan Tuncer Bakırhan ise k”Bugün tarihe büyük bir not düştük.
Ne yaptık eş başkanlık modeline neredeyse yasal statü kazandırdık. Her seçim

döneminde siyasi partilerin genel merkezlerinin önünde bir yığılma olur. Aday
olmak için vermedikleri taviz yok. Kürtler, bu seçimlerde halk oylamasıyla dün-

yaya ders verdi. Biz adaylarımıza dedik, seçilmek istiyorsanız, gidin bu halka hiz-
met edin.. Eminim bugün burada ortaya koyduğumuz bu demokrasi model de bir

gün Kürtlerin Dünyaya hediye etmiş olduğu bir demokrasi sistemi olacaktır. Zanne-
diyor ki Kürtler, belediyelerine kayyım atanınca mücadeleden vazgeçecek. Bizlerin di-

reneceğimizi duracağımıza, bu halkın özgürlük mücadelesi için direneceğini
anlamadılar. Kayyımlar atadılar, Kayyım Kürde düşman, dilimize düşman, Kürde düş-

man. Ne yapacağız? 31 Mart'ta bunları Ankara'ya yollayacağız. Kars kayyımı namaz kı-
lıyor ama yaptığı yolsuzluklardan yol olur” dedi. 



İ şçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi
çocuk işçiliğine yönelik yeni bir rapor
yayımladı. Raporda Mesleki Eğitim

Merkezleri’nde (MESEM) yaşamını yitiren
çocuk işçilere vurgu yapıldı. Raporda, 18
yaşını doldurmayan ve (ücretli ya da kendi
nam ve hesabına/ücretsiz) çalışan toplu-
mun her üyesini “çocuk işçi” olarak tanım-
landığı belirtildi. Raporda, son 11 yılda en
az 671, AK Parti’nin iktidar olduğu dö-
nemde ise en az 907 çocuğunun hayatını
kaybettiği kaydedildi. 

Veriler çok üzücü

AK Parti’nin hayata geçirdiği tarım, sanayi,
eğitim ve sosyal politikalarla her geçen gün
daha fazla çocuğun işçileşmesini berabe-
rinde getirdiği vurgulanan raporda hükü-
met tarafından “çocuk işçilik” yokmuş gibi
bir hava verilerek bu sorunun görünmez kı-
lınmaya çalışıldığı kaydedildi. Raporda "Bu
görünmez kılma politikası çocuk işçilik
ölümlerinde de devletin açıkladığı verilerde
gözükmektedir" ifadelerine yer vererek şun-
lar kaydedildi: “2002-2012 yılları dönemi
için, Çalışma Bakanlığı’nın milletvekillerinin
verdiği farklı önergelerindeki cevaplarda en
yüksek çocuk işçi ölüm bilgilerini baz aldı-
ğımızda; 2002 yılında en az 1 çocuk işçi,
2003 yılında en az 18 çocuk işçi, 2004 yı-
lında en az 29 çocuk işçi, 2005 yılında en az
27 çocuk işçi, 2006 yılında en az 29 çocuk
işçi, 2007 yılında en az 28 çocuk işçi, 2008
yılında en az 29 çocuk işçi, 2009 yılında en
az 12 çocuk işçi, 2010 yılında en az 24
çocuk işçi, 2011 yılında en az 24 çocuk işçi
ve 2012 yılında en az 15 çocuk işçi hayatını
kaybetti. Çalışma Bakanlığı’nın bu açıkla-
malarına 2013 yılı ile birlikte tutulan İSİG
Meclisi verilerini de eklediğimizde “AK Par-
ti’li yıllarda en az 907 çocuk işçi hayatını
kaybetti.

Devlet verileri saklıyor

'En az' vurgusunun yapılmasının nedeni
olarak devletin gerçek verileri saklamasına

işaret edilen raporda konuya ilişkin şunlar
kaydedildi: “Bu noktada raporlarımızda de-
ğindiğimiz bir hususu daha hatırlatalım.
“İSİG Meclisi olarak bizler, kısıtlı imkânla-
rımızla derlediğimiz iş cinayetleri raporla-
rında işçi ölümlerinin bir kısmına ulaşarak
kayıt altına alabiliyoruz. Bu yüzden “en az”
vurgusunu yapıyoruz. Bu noktada çocuk
işçi ölümlerinin büyük bir çoğunluğuna ula-
şabiliyoruz. Ancak tabloda da görüldüğü
gibi devletin resmi verileri çocuk işçi ölüm-
lerini saklamaktadır. En az” vurgusu yap-
mamızın bir nedeni de kimlik bilgilerine
ulaşamadığımız için basında yer alan “18
yaşında”ki işçi ölümlerini çocuk işçiler kap-
samına almamamızdır. Zira bu yaşa dair
işçi ölümlerini “18 yaşını tamamlamış” ola-
rak algılıyoruz. Ulusal ve yerel basına 18
yaşında olarak yansıyan ancak yaşını dol-
durmayan işçiler var mıdır? Evet, vardır. Bu
noktada çocuk işçi ölümü bilgilerine ekle-
mesek de tabloda İSİG Meclisi’nin 18 ya-
şında çalışırken hayatını kaybeden işçi
verilerini de paylaşmamız gerekiyor: 2013
yılında en az 18, 2014 yılında en az 20,
2015 yılında en az 20, 2016 yılında en az
19, 2017 yılında en az 18, 2018 yılında en
az 27, 2019 yılında en az 14, 2020 yılında
en az 13, 2021 yılında en az 11, 2022 yı-
lında en az 13 ve 2023 yılında en az 17 “on
sekiz yaşındaki işçi” hayatını kaybetti. Yani
tek tek yaş bilgilerinin teyit edilmesi gereken
180 işçi demek bu...”

Çıraklık eğitimi eleştirisi

Raporda, Türkiye’de çocuk emeğinin sö-
mürüsünde yaygın bir şekilde kullanılan
temel yasal modelin çıraklık olduğu kayde-
dildi. Belirli dönemlerde çıraklığa ilişkin
yasal düzenlemeler yapılsa da bu düzenle-

melerin çıraklığı ortadan kaldırmak ya da
azaltmak üzere değil tam tersine mevcut
yeni piyasa koşullarına ya da yasal değişik-
liklere uyum sağlamak üzere geliştirildiği
belitildi. Mesleki Eğitim Merkezleri'nin
(MESEM) 2016 yılı sonuna kadar var
olan ‘Çıraklık Eğitim Merkezleri’nin de-
vamı niteliğinde olduğu kaydedilen ra-
porda  MESEM kapsamında yaklaşık 1,5
milyon öğrencinin olduğu paylaşılarak şu
ifadelere yer verildi: “MESEM kapsamında
yaklaşık 1,5 milyon öğrencinin olduğu
açıklandı. Bu öğrencilerin yaklaşık 300 bi-
nini ise 18 yaşın altındaki çocuklardan olu-
şuyor. Yani çocuk işçilik ‘bir gün okulda
dört gün işyerinde eğitim alma’ uygulama-
sıyla meşrulaştırılıyor. Tabi bu uygulama-
nın kökenlerinde 24 Ocak kararları ve 12
Eylül darbesi ile hayata geçirilen neoliberal
politikalar, 1990’lı yıllardan itibaren eğiti-
min metalaştırılması ve sanayi-eğitim işbir-
liği politikaları, 2006 yılında MEB-Koç
Holding işbirliği ile “Meslek lisesi memle-
ket meselesidir” şiarıyla öğrencilerin sanayi
için ara eleman olarak yetiştirilmeye baş-
lanması TESK Genel Başkanı Bendevi Pa-
landöken’in “Bizim çıraklarımız çocuk işçi
değildir, onlar ustalarından meslek öğrenen
öğrencilerdir.” sözleri ile hayata geçirilen
adımlar bulunmaktadır.MESEM’lerde yo-
ğunlaşan “çocuk işçiliğin nesnel zeminini
yoksulluk oluşturmaktadır”. Türkiye’de
zaten binlerce çocuk aileleri geçinemediği
için çalışmak zorundaydı. Bazen yazın
çırak olarak bazen okul sonrası atölyeye gi-
derek bazen de okulu bırakarak çalışıyor-
lardı. 2021 Eylül ayından itibaren ise
derinleştirilen yoksullaştırma politikaları ile
Türkiye’de her yaştan insan hızla ücretliler
ordusuna katıldı.”
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Tek istekleri insanca yaşam!
Özel sektör'de çalışan eğitim
emekçileri Özel Sektör Öğret-
menleri Sendikasının çağrısıyla

taleplerini haykırmak için Meclis önünde
bir araya geldi. emekçiler, emeklerinin
MeB tarafından patronların insafına bıra-
kıldığını belirterek  insanca yaşamak iste-
diklerini belirtti. Sendika Genel Başkanı
eren edebali önceki ve mevcut Milli eği-
tim Bakanı Mahmut Ören ve Yusuf Tekin
gelene kadar burada bekleyeceklerini be-
lirtti.

Çok sayıda sendika katıldı

Meclis önünde yapılan açıklamaya eğitim
Sen, eğitim İş, TTB, İHD; CHP, eMeP, DeM
Parti milletvekilleri destek verdi. Açıkla-
mada, özel öğretim kurumlarında çalışan
eğitim emekçilerinin asgari ücrete hatta
birçok kurumda asgari ücretin de altın-
daki ücretlere mahkum edildiği belirtildi.
Açıklamada "Patronların öğretmenleri
mahkûm etme çabası, yalnız ücretlerle de
sınırlı kalmıyor. Kendimizi asla geçindire-
meyeceğimiz bu ücretlerle, kamudaki
dengi çalışan meslektaşlarımızın iki üç
katı derse giriyoruz. Bu da yetmez gibi
ücret karşılıkları olmaksızın zorla yazılan
etüt ve özel dersleri yapıyor; haftada iki,
kimi zaman üç kez nöbet tutmak zorunda
bırakılıyoruz. 12 aylık belirli süreli iş söz-
leşmeleri bizi mevsimlik işçi statüsüne

sokuyor. Dahası yasal olan bu sözleşme-
nin de çiğnenip ‘sözde’ 10 aylık sözleş-
melerin dayatılması, bizi ülkedeki en
güvencesiz emekçiler arasına sokuyor"
denildi.

Öğretmenler insafa bırakıldı 

Özel sektör eğitim emekçilerinin bizzat
Millî eğitim Bakanlığı tarafından soluksuz
bırakılmak istendiği vurgulanan açıkla-
mada, "Boğazımıza yapışan ve bizi iliği-
mize kadar sömürmek isteyen
sermayenin türlü hukuksuzluklarına karşı,
en sorumlu Kurum olarak kılı kıpırdama-
yan Millî eğitim Bakanlığıdır. Bakanlığı en
üst derecede temsil eden Sayın Bakan
Yusuf Tekin, çıktığı her kanalda patronları
sahiplenici tavır takınmaktadır. Millî eği-
tim Bakanlığı, tabelasında MeB yazan tüm
kurumların bakanlığıdır ve bunların tama-
mından bilfiil sorumludur. Oysa bugün,
emeğimiz doğrudan doğruya MeB tarafın-
dan patronların insafına terk ediliyor" ifa-
delerine yer verildi.

Ücretli köleliğe karşı duruş 
gösterdiler

Taban maaş haklarının patronların isteği
ve Meclisteki yasa yapıcıların kararıyla
bir gecede ellerinden çalındığı ifade edi-
len açıklamada, "Bunun sonucu olarak
bugün ataması yapılmayan yüz binlerce

eğitim emekçisi tabanda yığılarak özel
öğretim kurumu sahiplerinin ücretli köle-
leri haline getirilmiştir. “Taban Maaş
Hakkı”nın yeniden yasalaşması ve bize
iadesi, Mecliste başta hükümet olmak
üzere tüm siyasi partilerin ve vekillerin
sorumluluğundadır. Bugün burada, Anka-
ra’da, Türkiye Büyük Millet Meclisi
önünde bir araya gelen özel sektör eğitim
emekçileri, yerlerde çiğnenen öğretmen-
lik meslek onurunu hak ettiği yere getir-
mek için buradadır. eğitimin sermayeye
emanet edilmesi ve sermayenin yaptığı
tüm hukuksuzlukların, usulsüzlüklerin gör-
mezden gelinmesi, denetlenmemesi Millî

eğitim Bakanlığı adına bir kara lekedir.
Bugün insanca yaşamak için burada, bir
aradayız! Bugün bizi görmezden gelip
kendine yalnızca patronları muhatap gö-
renlere ‘Türkiye’nin dört bir yanından öğ-
retmenler geldi, siz neredesiniz?’ diye
sormak için buradayız! eğitimi tüccarla-
rın, müteahhitlerin, mafyanın elinden
çekip almak için buradayız! Bugün asgari
yaşama, ücretli köleliğe isyan etmek için
buradayız" denildi. Sendika Genel Baş-
kanı eren edebali önceki ve mevcut Milli
eğitim Bakanı Mahmut Ören ve Yusuf
Tekin gelene kadar Meclis önünde bekle-
yeceklerini belirtti. HABeR MeRKezİ

KADINA yönelik şiddet ve cinayetle-
rin ardı arkası kesilmiyor. Son 24 sa-
atte 3 kadın kadın katledildi, 2 kadın

ağır yaralandı. Katledilen kadınların üçü de
kocalarından ayrılmak isteyen kadınlar
oldu.Gaziantep'in Nizip ilçesinde Halil Çağ-
lar, ailesinin yanına taşınan eşi Yüksel Çağ-
lar’ın kaldığı evi bastı. Eşini ve 2
kayınbiraderini öldüren Halil Çağlar,  kızı ve
baldızını ağır yaraladı. Halil Çağlar karliamın
ardından kendisini de öldürdü.

Acı hiç değişmiyor

Bursa Yıldırım'da Seher Kındaç adlı kadın
boşanma aşamasında olduğu T.K. tarafından
öldürüldü. Failin, bu sabah işlediği cinayetin
ardından eşinin kız kardeşine 'Karımı öldür-
düm' diye mesaj attığı öğrenildi. Zonguldak'ın
Ereğli ilçesinde Bahar Kanyılmaz adlı kadın
boşanmak istediği erkek Tarık Kanyılmaz ta-
rafından dün silahla vurularak öldürüldü.
Tarık Kanyılmaz şehir dışına kaçmak isterken
yakalandı. Öte yandan geçtiğimiz cuma günü
Ankara’da Ayşegül Çınar adlı kadın, erkek ar-
kadaşı olduğu iddia edilen erkek tarafından
barışma teklifini kabul etmediği bahanesiyle
tabancayla vurularak öldürülmüştü. Olayın
ardından kaçan M.A., Sincan'da saklandığı
gecekonduda polis tarafından yakalandı.
M.A. çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.
HABER MERKEZİ

CARREFOURSA işçilerinin ücret
zammını belirleyecek olan toplu
sözleşme (TİS) görüşmeleri sürü-

yor. 15 bin 500 işçiyi doğrudan ilgilendiren
sözleşme görüşmelerini işçiler adına Tez-
Koop-İş Sendikası yürütüyor. İşçiler TİS sü-
recinin dışında kalmaktan, düşük ücretlerden
ve sendikaları Tez Koop-İş yöneticilerinin
kendilerini görmezden gelmesinden şikayetçi.
Çoğunluk hissesi Sabancı Holdinge ait olan
CarrefourSA’da işçiler Migros ve diğer market
zincirleri içinde en düşük ücret ile çalıştırılan
işçiler. Üstelik bir önceki sözleşme süreci pan-
demiye denk gelen işçiler pandeminin zorlu
koşullarında çalışmalarına rağmen pek çok
haklarının da budanmış olması nedeniyle, bu
sözleşmenin, kayıplarını telafi etmesini bekli-
yor. Taleplerinin başında üç yıllık sözleşme-
den vazgeçilmesi, yan hakların (ikramiye,
market fişi ve diğer sosyal haklar) ücretin için-
den çıkarılması, alınacak ücret artışının mev-
cut ücretler üzerinden değil asgari ücret artışı
ile oluşan ücretler üzerinden hesaplanmasını
istiyor.

Asgari ücret bile almayan var

Çoğu işçinin ücreti şu an asgari ücretin al-
tında. “Şimdi asgari ücret altında işçi çalıştır-
mak yasak olduğuna göre ücretlerimiz
mecburen asgari ücret seviyesine çekilmek zo-
runda sanıyoruz. Alınacak ücret zammı da
bunun üzerinden hesaplanırsa bir anlamı ola-
cak. Çünkü sendikanın sözleşme taslağındaki
teklifi çok komik” diyen bir işçi, Tez-Koop-İş
Sendikasının taslak oluşturmadan önce kim-
seye sormamasına rağmen kendi aralarında bir
araya gelerek taleplerini oluşturup sendikaya
sunduklarını, sendika şubesinin “Taleplerinizi
aldık, not ettik” demesine rağmen de hiçbir ta-
lebin sendika taslağında yer almadığını belirtti.
“Şu an sendikanın toplu sözleşme taslağı bize
sorulmadan şirketle kendi aralarında oluşturul-
muş bir taslak açıkçası” diyor işçi.
HABER MERKEZİ 

Son 24 saatte 3 kadın katledildi,
kadın ağır yaralandı. Öldürülen
kadınların üçü de kocalarından
ayrılmak isteyen kadınlar

Toplu iş sözleşmesi görüşmeleri-
nin sürdüğü CarrefourSA’nın sa-
tışları 2023 yılının son çeyreğinde
10.2 milyar liraya çıktı. Şirketin
bu dönem elde ettiği net kâr 42.4
milyon liraya ulaştı

Boşanmak isteyen
öldürülüyor!

Market işçisi
mutsuz

İSİG'in Çocuk İş Cinayetleri
Raporu’nda Mesleki Eğitim
Merkezleri’nde (MESEM)
yaşamını yitiren çocuk işçi-
lere vurgu yapıldı. Raporda,
son 11 yılda en az 671, AK
Parti’nin iktidar olduğu dö-
nemde ise en az 907 çocu-
ğunun hayatını kaybettiği
tespitine yer verildi

İş kolu ve 
nedenlerine
göre dağılım
Raporda ayrıca 2013-2023 yıllarında
çocuk iş cinayetlerinin nedenlerine ve iş
kollarına göre dağılımına da yer verildi.
2013-2023 yıllarında çocuk iş cinayetle-
rinin nedenlerine göre dağılımı şöyle:
Trafik, Servis Kazası nedeniyle 186
çocuk; Zehirlenme, Boğulma nedeniyle
112 çocuk; Ezilme, Göçük nedeniyle 92
çocuk; Yüksekten Düşme nedeniyle 61
çocuk; Şiddet nedeniyle 56 çocuk; Elek-
trik Çarpması nedeniyle 44 çocuk; Yıldı-
rım Düşmesi nedeniyle 41 çocuk;
Patlama, Yanma nedeniyle 25 çocuk;
Kalp Krizi, Beyin Kanaması nedeniyle 14
çocuk; Kesilme, Kopma nedeniyle 13
çocuk; İntihar nedeniyle 9 çocuk; Nesne
Çarpması, Düşmesi nedeniyle 8 çocuk;
Diğer nedenlerden dolayı 10 çocuk işçi
çalışırken hayatını kaybetti. 2013-2023
yıllarında çocuk iş cinayetlerinin işkolla-
rına göre dağılımı ise şöyle: Tarım, Orman
işkolunda 380 çocuk (250 işçi ve 130
çiftçi); İnşaat, Yol işkolunda 71 çocuk;
Metal işkolunda 46 çocuk; Konaklama,
Eğlence işkolunda 45 çocuk; Gıda işko-
lunda 23 çocuk; Ticaret işkolunda 21
çocuk; Genel İşler işkolunda 20 çocuk;
Tekstil, Deri işkolunda 17 çocuk; Taşıma-
cılık işkolunda 14 çocuk; Ağaç, Kâğıt iş-
kolunda 11 çocuk; Kimya, Lastik
işkolunda 7 çocuk; Enerji işkolunda 4
çocuk; Çimento, Toprak, Cam işkolunda 3
çocuk; Madencilik işkolunda 1 çocuk;
İletişim işkolunda 1 çocuk; Sağlık işko-
lunda 1 çocuk; Eldeki veriler ışığında ça-
lıştığı işkolu belirlenemeyen 6 çocuk işçi
çalışırken hayatını kaybetti. 

COCUKLARIMIZ
OLUYOR!
COCUKLARIMIZ
OLUYOR!
COCUKLARIMIZ
OLUYOR!
COCUKLARIMIZ
OLUYOR!
COCUKLARIMIZ
OLUYOR!
COCUKLARIMIZ
OLUYOR!

Meclis önünde eylem yapan özel sektör öğretmenleri, emeklerinin patronların insafına bırakıldığını
belirterek insanca yaşam talep etti. Öğretmenler bakan gelene kadar bekleyeceklerini söyledi
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A K Parti Büyükçekmece
belediye başkan adayı
Recep Erol, ilk defa oy

kullanacak gençlerle bir
araya geldi. Orkide Düğün
Salo'nunda gençlerle bulu-

şan Erol, “Gençlik, bu hare-
ketin ruhudur, heyecanıdır,

dinamizmidir” dedi. “Gençler bizle beraber
çalışıyor, bizle beraber koşturuyor ve yapı-
lanları, yapılmayanları hafızalara not alı-
yorlar” diyen Erol, “Az evvel projelerimizi
buradaki kardeşimiz diğer arkadaşımıza
tek tek verdi. Şimdi biraz sonra soru sora-
caksınız ne yapacağımızı söyleyeceğiz.
Demek ki size doğru şeyler söylememiz
lazım. Yapacaklarımızı söylememiz lazım.
Büyükçekmece, İstanbul'un en güzel ilçesi.
39 ilçe arasından en güzel ilçe. Denizi ile
gölü ile doğası ile doğası ile baktığınız
üzere en güzel ilçe. Sadece doğal güzelliği
ile kalmamalı. Mutlak suret ile sizlerin hiz-
met alabileceği, sizlerin faydalanabileceği,
genç kardeşlerimizin burada zamanlarını
geçirebileceği alanlar oluşturulmalı. Bunlar
ile ilgili çalışmalarımız var.  İlçemizde bir
inovasyon merkezi olabilir. Büyükçekmece
bir deniz kenti. Spor dediğimiz zaman sa-
dece futbol ile anılmamalı. Spor dediğimiz
zaman halı sahaları ile futbol ile voleybolu
ile güreşi ile basketbolu ile deniz ve su
sporları ile anılan bir ilçe olmalıyız. Bunlar
var mı? Olanları var ama çoğu yetersiz”
ifadelerini kullandı. 

Eşit hizmet sunacağız

Büyükçekmece'de kapalı yüzme havuzu ol-
madığını belirten Erol, “Olması lazım. 5 yıl
önce belediye başkanı olan Mesut Üner
Çatalca'ya kapalı yüzme havuzu yaptı. Te-
şekkür ediyorum. Bazı yerlerde hizmet
akışı daha fazla, bazı yerlede daha az. Yani
ben isimlendirmek istemiyorum ama şunu
net söylüyorum, her bir mahalleye adaletli
olacağız, her mahallede eşit hizmet suna-
cağız. Bir mahallemizde kapalı spor salon-
ları, varken diğer mahallelerde
çocuklarımızın oynayağı parklar dahi
yoksa bu adaletsizliktir. Biz bu adalet-
sizlikte bulunmayacağız. Herkese hak
ettiği hizmeti sunmakla mükellefiz.
Kardeşlerimiz kütüphaneye gide-
cekse, kültür merkezlerinden fay-
dalanacak ise bizim yaptığımız
kültür merkezlerinde, içinde kü-
tüphanesi olan yerlerde dört
dörtlük alanlardan faydalana-
caklar. Belirli günler açık be-
lirli günler kapalı yerler
istemiyoruz. Sizler ne zaman
çalışacaksanız, siz belirleye-
ceksiniz. Gençler için bunu
net olarak söylüyorum.

Gençlerin geleceği, gençlerin zamanını ge-
çireceği, gençlerin eğlenenebileceği, gençle-
rin ders çalışacağı, gençlerin internete
girebileceği alanlar oluşturacağız. Bunları
her mahalleler için planlıyoruz. Bazılarını
isimlendirdik, bazılarını projelendirdik”
açıklamasını yaptı. 

Çözüm masada olacak

Bazı okullarda sınıfların 20-25 kişi,
bazı okullarda ise sa-
bahçı- öğlenci şek-
linde eğitim
verildiğini
dile
ge-

tiren Recep Erol, “Bunların tamamı bizim
sorumluluğumuz. Biz birileri gibi bu milli
eğitimin sorunu, bu sağlık bakanlığının so-
runu, bu ulaştırma bakanlığının sorunu de-
meyeceğiz. Sorunla çözümü aynı masada
bir araya getireceğiz. Sorunun parçası ise
çözümü ile o masada olacak. Yer temin
edilecek ise yer temin edilecek, bina yapıla-
cak ise bina yapılacak. Gençlerimizi gele-

ceğe hazırlamada, uyuşturucu
ile mücadelede

kötü alış-
kanlık-

lardan korumada, sadece söylemde değil,
eylemde de olacağız. Sizlerin talepleri doğ-
rultusunda olması gereken tüm mekanları
oluşturmak sizlere bu güzel mekanları
ulaştırmak zorundayız. Anlatacağımız çok
fazla proje var, ilçemizde bizim gördüğü-
müz eksiklikler var” dedi. 

Kent konseyi kurulacak

“Büyükçekmece Belediyesi çöp toplama hiz-
metlerini güzel yapıyor, teşekkür ediyoruz.
Başka güzel şeyler yaptılarsa onlar içinde te-
şekkür ederiz” diyen Erol, “Yapılmayanlar
için bir şey demiyoruz çünkü biz yapmakla
mükellefiz. Gençlerimiz ne istiyor ise onu
yapmakla mükellefiz. Kadınlarımız ne isti-

yor ise on yapmakla mükellefiz. Yaşlıları-
mız ne istiyorsa onu yapmamız

gerekiyor. Esnafımız ne istiyorsa
onu yapacağız. Kent konseyini ku-

racağız. Gençlik meclislerinde
sizlere yer vereceğiz, talepleri-

nizi ileteceksiniz. Büyükçek-
mece Belediyesi'nde de
Meclis üyesi arkadaşları-
mız gündeme alıp değer-
lendirecekler. Biz de
sizlerden bir şey istiyo-
ruz; Yapacağımız kültür
merkezlerinde, kütüp-
hanelerde, dershane-
lerde sizleri görmek
istiyoruz” ifadelerini
kullandı. 

H afızalarımızı tazelemek ve bir takım olay-
ları unutmamak için geçmişimize bakma-
mızın önemli olduğunu düşündüm.

Bunun için çok uzaklara gitmeye de gerek yok
Sadece bir hafta önceye baktığımızda ülkemizin çok
karmaşık olduğu gün gibi ortada.

Geçtiğimiz haftanın en önemli olaylarından birisi
partilerin yaklaşan yerel seçimler için açıkladıkları
adaylar oldu. Her parti aldığı oy oranına bakılmak-
sızın hatta bazılarının oy oranları belli olmamakla
birlikte adaylarının iddialı olduklarını açıkladılar.

31 Mart Yerel seçimlerinde DEM’in kendi böl-
gelerindeki etkinliğini katmaz isek, belli ki iki parti
iddialı. Bunlardan iktidar partisi AK Parti diğeri
ise Ana Muhalefet Partisi olan CHP. Burada
önemli bir husus ise CHP adaylarının her bölgede
rakibi Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan‘ın ol-
duğu görülüyor.

Diğer olaylar
* Isparta Atabey İlçesi’nin Ak Partili Belediye

Başkanı Tevfik Atasoy aldığı maaştan çok az para
harcayarak diğer giderlerinin tümünü yeme içme
dahil Belediye ye fatura ettiğini belediyenin Muha-
sebecisi Ecir Taşkıran İçişleri Bakanlığı’na verdiği
dilekçe ile açıkladı.

* İzmir Valisi Ak Parti Adayı Hamza Dağ’ın
şehre gelişinde halka hitap etmek için sahne kurul-
masına izin verirken CHP Genel başkanı Özgür
Özel’e o izni vermedi..

* İstanbul Hava Limanında bir kargo hareketi
izlenerek 568 Kg. uyuşturucu yakalandı. Bu İstan-
bul’da yakalanan ve Kırmızı Bültenle aranan baron-
larının da yakalanmasının akla getirdi.

* CHP Milletvekili Sezgin Tanrıkulu Diyarbakır
Kulp’ta 2 bin 290 seçmenin orada ikamet etmediği
gerekçesiyle itiraz etti. Seçim Kurulu onların Gü-
venlik Görevlisi olduğu gerekçesi ile itirazı reddetti.
Öte yandan Mersin Akdeniz Belediye Başkanı Mus-
tafa Gültak’ın evinde 28, Yazı İşleri Müdürü Jale
Öztoprak’ın evinde 35 seçmenin yazılı olduğu tespit
edildi.

* MHP Kırıkkale Milletvekili Halil Öztürk mah-
keme kararı ile gazeteci Özlem Özcan için iki aylık
uzaklaştırma kararı aldırdı.

Ak Parti İzmir Bergama Belediye Başkanı
Hakan Koştu’nun kız kardeşi, Hale Koştu Özyeşil,
“Abim Belediye Başkanı olmadan önce kirada otu-
ruyordu şimdi Bergama İstanbul ve Almanya’da vil-
lalar aldı, Araştırılsın bu aile geliri ile mümkün
değil” dedi.

*Diyarbakır Kulp ilçesi Bahçelievler Camii
İmamı Mahzum Koçağa hutbede Şehitlerimiz ile il-
gili bölümü okumadığı gerekçesi ile imama tekrar
okutan Kaymakam Burak Akeller’e yoğun destek
oldu. MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Bu kay-
makamı alnından öpüyorum” diyerek ayrı bir des-
tek sağladı.

* CHP Genel Başkan’ı Özgür Özel’e DEM ile il-
gili soru soran gazetecilere, “Partileri şeytanlaştır-
mayın. Milletin oy verdiği ve TBMM’de grubu
bulunan tüm partiler bizim gözümüzde şeytan değil-
dir. Randevu istediler verdik” dedi.

* Mansur Yavaş, “Çalıyorlar ama çalışıyorlar
devrini tümüyle bitirdik” dedi.

*CHP Genel başkanlığında halef, selef olan Kılıç-
daroğlu ile Özel Ahlatlıbel’de bir araya gelerek par-
ti'nin geleceğini ve yerel seçimleri görüştüler.

* Eski İçişleri Bakanı Sadettin Tantan, “Daha
dün FETÖ'den ders almadık mı? Yeniden canlanan
tarikatlar ülkemize zarar verecek potansiyele geldi.
Tedbir alınması gerekir “ dedi.

* Adana Belediye Başkanı Zeydan Karalar, “Çok
şükür iyi çalıştık ve borçlarımızdan kurtulduk. Artık
belediyemize icra gelmiyor” dedi.

* 12 yaşındaki bir kız öğrenci, Milli Eğitim ba-
kanlığının öğrencileri camilere götürme projesi son-
rasında, “Bunları yapacağınıza ben 20 TL harçlık
alıyorum. Okulda bir tost 50 TL. Simit bile alamı-
yorum. Bunları ucuzlatın” dedi.

* İsraf haramdır hutbesi yayınlayan Diyanet İş-
leri, kendi binaları mümkün olmasına rağmen beş
yıldızlı otellerde toplantı yaptı. Diyanet yurt dışında
görevlendireceği vaizler için düzenlenen sınavda 93
puan alan bir vaiz mülakatta 50 puan alarak elendi.

Diyanette böyle hocalar da var. Kırşehir Müftü
Yardımcısı Adnan Zeki Bıyık, daha önce, “Yılba-
şında hindi eti yiyin ama, kul hakkı yemeyin” de-
mişti, Aynı hoca verdiği bir vaazda ders niteliğinde
dini bilgiler verdi. “Müftü, “Bir insan adil değilse,
kul hakkı ve devletin malını yiyorsa, yetim hakkına
el uzatıyorsa, adaletten uzaklaşmışsa, Allah'ın ka-
tına ulaşamaz. Kâbe de yatsa neye yarar. Müslü-
manlık doğruluk dinidir. Bunlar yapılıyorsa bizim
Müslümanlıkla ilgimiz yoktur” dedi.

* Emeklilerin yaşam şartlarının düzelmesi için
çalıştıklarını belirten CHP Genel başkanı Özel,
“Mücadelemiz en düşük emekli maaşı 17 bin TL
oluncaya kadar çalışacağız” dedi.

* TBMM, İsveç şartlarımızı kabul edinceye
kadar NATO'ya giremez tartışmaları ve atıp tutma-
lardan sonra İsveç'in üyeliğini enine boyuna tartışıl-
madan, bazı tavizler koparılmadan kabul etti.

* Yerel seçimlerde en çok rakip Ekrem İmamoğlu’nun
olduğu açıklandı. İmamoğlu  yedi adayla yarışacak..

* Emekliler zamlı maaşlarını almadan çarşı-
Pazar ve marketlerde yüzde 50 den fazla zam gel-
diği belirtildi. Bu nedenle emekliye yapılan zammın
yetersizliği gündeme gelirken seyyanen zam yapıl-
masının kaçınılmaz olduğu belirtildi.

Simit’e zam gelip 15 TL ye çayın en düşük fiyatı-
nın 10 TL ye çıkmasından sonra Cumhurbaşkanımız
R. T. Erdoğan'ın yıllar önce yaptığı ‘Çay. Simit’ he-
sabı yeniden gündeme geldi.

* Galatasaray Spor Kulübü 2021 yılında 1 mil-
yon 150 bin Euroya aldığı Boey’i 40 Milyon Eu-
ro’ya Almanya'nın Bayern Münih takımına 40
milyon Euro’ya satarak bu konuda rekor satış yaptı.

Geçtiğimiz haftaya
bir bakış!

Geçici koruma kimliğimi kaybettim. Hükümsüzdür.
Mustafa Fares 99555465334 

ZAYİ

Mustafa DOLU
HALKIN AVUKATI

mustafadolu49@gmail.comYerel seçimlerde ilk
defa oy kulanacak
gençlerle bir araya
gelen AK Parti Bü-

yükçekmece belediye
başkan adayı Recep
Erol, gençler için çok 
sayıda projeleri oldu-
ğunu söyledi. Mevcut 
yönetimin mahalleler
arasında hizmet ay-
rımı yaptığını belir-
ten Erol, “Her bir

mahallemize eşit hiz-
met sunacağız. Biz
asla adaletsiz dav-

ranmayacağız” dedi

BARIŞ KIŞ

HABER

BIZ ADALETSIZ
OLMAYACAGIZ!

HİÇBİR VAADİMİZ 
SÖZDE KALMAYACAK

31 Mart yerel seçimlerinde 3 bin 500 gencin ilk
defa oy kullanacağını ifade eden Recep Erol, “Ben

bu kardeşlerimizin yerinde olsam Tayyip Erdoğan'a,
Murat Kurum'a ve şahsım Recep Erol'a oy veririm. Sizlere

her projenizde destek vereceğiz. Çünkü yeni yapılacak uzay
araçlarını sizlerin yapacağını biliyoruz, yapılan elektirikli

araçları sizlerin geliştireceğini biliyoruz. Bu sadece söylem ile
kalmayacak. Büyükçekmece'de festival yapılıyor. Festivali Bü-

yükçekmeceli gençler ile beraber yapacağız. Bazıları diyor 'bun-
lar gelirse festivali kaldırır. Spor etkinliklerde azalma olur.' Hayır.

Bunların tamamını birlikte yapacağız. Yine yapacağımız inovasyon
merkezlerimiz ile inşallah yeni yeni Bayraktarlar üreteceğiz. Bizim
derdimiz sadece Büyükçekmece değil, Bizim derdimiz sadece İstan-
bul değil, Türkiye'de değil. Karabağ'ın işgalden nasıl kurtarıldığını
hepiniz biliyorsunuz. Eğer güçlü bir Türkiye Cumhuriyeti devleti ol-
masaydı Azerbeycan topraklarını geri alamayacaktı” dedi. 

Ziyarete gitti öldürüldü!
Ziyaret için gittiği Santa Maria Kilisesi'ndeki saldırıda hayatını kaybeden Tuncer Cihan'ın cenazesi toprağa verildi. Kuzeni Murat
Cihan, Tuncer Cihan'ın gezmek ve vakit geçirmek amacıyla kiliseye gittiğini belirterek, "Onun şansızlığı orada bulunması" dedi

Santa Maria Kilise-
si'nde ayin sırasında ya-
şanan silahlı saldırıda

hayatını kaybeden Tuncer Cihan
için Nurtepe Cemevi'nde cenaze
töreni düzenlendi. Törene, İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanı (İBB)
Ekrem İmamoğlu, Latin Katolik
Cemaati Ruhani Reisi Massimi-
liano Palinuro, Kağıthane Kayma-
kamı Niyazi Erten ile Cihan'ın
ailesi ve yakınları katıldı. Palinuro
ve İmamoğlu, Cihan'ın yakınlarına
baş sağlığı dileklerini iletti. İma-
moğlu, taziyenin ardından basın
mensuplarına yaptığı açıklamada,
"Orada saldırıya uğrayan herkes
bizim insanımız, vatandaşımız.
Çok üzgünüz. Yaralarımızı saraca-

ğız. Bu hepimize yapılmış bir saldı-
rıdır" dedi. Teröre karşı dik bir
duruş sergileyeceklerini ifade eden
İmamoğlu, "Eminim ki devletimi-
zin tüm kurum ve kuruluşları te-
yakkuz halinde teröre geçit
vermeyecek. İstanbul terör ile anı-
lacak bir şehir değildir. İstanbul
inançların kardeşliğiyle anılacak bir
şehirdir. Bu tür saldırılara karşı 86
milyon insanımızla karşı koymaya
hazır bir milletiz" diye konuştu.

Saf bir melek gibiydi

Massimiliano Palinuro da "Dua et-
memiz lazım. Kusura bakmayın
çok duygulandım. Merhum karde-
şimiz saf bir melek gibiydi. Cemaa-
timizi kurtarmaya çalıştığı için

hayatını kaybetti. Minnetimizi, aile-
sine göndermeye geldik. Allah,
üzüntü içinde bulunan aileye teselli
versin" ifadesini kullandı. Kuzeni
Murat Cihan ise amcasının oğlu
Tuncer Cihan'ın gezmek ve vakit
geçirmek amacıyla kiliseye gittiğini
belirterek, "Kendisinin yüzde 80 en-
gelli raporu var. Bizim akrabamızı
vurmuşlar. Bunu yapan insanların
eline ne geçti? Karıncayı bile incit-
meyen bir insanı öldürerek ellerine
ne geçti? Melek gibi bir insandı.
Tamamen şans eseri kendisine kur-
şun isabet etti. Onun şansızlığı
orada bulunması" şeklinde ko-
nuştu. Cihan'ın cenazesi, törenin
ardından Hasdal Mezarlığı'nda
toprağa verildi.

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
Yuvamız İstanbul Çatalca şube-
sinde CHP Belediye Başkan adayı

Erhan Güzel ile bir araya geldi. “Yuvamız
İstanbul'un Çatalca şubesindeyiz. Çocukla-
rımız burada çok güzel eğitim alıyor” didyen
İmamoğlu, “Sizleri Erhan Güzel başka-
nımla selamlıyoruz. Çatalca'da çok güzel bir
yürüyüş planlıyoruz. Başkanımız yıllarını
Çaatalca'da geçirdi. Hem belediyecilik hiz-
meti hem 5 yıllık yol arkadaşlığımızda Ça-

talca'nın geleceğine nasıl hazırlandığını bili-
yorum. Ben de Çatalca'nın hemşerisiyim.
Birlikte çalışacağız. İnşallah hep birlikte çok
güzel bir seçim geçireceğiz” dedi. 

Çatalca da başaracak

Önümüzdeki dönemde İBB'nin Çatalca'ya
verdiği hizmeti daha da katlayacaklarını be-
lirten İmamoğlu, “Hem kreşler, hem çevre,
hem de buradaki yapılaşmayla ilgili sorun-
ları çözeceğiz. Hizmetlerimizi devam ettire-

ceğiz. Erhan Güzel başkanıma bütün hem-
şerilerimden destek istiyorum. Her şey çok
güzel olacak” açıklamasını yaptı. CHP
adayı Erhan Güzel ise “İBB Başkanımız
Sayın Ekrem İmamoğlu ile Çatalca'mızın
ihtiyaçlarını çok iyi tespit ettik. Önümüzdeki
dönemde her bir hemşehrimizin talebine
İBB ile uyum içerisinde çözüm arayacağız.
İstanbul başardı, Çatalca da başaracak” 
ifadelerini kullandı. 
MÜGE CESUR ÖZMEN

Erhan Güzel’e destek istedi
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G ebelik döneminde kadınların vü-
cutlarında çok çeşitli fiziksel ve
hormonal değişiklikler meydana

gelmektedir. Bu nedenle bu dönemde ka-
dınlarda yoğun psikolojik, fizyolojik ve
sosyal değişimler sıklıkla yaşanmaktadır.
Kimi anne için gebelik süreci mutluluk ve-
rici bir süreç olsa da kimi gebeler için bu
durum endişe ve karamsarlıklar ile dolu
olabilmektedir. 

Fiziksel değişim 

Anne adaylarını psikolojik anlamda et-
kileyen en önemli faktörlerden biri bede-
ninde yaşamış olduğu fiziksel
değişimlerdir. Alınan kilolar, vücutta be-
lirmeye başlayan çatlaklar ve ciltte oluşan
bazı değişiklikler kendisini bakımsız ve
çirkin hissetmesine neden olur. Bu durum
bazı gebelerde öz bakımda büyük bir
düşme ile artarak devam eder. Eski kıya-
fetlere sığamadığı için moraller bozulur
ve alınganlıklar ortaya çıkabilir. Anne
adaylarının bu dönemde sıklıkla kendile-
rine, bu dönemin geçici bir süreç oldu-
ğunu ve zaman içerisinde eski haline
döneceğini hatırlatması gerekir. Çevre-
sinde bulunan kişilere de büyük sorumlu-
luğun düştüğü bu dönem de anne adayına
karşı bu konularda daha yapıcı davranıl-
ması ve tatmin edici bir geri bildirim ve-
rilmesi önemlidir.

Depresyona dikkat!

Gebelik sürecinde ve sonrasında anne
adaylarında sıklıkla karşılaştığımız ve en
önemli sağlık sorunlarından bir tanesi
depresyondur. Anne adayının geleceğe
karşı umutsuzluğu, bebeğine yetebilme
kaygısı ve hayattan zevk alamama düşün-
celeri ile gebelikte de depresyon sürecine
tanıklık ederiz. Burada ki en önemli nokta
ise anne adayının yaşamış olduğu depres-
yonun bebeği de olumsuz olarak etkileme-
sidir. Bebeğinde olumsuz etkilendiği bu
süreçte erken doğum ile beraber bebeğin
düşük ağırlıklı doğmasına da sebebiyet ve-
rebilen ciddi sonuçlar doğurabilmektedir.
Bu süreç doğuma yaklaşıldıkça daha çok
artış gösterebilir.  Anne adayının doğum
sürecini sıklıkla düşünmesi, çevresinden
duymuş olduğu olumsuz doğum deneyim-
leri, doğum sonrası uykusuzluk dönemine
dair kuşkuları, bebeğin sağlıklı olup olma-
yacağı ve sütünün yetip yetmeyeceği gibi
düşüncelerde yüksek anksiyete ile beraber
gebelik sonrasında bir bunalıma yani lo-
husa depresyonuna sebebiyet verebilmek-
tedir.Anne adayında bu tip depresyona

yatkın belirtiler mevcut ise mutlaka psiko-
lojik destek alınması gerekir.
Aile desteği önemli

Anne adayları bu dönemde kendini yal-
nız ve çaresiz hissedebilir. Anne adayının
kendini yalnız hissetmeye başladığı bu dö-
nemde eşin ve ailede ki bireylerin de anne
adayına destek vermesi oldukça önemlidir.
Bu dönemde anne adayının yaşadığı so-
runlara karşı olabildiğince sabırla yakla-
şılması, yalnız olmadığının belirtilmesi,
kendisini yalnız hissetmesine fırsat veril-
memesi, sıkıntılarının ortadan kaldırıl-
ması için çaba sarf edilmesi ve
atlatabilmesi için destek sağlanması gere-
kir. Unutulmamalıdır ki anne adayı ha-
mile olduğunu öğrendiği günden doğuma
kadar ki süreçte sevdiklerinden ve eşinden
yakın ilgi ve anlayış bekler. Gebeliğin so-
runsuz ve sürecin sağlıklı geçmesi için de
ikili ilişkilerin pozitif temelli olması çok
önemlidir. Her hangi bir olumsuzluk anne
adayını psikolojik yönden olumsuz etkile-
yeceği gibi bu olumsuzluktan bebekte son
derece etkilenir. 

Hamileliği kabullenmek 

Anne adayının hamile olduğunu duy-
duğu ilk andan itibaren bu süreçte yaşa-
nabilecek her türlü olumsuzluğa karşı
kendisini ve çevresini hazırlaması gerekir.
Hamileliği kabullenmek hamilelik döne-
minde ki olası sorunlar için riski düşüre-
ceği gibi yaşanan olumsuzluğa
karşı direnci de artırır. Aksi
halde hamilelik sürecin de karşı-
laşılan her hangi bir olumsuz-
lukta anne adayı ve çevresi
büyük bir korku ve tedirginlik
yaşar. Olumsuz duygu durumdan
ve lohusa depresyonundan kaçın-
mak için her anne adayının, bu
süreçte duygusal dalgalanmalar
yaşayabileceğini ve her an bek-
lenmedik bir durum ile karşıla-
şabileceği ihtimali kendisi ve
çevresi tarafından bilinmeli ve
kabul edilmesi gerekmektedir.

Doğum hikayeleri 

Birçok anne adayının sıklıkla
farkında olmadan yapmış olduğu
bir durum da diğer gebeler ile
kendini kıyaslama durumudur.
Bu durum gebeler için büyük bir
moral bozukluluğuna sebebiyet
verir. “Ben hiç kilo almadım”,
“benim midem hiç bulanmadı”
ve “ben hiç aşermedim” gibi

söylemler gebede ister istemez bir sorgu-
lamaya ve kıyaslanmaya neden olacaktır.
Burada anne adaylarının dikkatinden
kaçan önemli bir unsurun, gebeliğin her
kadına özgü ve her kadında aynı şekilde
gözlemlenmeyecek olduğudur.  Unutulma-
malıdır ki! Her gebelik her kadına özel-
dir! 

Aktivitelerden uzaklaşma

Anne adaylarında görülen bir diğer de-
ğişim ise kendini daha önce yapmış ol-
duğu aktivitelerinden geri çekmedir. Evde
sürekli kalarak doğumu beklemek ya da
günlerini genel de evde geçirmek bir gebe
için faydadan çok zarardır. Anne adayı
doğum sonrasında da bu sürecin hep bu
şekilde devam edeceğini düşünmeye baş-
lar ve gelecek kaygısı yaşar. Halbuki ha-
milelik haberini aldığı andan doğumun
son zamanlarına kadar günlük rutin işle-
rine devam etmesi önemlidir. Bu durum
sizin hem işlevselliğinizi korumanıza yar-
dımcı olacak hem de hormonal değişim-
lere ve fiziksel değişimleri daha hafif
atlanmanıza yardımcı olacaktır.  Günlük
rutinlerinize doktorunuzun ve sağlığınızın
el verdiği sürece devam etmeniz gerekir.
İşinize, hobileriniz, arkadaşlarınız ile bu-
luşmanıza veya egzersizlerinize devam et-
meniz önemlidir.

Değişime adapte olma

Ge-
belik sü-
recinde
anne adayları duygularını sürekli sorgula-
maya başlar ve anlam yüklemeye çalışır.
İçten içe kendi ile bir savaşa girer. Bura
da en önemli olan şey bu duyguları kabul-
lenmek ve farkında olmaktır. Bu değişim-
ler neticesinde gebelik sürecinin ilk ve son
aylarında gebelerde aşırı alınganlık ve
duygusallık da görülebilir. Normalde çok
da duygusal olmayan bir durum gebe için
çok farklı bir anlam taşıyabilir ve ağlaya-
rak tepki verebilir. Hızlı değişen bu duygu
durumlar ile beraber bu ağlamaların ar-
dından gülmelerde yaşanabilmektedir.
Unutmayın ki tüm bu duygularınız ve hor-
monal değişimleriniz size özgü ve size
özeldir. Size ait olan bu değişimlerinizin
hepsini kabul edin, duygularınıza açık
olun “neden durduk yere ağlıyorum”,
“neden böyleyim”, “niye şuan gülüyo-
rum” gibi duygularınızı sorgulamak ve
anlam yüklemek yerine duygularınız için
farkındalık kazanın. Bu döneminiz ile il-
gili sorumluluklarınız ile ilgili farkındalık-
larınızı artırın. Bu süreç sizin süreciniz
anlamdan uzak duygularınızı kucaklaya-
rak bu süreci yaşayın. 

Fazla odaklanma

İlaç kullanımının kısıtlandığı bu dönemde
anne adaylarının ağrılarına karşı fazla odak-

lanma durumu ve endişesi
vardır. Sıklıkla bu ağrıla-
rının sebebini düşünür ve
sürekli doktora gitme ihti-
yacı hisseder. Stres kay-
naklıda tetiklenme
olasılığı yüksek olan bu
ağrılarınıza fazla odaklan-
mayın. Vücudunuzda ki
ağrılarınıza ve bedeni-
nizde ki değişimlere fazla
odaklanırsanız bu ağrıları-
nızı daha çok hissedecek-
siniz ve daha çok
ağrılarınıza yöneleceksi-
niz. Bu süreçte ağrılarınız
ile ilgili her hangi bir or-
ganik sebep yok ise vücu-
dunuza odaklanmayın,
olabildiğince ilginizi ve
alakanızı dışarıya verin bu
durum size daha iyi gele-
cektir. O süreçte size ne iyi
gelirse onu yapın biri ile
konuşmak, hobileriniz,
nefes egzersizi yapmak vb.

Gebelik dönemindeki psikolojik değişimler İrem bulut 
www.gazetedamga.com.tr

psikologirembulut@hotmail.com ANNELİK HEYECANI

STRES ARTABİLİR!

Kadın olarak ge-
belik sürecinde
sadece olumsuz
değişimler ya-
şanmaz. Anne

olmanın vermiş olduğu
mutluluk ve heyecanda
bu süreçte olumlu deği-
şimlerde yaşanmaktadır.
Bu dönemde anne aday-
larının bu mutluluklarına
eşleri ve çevresi tarafın-
dan eşlik edinilmesi gere-
kir. Bu şekilde eşiyle ve
ailesi arasında ki bağ
daha da kuvvetlenecektir.
Gebelik sürecinde ve son-
rasında anne adayının
yaşamış olduğu mutlu-
luğu ve heyecanın önem-
siz görülmesinden
kaçınmak gerekmektedir.
Anne adayı bu dönem

mutluluğu ve heyecanını
sürekli çevresi ile pay-
laşmak isteyecek ve geri
bildirim aldıkça da kabul
gördüğünü düşünecektir.
Bir mucizeye herkesin
tanıklık etmek istediğini
gördükçe kendisiyle
gurur duyacak ve bebe-
ğine daha çok bağlana-
caktır. Bebeğine olan
bağlılığı artıkça da, be-
beğine olan sevgisi daha
da kuvvetlenecek ve
anne ve bebek arasında
ki güvenli bağlanmanın
temelleri atılacaktır.
Önüne çıkan sorunlar
karşısında daha soğuk-
kanlı bir tutum sergile-
meye başlayacak ve
çözüm yolları aramak
için özen gösterecektir. 

Anne adaylarının doğum
süreci yaklaştıkça stres-
leri daha çok artmakta
ve doğuma özgü senar-
yoları daha da çeşitlen-
mektedir. Bu durum anne
adaylarında öfke, korku,
heyecan ve ağlamalar ile
gözlemlenir. Gerek çevre-
den duydukları doğum
hikayeleri gerek bakmış
olduğu görseller bunlara
sebebiyet verebilir. Bu
süreçte artan bu kaygıla-
rınız ile en güzel baş
etme yöntemi duyguları-
nızı yazmak, bebeğinize
günlük tutmak ve video-
lar çekerek bu süreci
daha keyifli hale dönüş-
türmektir. Bu şekilde bu
dönemi hem maneviyatı

daha yüksek bir döneme
çevirebilir ve kendinizde
ki değişimin farkına va-
rabilirsiniz. Hamilelik dö-
neminde kadınların
yaşamış olduğu bu gibi
duygu değişimleri nor-
maldir ancak anormal
durumlarda psikolojik
destek almanız hem sizin
için hem de bebeğiniz
için oldukça önemlidir.
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Tajani, göç konusuna da değinerek, şunları
kaydetti: "afrika'nın istikrarı ve gelişmesi,
aynı zamanda İtalya ve avrupa'nın da istik-
rarı ve büyümesidir. Bu aynı zamanda göç
açısından da geçerlidir. Göç akışlarının men-
şei, transit ve varış yerleri arasındaki diyalo-

ğun güçlendirilmesi gerekmektedir. Bu, kim-
senin tek başına üstesinden gelemeyeceği
bir sorun. İtalya'nın uzun süredir aB’den
güçlü bir taahhüt istemesinin ve bunun için
çalışmasının nedeni budur. afrika’da daha
fazla iş yaratmak istiyoruz."

Tek başımıza 
üstesinden gelemeyiz

İ talya Başbakanı Giorgia Meloni, Afrika
olmadan geleceği düşünemeyeceklerini,
bu bilinçle üzerlerine düşeni yapmak iste-

diklerini söyledi. "İtalya-Afrika: Ortak Büyüme
İçin Bir Köprü" isimli uluslararası zirve, ev sa-
hibi İtalya’nın başkenti Roma’daki Senato bi-
nasında başladı. Bu yıl ilki düzenlenen zirveye,
25 Afrika ülkesinden liderler ve dışişleri bakanı-
nın yanı sıra Birleşmiş Milletlerin (BM) ilgili
kuruluşları, Avrupa Birliği (AB), Afrika Birliği
(AfB), Uluslararası Para Fonu (IMF), Uluslar-
arası Enerji Ajansı (IEA) gibi çok sayıda ulus-
lararası kuruluşun temsilcisi katılıyor.
Başbakan Meloni, konuk liderleri ve uluslar-
arası kuruluşların temsilcilerini tek tek kapıda
karşıladı ve ardından tüm katılımcılarla aile fo-
toğrafı çektirdi.

Üzerimize düşeni yapacağız

Zirveye ev sahipliği yapan İtalyan Senatosu-
nun Başkanı Ignazio La Russa, açılışta yaptığı
konuşmada, bugün İtalya ve Avrupa için Afrika
ile ilişkilerde yeni bir bölüm açıldığını belirtti.
Başbakan Meloni de İtalya ile Afrika arasın-
daki bu toplantıların daha önce hep bakanlar
düzeyinde yapıldığını ifade ederek, "İlk kez dev-
let başkanı düzeyinde yapılıyor. Bu durum bile
İtalya'nın Afrika ile ilişkilerine verdiği önemi

göstermesi açısından kayda değer." dedi. Me-
loni, AB'nin üst düzeyde bugün burada olma-
sının, stratejilerini teyit eden bir destek
olduğunu dile getirdi. Başbakan Meloni, Afri-
ka'nın fakir bir kıta olduğunu öne süren tezlere
itibar etmemeleri gerektiğini vurgulayarak,
"İtalya, Avrupa ve tüm dünya, Afrika olmadan
geleceği düşünemez. Bizim geleceğimiz de ka-
çınılmaz olarak Afrika kıtasına bağlıdır. Bunun
bilincinde üzerimize düşeni yapmak istiyoruz."
diye konuştu.

İşbirliği hayal ediyoruz

İtalya'nın G7 Dönem Başkanlığı'nda Afrika kı-
tasının "onur konuğu" olacağını ve Afrika'nın
kalkınmasını öncelikli konular arasına aldıkla-
rını belirten Meloni, Afrika’ya yaklaşımda aç-
tıkları bu yeni sayfada, "hayırsever" bir tarzda
değil, eşitler arasında bir işbirliği hayal etmenin
mümkün olduğunu kaydetti. Afrika'ya yönelik
kalkınma projelerinin tamamı için duyurduk-
ları "Mattei Planı"na da değinen Meloni, "Mat-
tei Planı, eğitim öğretim, sağlık, tarım, su ve
enerji gibi birkaç orta ve uzun vadeli önceliğe
odaklanan somut stratejik müdahale planıdır.
Sahra altı ve Kuzey Afrika’da bazı ülkeleri be-
lirledik. Bu daha sonra genişletilecek." ifadesini
kullandı. Meloni, Mattei Planı'nın 3 milyar av-

rosu İtalya'nın iklim fonundan, 2,5 milyar av-
rosunun da kalkınma işbirliği fonundan olmak
üzere 5,5 milyar avroya dayandığı bilgisini pay-
laşırken, "Elbette bu yeterli değil, bu yüzden
uluslararası kurumları ve diğer bağışçı devlet-
leri de dahil etmek istiyoruz." şeklinde konuştu.

Yasadışı göçe önlem alınmalı

Başbakan Meloni, Mattei Planı kapsamında,
Fas'ta yenilenebilir enerji, Tunus'ta eğitim pro-
jeleri, Fildişi Sahili'nde sağlık hizmetlerine eri-
şim alanında olmak üzere bazı pilot projeler
belirlediklerini de aktardı. Afrika'dan İtalya ve
Avrupa'ya yönelik devam eden düzensiz göç
konusuna da konuşmasında yer veren Meloni,
"İnsanı evini terk etmeye iten nedenler ortadan
kaldırılmadığı sürece insan kaçakçıları asla ye-
nilgiye uğratılamayacak, kitlesel yasa dışı göç
hiçbir zaman durdurulamayacaktır." yoru-
munu yaptı. Meloni, Mattei Planı ile Afrika'da
genç kuşaklara katkıda bulunma ve bununla
insanları göç etmeye zorlamamayı garanti
etmek istediklerini de sözlerine ekledi. İtalya
Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Anto-
nio Tajani de bu zirvenin eşitler arasında diya-
loğu ve ortaklığı geliştirme hedefinde olduğunu
ayrıca bugünün ve yarının zorluklarına birlikte
bakmayı amaçladığını söyledi. AA

Geleceğimiz AfrikA
kıtasına 
bağlı

İtalya Başbakanı 
Giorgia Meloni, “İtalya, 
Avrupa ve tüm dünya, 

Afrika olmadan geleceği
düşünemez. Bizim geleceğimiz de 

kaçınılmaz olarak Afrika 
kıtasına bağlıdır” dedi

Putin’in
önü acık

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in 
mart ayında yapılacak devlet başkanlığı 

seçiminde bağımsız adaylığı Merkez Seçim
Komisyonu tarafından onaylandı

Rusya Merkez seçim Komis-
yonu, Putin'in mart ayında yapıla-
cak devlet başkanlığı seçiminde

bağımsız aday olmasıyla ilgili başvurusu
gündemiyle toplandı. Toplantıda, Putin'in se-
çimdeki adaylığı onaylandı ve 198 yetkili
temsilcisi kaydedildi. Böylece Putin'in se-
çimde, ülkenin önde gelen sanatçılar dahil
yetkili temsilcisi sayısı 544'e ulaştı.
Putin'in adaylığı için merkeze
sunulan 315 bine yakın
imzadan 60 bininin de-
netlendiği ve bunlardan
91'inin geçersiz kabul
edildiği belirtildi. Mer-
kez seçim Komis-
yonu, Rus
parlamentosunun alt
kanadı Duma'da yer
alan Rusya Liberal De-
mokrat Partisi (LDPR) Baş-
kanı Leonid
sluts-

kiy, Komünist Parti (KPRF) tarafından aday
gösterilen milletvekili Nikolay Haritonov, yeni
İnsanlar Partisi (Novıye Lyudi) Başkan yar-
dımcısı Vladislav Davankov'un adaylığını
daha önce onaylamıştı.

Devlet başkanlığı seçimi

Ülkenin Federasyon Konseyi, aralık 2023'te
devlet başkanlığı seçiminin 15-17 Mart

2024'te yapılması yönünde karar ver-
mişti. Rusya Devlet Başkanı Putin,

seçimde aday olacağını duyurmuş
ve buna dair Merkez seçim Ko-
misyonuna bildiri göndermişti.
seçim yarışına bağımsız aday
olarak katılacak Putin, seçim
kampanyasında Rus parlamento-

sunun alt kanadı Duma'da yer alan
"Birleşik Rusya" Partisi tarafından

desteklenecek. Rusya'da bir önceki
devlet başkanı seçimi 18 Mart

2018'de yapılmış, Putin yüzde
76,69 oy alarak devlet

başkanı
seçil-
mişti.
aa

Almanya üzdü!
Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy,
Almanya'nın, 2014'te Kırım'a yönelik politikasının
kendisini hayal kırıklığına uğrattığını söyledi

Zelenskiy, Alman ARD
televizyonuna yaptığı açık-
lamada, "Kırım işgal edil-

diği dönemde (2014) Ukrayna'nın,
Avrupa'nın ve dünyanın hak ettiği rolü
oynamayan Almanya'nın politikası
beni hayal kırıklığına uğrattı." dedi.
Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy,
kendisinin Almanya'dan Rusya'yı mü-
zakere masasına oturtarak uluslararası
hukuku ihlal etmesini ve değerleri çiğ-
nemesini önleyen bir beklenti içinde
olduğunu belirtti. Almanya Başbakanı
Olaf Scholz'un Rusya Devlet Başkanı
Vladimir Putin'in kendileri için de teh-
dit olduğunu anladığını belirten
Zelenskiy, "(Scholz) Sadece
Ukrayna için bir tehdit olma-
dığını anladı. Bence eğer di-
renmezsek Rusya'nın
Almanya'ya yaklaşacağını
hissediyor." ifadesini kul-
landı. Rusya'nın herhangi bir
NATO ülkesine de saldıra-
cağı iddialarına
ilişkin yorum
yapamayaca-
ğını ifade
eden Ze-
lenskiy,
"Bana
öyle ge-
liyor
ki
Fe-

deral Şansölye bu riskin farkında. Bu
da açıkça şu anlama geliyor. Üçüncü
dünya savaşı. Rusya'nın bir NATO ül-
kesini ya da diğerini vurması. Her ha-
lükarda bu, üçüncü dünya savaşının
başlaması anlamına gelecektir." değer-
lendirmesinde bulundu.

Almanya'yı suçladı

Almanya'nın Ukrayna'ya Taurus seyir
füzeleri tedarik etmeye hazır olmama-
sından duyduğu üzüntüyü dile getiren
Zelenskiy, bu durumdan Scholz'u so-
rumlu tutmadı. Zelenskiy, Rusya'nın

Ukrayna savaşını kazanması duru-
munda Almanya'nın elindeki

silahların da artık işe yara-
mayacağını vurguladı. Ya-
saları ihlal ederek
Ukrayna'yı terk eden as-
kerlik çağındaki vatandaş-
larının ülkelerinde olması

gerektiğini ifade eden Ze-
lenskiy, bu yolla Alman-

ya'ya gelenlerin
geri gönde-
rilmesi ko-
nusunda
bir talebi
olamaya-
cağını söz-
lerine
ekledi.

AA

Sınırı kapatacağız!
ABD Başkanı Joe Biden, Kongre'de, Ukrayna'ya askeri yardım
paketini de içeren sınır güvenliği tasarısının geçmesi halinde 
ABD-Meksika sınırını kapatma konusunda kararlı olduğunu söyledi

Biden, Güney Caroli-
na'daki seçim kampanya-
sında, ülkedeki ana

gündem maddelerinden biri olan sınır
güvenliği sorununa ilişkin konuştu.
Hükümetin Kongre'ye önerdiği sınır
güvenliği tasarısının onaylanması ha-
linde ABD-Meksika sınırını hemen ka-
patacağını belirten Biden, "İki partili
bir yasa tasarısı Amerika için iyi ola-
cak. Bozulan göçmenlik sistemimizi
düzeltmeye yardımcı olmak ve burada
olmayı hak edenlere hızlı erişim sağla-
mak için Kongre'nin bunu geçirmesi
gerekiyor." dedi. Biden, tasarı-
nın başkan olarak kendisine,
tekrar kontrol altına alınana
kadar sınırı kapatma konu-
sunda acil durum yetkisi vere-
ceğini dile getirerek, "Eğer bu
tasarı bugün yasalaşsaydı, sı-
nırı hemen kapatır ve hızla dü-
zeltirdim." diye konuştu. Biden
hükümetinin Kongre'ye sun-
duğu tasarı, sınırdan geçen

düzensiz göçmen sayısının günlük 5
bini geçmesi halinde Başkan'a sınırı
kapatma yetkisi veriyor.

Düzensiz göçmen istemiyorlar

Tasarı, 14 milyar doları sınırda güven-
liği sağlayacak yeni devriye kuvvetleri
oluşturulması, düzensiz göçmenlerin
işlemlerini hızlandıracak personel ve
ekipman alımını içeren 110 milyar do-
larlık acil yardım paketinin de onaylan-
masını gerektiriyor. Biden'ı sınırları
korumamakla eleştiren Cumhuriyetçi-
ler, özellikle söz konusu paketin içinde

Ukrayna'ya yapılacak askeri
yardım kalemine karşı çıkıyor.
Öte yandan, ABD Sınır Devri-
yesi yetkilileri, kasım ayına
göre yüzde 31 artışla geçen ay
sınırdan geçen yaklaşık 250
bine yakın düzensiz göçmeni
gözaltına aldıklarını, bazı gün-
ler sınırdan geçen düzensiz
göçmen sayısının 10 bini aştı-
ğını açıkladı. AA

Mona Lisa'ya saldırı 

KABUL
edİLeMez
Paris’te bulunan Louvre Müzesi’nde
sergilenen Mona Lisa tablosuna dün iki
iklim aktivisti çorba fırlattı. Fransa Kültür
Bakanı Rachida Dati olay ile ilgili,
“Mona Lisa da mirasımızdır ve gelecek
nesillere aittir. Hiçbir gerekçe onun hedef
alınmasını haklı gösteremez” dedi

Fransa’nın başkenti Paris’te sergi-
lenen Leonardo da Vinci’nin ünlü
tablosu Mona Lisa’ya çorba fırlatıldı.

İki kişi tarafından gerçekleştirilen saldırıyı üstle-
nen Riposte Alimentaire isimli çevre grubu,
“Hükümet, tarımsal sanayiye ve kitlesel dağı-
tıma olan bağlılığıyla temel gıda hakkımıza iha-
net ediyor, sağlığımızı, gıda güvenliğimizi ve
çiftçilerin yaşamlarını tehdit ediyor. Hükümeti-
mizin uymayı reddettiği taahhütleri uygulamak
ve adil ve dayanıklı bir toplum inşa etmek artık
biz sıradan vatandaşlara kalmış durumda. Sivil
direnişe girmek bizim elimizde” açıklamasını
yaptı. Fransa Kültür Bakanı Rachida Dati saldı-
rıya ilişkin yaptığı açıklamada, “Mona Lisa da
mirasımız gibi gelecek nesillere aittir. Hiçbir ge-
rekçe onun hedef alınmasını haklı gösteremez.
Tüm desteğim Louvre müzesi ekibiyle” ifadele-
rini kullandı. DHA
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HAZIRLAYAN: 

AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

HANDEErçel eski
saç rengine geri
döndü. Kızıl saçla-

rıyla fotoğrafını “Yine kavu-
şuruz” notuyla paylaştı. Son
dönemde oyunculuğu bırak-
tığı yönünde iddialarla gün-
deme gelen Hande Erçel bu
iddiaların gerçek olmadığını
açıklamış ve oyunculuğa
devam edeceğini söylemişti.
Güzel oyuncu bu kez deği-
şen imajıyla gündeme geldi.
Hande Erçel eski saç rengine
geri döndü. Kızıl saçlarıyla
fotoğrafını “Yine kavuşuruz”
notuyla paylaştı. Hande Er-
çel'in kısa süre içinde saç
rengini değiştirmesi hayran-
larını  telaşlandırdı. Takipçi-
leri Erçel'e "depresyonda
mısın?" diye sordu.

S ahnelerde fırtına gibi esen, dan-
sıyla ve tarzıyla birçokları tara-
fından taklit edilen nez önceki

akşam ünlü iletişimci Özgür Aras’ın ku-
lübü eV’de ‘ev Sahipliği’ yaptı. Açıldığı
günden bu yana İstanbul’un en popüler
mekanlarından biri olan eV, partileriyle
adından söz ettirmeye devam ediyor.
nez ev'de hem kendi dostlarını hem de
kulübün müdavimlerini ağırladı. ev'ciler
nez ile fotoğraf çektirmek için sıraya

girdi. nez’in 

ev sahipliği yaptığı gecenin rezervas-
yonları günler öncesinden doldu, tele-
fonlar kilitlendi. Sevenleri nez’i çok
özlediklerini söyleyerek gecenin çok he-
yecanlı geçeceğinin sinyallerini ver-
mişti. Gördüğü yoğun ilginin
heyecanıyla konuklarıyla buluşan nez
seksi kıyafeti ve cana yakın tavırlarıyla
gerçek bir ev sahibesiydi.

Herkesi coşturdu

Israr üzerine sahneye çıkan nez en po-
püler şarkılarını seslendirirken meşhur

danslarını da yapmayı ihmal etmedi.
nez enerjisi ile bütün gece herkesi ken-
dine hayran bırakken bir döneme dam-
gasını vurmuş ‘Sakın Ha’ şarkısını
söylerken tüm kulüp kendisine eşlik
etti. Sabahın ilk ışıklarına kadar devam
eden partide nez gazetecilerle sohbet
ederken “Bu akşam gördüğüm ilgi beni
çok mutlu etti. Çok eğlendik” dedi. Bu
sene meslek hayatının 25. yılını kutladı-
ğını, mart ayında yeni çıkacak şarkısı-
nın klibi için de önümüzdeki hafta
kamera karşına geçeceğini belirtti.

SAHNELERESAHNELERESAHNELERESAHNELERESAHNELERESAHNELERESAHNELERESAHNELERESAHNELERESAHNELERE

Partinin 
kralicesi nez
Partinin 
kralicesi nez
Partinin 
kralicesi nez
Partinin 
kralicesi nez
Partinin 
kralicesi nez
Partinin 
kralicesi nez
Özgür Aras’ın Harbiye’de açtığı Kulüp Ev'in konsept partileri şehirde
bir efsaneye dönüştü. Önceki akşam 2000’lerin dev ismi Nez’in ev sa-
hipliğini yaptığı partide konuklar sabahın ilk ışıklarına kadar eğlendi

GERI
DONDU
GERI
DONDU
GERI
DONDU
GERI
DONDU
GERI
DONDU
GERI
DONDU
GERI
DONDU
Uzun süredir konser
vermeyen Aleyna Tilki
dün akşam Kıbrıs Elexus
Hotel’de sahneye çıktı.
Konuklara unutulmaz
bir gece yaşatan Aleyna
ilk albümünün de
müjdesini verdi
AleynA Tilki geçtiğimiz günlerde yaptığı açıklamalarla
gündeme oturmuş, uzun zamandır konser yapamama-
sının sebeplerini hayranlarıyla paylaşmıştı. Zor günleri
geride bırakan Aleyna Tilki dün akşam Kıbrıs elexus
Hotel’de sahneye çıktı. Şarkıları, dansları ve bitmek tü-
kenmeyen enerjisiyle seyirciyi kendine hayran bırakan
Aleyna Tilki formundan hiçbir şey kaybetmediğini gös-
terdi. Kısa küt kestirdiği saçları ve yenilenmiş repertu-
varı ile konukların karşısına bambaşka bir Aleyna
olarak çıkan Tilki yediden yetmişe her kesimden büyük
ilgi gördüğünü bir kez daha ispatladı. Seyirciyle sohbet
ederken ilk albümünün çalışmalarını sonunda bitirdi-
ğini müjdeleyen Aleyna Tilki “yeni şarkılarımı sizlerle
buluşturmak için sabırsızlanıyorum” dedi.

İyi misin Hande?

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasalar
20:55 Hava Durumu
21:00 Siyasi İşler
22:55 Hava Durumu
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
23:55 Hava Durumu
00:00 Bugün Yarın

03:00 Diriliş 
Ertuğrul
04:20 Lingo
05:55 İncir Ağacı
06:35 Benim 
Adım Melek
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
14:55 Diriliş Ertuğrul
18:00 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Dizi

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü
01:00 Gece Haberleri

03:00 Kiralık Aşk
05:00 Fazilet 
Hanım ve Kızları
07:00 Kiralık Aşk
09:45 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile 
Yeniden Başlasak
16:30 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel 
Hareketler 2
20:00 Kolpaçino 3. Devre
01:10 Dizi

15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
17:45 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan
ile Son Nokta
01:00 Gece Haberleri

03:00 Gelinim 
Mutfakta
05:00 Afili Aşk
06:45 Güneşi 
Beklerken
09:00 Neler 
Oluyor Hayatta
11:00 Camdaki Kız
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Üç Kız Kardeş
03:00 Gelinim Mutfakta

03:20 Mutfak 
Bahane
05:20 Yeter
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı ile
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Ben Bu Cihana
Sığmazam
00:20 Safir

04:15 Kefaret
06:00 Her Yerde Sen
08:00 İlker Karagöz 
İle Çalar Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat 
Benim
16:15 Yabani
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Yabani
00:00 Şahane Hayatım

02:30 Demet ve
Jess'le Gel Konuşalım
04:00 Aramızda 
Kalmasın
06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All 
Star 2024
12:00 Demet ve Jess'le 
Gel Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star 2024

05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
17:15 Muhatap
18:00 Ana Haber
20:00 Açık ve Net
00:00 Haber Bülteni

05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile 
Ana Haber Bülteni
20:00 Candaş Tolga ile 
Az Önce Konuştum
21:30 Haber Bülteni
21:45 Başak Şengül ile 
Doğru Yorum

03:45 Sandık
Kokusu
05:30 Aile
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
12:30 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Aile
00:15 Sandık Kokusu



2011-12 sezonu başında La-
zio'dan 6.75 milyon euro karşı-
lığında transfer edilen
Fernando Muslera'nın sözleş-
mesi sezon sonunda bitiyor.
Sarı-Kırmızılılarda devam
edip etmeyeceği belirsizliğini
koruyan 37 yaşındaki eldiven
için Galatasaray yönetimi hala
adım atmış değil.Öte yandan
Sabah'ın haberine göre Fer-
nando Muslera, Galatasaray
yönetiminden bir hamle gel-
memesi üzerine ayrılık ihtima-
lini düşünmeye başladı.
Tecrübeli eldivenin bu duruma
bozulduğu ve hayal kırıklığı
yaşadığı haber detayında yer
aldı. Sarı-Kırmızılı forma al-
tında toplam 489 maça çıkan
Uruguaylı eldiven, 520 gole
engel olamadı. Muslera 174
maçta ise kalesini gole ka-
padı.Fernando Muslera,

2011'den beri for-
masını giydiği
Galatasaray
ile toplam 15
kupa kal-
dırma başa-
rısı gösterdi.

EMRE Belözoğlu, futbolu bıraktıktan
sonra Fenerbahçe'deki sportif direk-
törlük görevinden, kariyer hedefle-
rine, 3 Temmuz sürecinden,
kamuoyunda "yüksek karlı gizli fon"
adıyla bilinen dolandırıcılık davasına
kadar birçok konu hakkında AA mu-
habirine açıklamalarda bulundu. Fe-
nerbahçe'de Aziz Yıldırım ve Ali Koç
gibi iki güçlü başkanla çalıştığını vur-
gulayan Emre Belözoğlu, şöyle 
konuştu: 
“Hiç kimseye kırgınlığım yok. 
Bu kadar uzun da değil hayat. So-
nuçta profesyonel kararlar alınıyor.
Sayın Aziz Yıldırım ve Sayın Ali
Koç'la yaşanmışlıklarımız, hatıraları-
mız var. Anlaşamadığımız yerler de
olmuştur ama birbirimizi gördüğü-
müzde Ali Başkan'la da Aziz Baş-
kan'la da sarılırız, oturur konuşuruz.
Bayramlarda, kandillerde mesajlaşı-
rız, acılarımızı da güzel günlerimizi

de konuşuruz. Benim için büyük
üzüntüler var ama kariyerimde hiçbir
zaman Fenerbahçe'nin yeri olmayan
üzüntüler bunlar. Birazcık daha bi-
reyselleştirdiğimiz ilişkilerimde beni
çok büyük gama, hayal kırıklığına
uğratan insanlar var. Hayat bazen
insanların altını çizer, bazen de üs-
tünü çizer. Fenerbahçe, Aziz Yıldı-
rım, Ali Koç benim için altı
çizilenlerdendir ama üstünü çizdiğim
çok insan da var. Üstünü çizdiklerim
artık hayatımda olmayacak.”

Süpermarket çalışanı değildi

Emre Belözoğlu, mağdur olduğu ve
kamuoyunda "yüksek karlı gizli fon"
adıyla bilinen dolandırıcılık davasıyla
ilgili şu ifadeleri kullandı: “Biz bir
bankacılık işlemi yapacağımızı düşü-
nerek, kuzenim vasıtasıyla bir yatı-
rıma giriştik. Daha sonra işin ikinci,
üçüncü gününde renginin değişme-

sine şahit olduk. Bize bankacılık iş-
lemi yapıldığına dair kağıtlar ve-
rildi. Biz yine de buna
güvenmedik ve bankaya kendi-
sini şikayet ederek, bankanın
müfettişlerini getirttik. Daha
sonra da polislerin gelmesini
isteyerek hukuksal hakları-
mızı kullandık. Şu an bu sü-
recin takipçisiyiz. Ne yazık ki
popülist bir şekilde, insanla-
rın acılarından, yaşamış ol-
dukları sıkıntılarından
beslenen bir güruh var. On-
lara söyleyebileceklerim,
Allah onlara vicdan versin.
Burada bir süpermarket çalı-
şanı değil, bir banka müdürü-
nün, bankacılık işlemi yaptığını
söyleyerek, elimize bankanın kendi
ürettiği kağıtlarla vermiş olduğu şey-
lere inandık. Onun dışında söyleye-
cek bir şeyim yok.” AA

T rendyol süper lig'in 23. haftasında Beşiktaş,
deplasmanda sivasspor'a
1-0 mağlup oldu. 11 gali-

biyet, 3 beraberlik, 9 yenilgi so-
nucu 36 puanla dördüncü
sırada bulunan siyah-beyazlılar,
hem hücum hem de savunma
anlamında sıkıntılar yaşı-
yor. sezona Teknik Di-
rektör Şenol Güneş
idaresinde başlayan,
ardından Güneş’in
yardımcılığını yapan
Burak yılmaz ile
yola devam eden
Beşiktaş, daha
sonra kulübün ef-
sane isimlerinden Rıza
Çalımbay ile anlaştı. yö-
netim değişikliği de yaşa-
yan Kartal’da, Çalımbay
da uzun süre görevde ka-
lamadı. Rıza Çalım-
bay'dan sonra ligde 3
müsabakaya U19 Teknik
sorumlusu serdar Toprak-

tepe yönetiminde çıkan siyah-beyazlılar, son olarak
takımı portekizli Teknik Direktör Fernando santos’a
emanet etti. Tüm bu değişimler Kartal'a çare ol-
madı, aksine işler daha kötüye gitti. Teknik adam
değişikliklerinin yanında çok fazla sakat da veren
Beşiktaş, afrika Uluslar Kupası'na ise 4 oyuncu
gönderdi. sezon başından bu yana gerek teknik
ekip gerekse kadro anlamında istikrarı bir türlü ya-
kalayamayan Beşiktaş, son yılların en kötü dö-

nemlerinden birinin içinde bulunuyor.

Son 15 yılın en kötüsü

Defans hattını oturtamayan ve 23 maçta 16 farklı
savunma rotasyonu deneyerek, ağlarında 31 gol
gören İstanbul ekibi, kolay gol yemesine karşın gol
atmakta da zorlanıyor. Beşiktaş, 2009-2010 sezo-
nunda 30 gol bulduğu 23 haftalık periyodun ardın-
dan ligdeki en kısır dönemini

yaşıyor.siyah-beyazlıların 2009-
2010'dan sonra ligin ilk 23 haftasında
attığı gol sayıları şöyle:
2010-2011:36
2011-2012:35
2012-2013:48
2013-2014:39
2014-2015:37
2015-2016:51
2016-2017:45
2017-2018:44
2018-2019:45
2019-2020:36
2020-202149
2021-2022:35
2022-2023:38
HaBER MERKEZİ
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süper lig'de şampiyonluk yarışı veren Fenerbahçe'de takviye çalışmaları da devam ediyor.
sarı-lacivertliler, geçtiğimiz günlerde İstanbul'a getirdiği milli futbolcu Çağlar söyüncü ile
sezon sonuna kadar kiralık olarak sözleşme imzaladı. Ülker stadyumu Fenerbahçe Şükrü
saracoğlu spor Kompleksi'nde gerçekleştirilen imza töreninde yönetim kurulu üyesi 
selahattin Baki de yer aldı.

Hedefim şampiyonluk

Hedefinin şampiyonluk ve kupalar
kazanmak olduğunu dile getiren

Çağlar söyüncü, "Burada ol-
maktan dolayı mutluluk ve

heyecan duyuyorum. Bir an
önce takıma katılmak isti-

yorum ve elimden geleni
yapıp, takıma ve camiama

yardım etmek istiyorum.
Kulübümüzün de benim de

hedeflerim şampiyonluk ve 
kupalar kazanmak. Zaten buraya beni 

bağlayan da bu oldu. Güzel bir takımımız
var. sabırsızlıkla aralarına katılmayı

bekliyorum. süper lig'de de ilk
deneyimim olacak. Bunun

için de ayrıca heyecan-
lıyım" ifadelerini

kullandı. DHa

Çağlar Söyüncü
RESMEN FENERBAHÇE’DE

Trendyol Süper

Lig'de 23 maçta

sadece 33 gol atan

Beşiktaş, son 15

yılın en az gol attığı

sezonu geçiriyor
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sadece 33 gol atan
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Trendyol Süper

Lig'de 23 maçta

sadece 33 gol atan

Beşiktaş, son 15

yılın en az gol attığı

sezonu geçiriyor

Fenerbahçe, milli futbolcu Çağlar
Söyüncü'nün kulübü Atletico Madrid'den

sezon sonuna kadar kiralandığını açıkladı

O eski halindenO eski halindenO eski halindenO eski halindenO eski halindenO eski halindenO eski halindenO eski halindenO eski halinden
ESER YOK SIMDI

GOL açısından kısır bir dö-
nemden geçen Beşiktaş,
golcülerinden istediği per-
formansı alamadı. Siyah-
beyazlı ekibin ligdeki en
golcü futbolcuları 5'er kez
rakip fileleri sarsan genç
oyuncu Semih Kılıçsoy ile
Omar Colley. Bu isimleri
4'er golle Cenk Tosun,
Rashica, Oxlade-Cham-

berlain ve Aboubabar
takip etti. Kartal'da Mu-
leka ile Gedson Fernan-
des'in 2'şer, Salih Uçan ve
Ghezzal'ın da 1'er golü bu-
lunuyor. Beşiktaş'ın hane-
sine yazılan 1 gol ise
Konyaspor mücadelesinde
Uğurcan Yazğılı'nın kendi
kalesine sarsmasından
geldi.

Golcüler etkili olamadı

Artık çok değişti!
MKE Ankaragücü Teknik Direktörü Emre Belözoğlu, hayatında birçok
şey yaşadığını bazı insanları da hayatından çıkardığını söyledi

MusleraMusleraMusleraMusleraMusleraMusleraMusleraMusleraMuslera
BiLMECESi
Galatasaray'da Fernando Muslera'nın akıbeti merak konusu.
2011'den beri Galatasaray forması giyen deneyimli eldiven için
Sarı-Kırmızılı yönetimin henüz harekete geçmemesi dikkat çekti

Bakambu’ya
TALiP ÇIKTI

İspanya La Liga'da yedinci sırada yer 

alan Real Betis, devre arası transfer 

döneminde takıma bir golcü transferi 

yapmak istiyor. Yeşil-beyazlılar, daha 
önce Villarreal'de de forma giymiş 
olan Cedric Bakambu ile ilgileniyor

İspanyol basınında yer alan
haberlere göre, Galatasaray ile
pazarlıklar başladı. Kongolu
oyuncunun sarı - kırmızılılar
ile 2025 yılına kadar sözleş-
mesi bulunuyor. Fanatik'ten
yakup Çınar'ın özel haberine
göre; Galatasaray Real Be-
tis'in Bakambu için yaptığı
teklifi kabul etmedi. Betis
kiralık satınalma opsiyo-
nuyla Bakambu'yu kadro-
suna katmak için resmi
teklif yapmıştı. pellegri-
ni'nin Bakambu transferini
istediği ve bu kez İspan-
yolların bonservis bedeli
karşılığında transferi bitir-
mek için Galatasaray'ın
kapısını çalacağı 
öğrenildi. DHa
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İTALYA'DA Inter, Almanya'da Bayer Le-
verkusen, İspanya'da Girona, Fransa'da
ise Paris Saint-Germain (PSG), puan
tablosunun zirvesinde yer aldı. Serie
A'nın zirvesindeki Inter, milli futbolcu
Hakan Çalhanoğlu'nun kart cezası ne-
deniyle oynamadığı maçta Fiorentina'yı
deplasmanda 1-0 yendi. Şampiyonluk
mücadelesi veren Juventus, milli fut-
bolcu Kenan Yıldız'ın 78. dakikada
oyuna girdiği ve uzun süre 10 kişi oy-
nadığı karşılaşmada Empoli ile 1-1 be-
rabere kalarak 5 hafta sonra puan
kaybetti. Bologna ile evinde 2-2'lik
eşitliğe razı olan Milan'ın da 4 maçlık
galibiyet serisi sona erdi. Ligde 22
hafta sonunda bir maçı eksik Inter, 54
puanla zirvede yer aldı. Inter'i 53 pu-
anlı Juventus ve 46 puanlı Milan izledi.

Bayern Münih zirveye yaklaştı

Bayern Münih, deplasmanda Augs-
burg'u 3-2 yenerek namağlup lider
Bayer Leverkusen'in puan kaybettiği
haftada zirveye bir adım daha yaklaştı.
Bayer Leverkusen, sahasında Borussia
Mönchengladbach ile 0-0 berabere ka-
larak 4 hafta sonra puan kaybı yaşadı.

Zirve yarışına tutunmaya çalışan ta-
kımlardan Stuttgart, sahasında Leip-
zig'i 5-2, Borussia Dortmund ise evinde
Bochum'u 3-1 yendi. Bundesliga'da 19.
haftanın ardından Bayer Leverkusen,
49 puanla liderliğini sürdürdü. Bayern
Münih 47, Stuttgart 37 ve Borussia
Dortmund 36 puanla takibe devam etti.

Girona maç fazlasıyla lider

Zirve mücadelesinde büyük heyecanın
yaşandığı LaLiga'da Girona, deplas-
manda Celta Vigo'yu 1-0 yenerek maç
fazlasıyla liderliğini sürdürdü. Real
Madrid, 1-0 geriye düştüğü Las Pal-
mas deplasmanında 2-1 galip gelerek
üst üste 5. maçını kazandı. Barcelona,
sahasında Villarreal'e 5-3 kaybederek
ağır bir yenilgi yaşadı. Atletico Madrid
ise evinde Valencia'yı 2-0 yenerek
üçüncü sıraya yükseldi. LaLiga'da 22.
hafta geride kalırken Girona, 55 puan
ve maç fazlasıyla lider durumda. Real
Madrid 54, Atletico Madrid ve Barce-
lona 44'er puanla sıralandı.

PSG bir puana razı oldu

Ligue 1'in 19. haftasında lider PSG,
sahasında Brest
ile 2-2 berabere
kaldı ve son 4
haftada ikinci kez
puan kaybetti.
Zirve takipçilerin-
den Nice, saha-
sında Metz'i 1-0
yendi. Haftanın
öne çıkan müca-
delesinde ise
Olimpik Marsilya
ile Monaco 2-2
berabere kaldı.
Ligde 44 puanlı
PSG, liderliğini
sürdürdü. 38 pu-
anlı Nice ikinci,
35 puanlı Brest
ise üçüncü sırada
yer aldı. AA

Transfer 
an meselesı
Transfer 
an meselesı
Transfer 
an meselesı
Transfer 
an meselesı
Transfer 
an meselesı
Transfer 
an meselesı
Ara transfer sezonunun bitimine günler 
kala Galatasaray'da çalışmalar hızlandı. 
Sarı-kırmızılı ekip, 2 yıldız futbolcunun 
peşine düştü ve transferde sona doğru yaklaştı

Avrupa ligleri kıran kırana
Avrupa'nın 5 büyük futbol ülkesi arasında yer alan İspanya (LaLiga), İtalya
(Serie A), Almanya (Bundesliga) ve Fransa'daki (Ligue 1) mücadele hafta sonu
devam ederken İngiltere Premier Lig'e kupa maçları nedeniyle ara verildi

Manchester United, FA Cup 4. Tur
maçında deplasmanda 2. Lig ekibi
Newport County'e konuk oldu. 
Kırmızı Şeytanlar'ın 4-2 kazandığı
maçın ardından İngiliz basını Altay'ın
performansını değerlendirdi

G
alatasaray’da Angelino’nun, ön-
ceki gün Roma’ya gideceği öğ-
renildi. İspanyol futbolcunun

transferinin açıklanmasına kesin gö-
züyle bakılırken, bu bölgede forma
giyen bir diğer isim Kazımcan Karataş
da halen beklenen performansı vere-
medi. Bu doğrultuda uzun süredir
devam  Sacha Boey transferi resmen
açıklandı. Alman devi Bayern Munih
Galatasaraylı sağ bek Sacha Boey'u
kadrosuna kattığını duyurdu. Bavyera
ekibi Sacha ile 5 yıllık sözleşme 
imzaladı. 

Sol bekte kıran kırana

Galatasaray’da Angelino’nun, önceki
gün Roma’ya gideceği öğrenildi. İs-
panyol futbolcunun transferinin açık-
lanmasına kesin gözüyle bakılırken, bu
bölgede forma giyen bir diğer isim Ka-
zımcan Karataş da halen beklenen
performansı veremedi. Bu doğrultuda
uzun süredir devam eden sol bek çalış-
maları için artık sona gelindi. Listede
yer alan isimlerden biri İspanya La
Liga ekiplerinden Sevilla’nın formasını

giyen Marcos Acuna’ydı.

Sevilla ile temastalar

Arjantin Milli Takımı ile Dünya Kupası
sevinci yaşayan 32 yaşındaki futbolcu
için ilk hedef, sezon sonuna kadar
oyuncuyu kiralamak. Ardından ise bu
bölgeye gelecek vadeden bir ismi ka-
zandırmak. Ancak Sevilla cephesi, 2025
Haziran’a kadar kontratı bulunan dene-
yimli oyuncuyu, tamamen elinden çı-
karmak istiyor. Bu durum da
görüşmeleri tıkıyor.

Teklifi yükseltmek yok

Listedeki diğer isim de İskoçya’da Glas-
gow Rangers’ta görev yapan Rıdvan Yıl-
maz’dı. 22 yaşındaki oyuncu ile yapılan
pazarlıklarda bir hayli yol katedildi. Son
olarak Rangers cephesi 4.5 milyon Euro
bonservis istedi. Galatasaray ise son
teklifini 3.5 milyon Euro’ya kadar çı-
kardı. Sarı-Kırmızılılar, teklifini daha
fazla artırmayı düşünmüyor. Yani Ran-
gers, 3.5 milyon Euro’yu kabul ederse,
büyük bir ihtimal ile 22 yaşındaki fut-
bolcu Aslan olacak. HABER MERKEZİ

Altay’a düşük not!

Her zaman zafer arıyoruz

NEWPORT County-Manchester United maçında Altay
Bayındır ilk kez sahne aldı: Nihayet işbaşı yaptıTarihinin
en kötü sezonlarından birini yaşayan Manchester Uni-
ted, FA Cup 4. tur maçında deplasmanda Newport Co-
unty'e konuk oldu. Milli oyuncu Altay Bayındır, sezon
başında transfer olduğu İngiliz devinde ilk kez bir maçta
görev aldı. Manchester United, yedinci dakikada Bruno
Fernandes ve 13. dakikada Mainoo'nun golleriyle skoru
2-0'a getirdi. 36. dakikada ev sahibi takım Morris ile
farkı bire indirdi ve ilk yarı 2-1 sona erdi. İkinci yarıya
hızlı başlayan ev sahibi takım 47. dakikada beraberliği
yakaladı. Dakikalar 68'i gösterirken ev sahibi ekip bu kez
Anthony ile öne geçti ve skoru 90+4. dakikada Hojlund
belirledi: 2-4.

Altay çok eleştiri aldı

İngiliz Daily Mail, yıllardır geleneksel olarak maçlardan
sonra oyuncuları puanlıyor. Newport maçının ardından
yapılan puanlamada, Altay'a 10 üzerinden 5.5 verildi. Bu
Garnacho ile berabere takımın en düşük notu oldu. 25
yaşındaki kaleci için şu ifadeler kullanıldı; "Manchester
United formasıyla ilk maçına çıktı, ancak belki de iste-
diği performansı gösteremedi. Maçın 36. dakikasında
Morris'in direkten kaleye giren topuna engel olamadı."
The Sun ise, "Andre Onana'nın kısa süreli yokluğunda
kaleyi devralan United'ın ilk kalecisi Altay Bayındır, Will
Evans'ın şutlarında yaptığı rutin kurtarışıyla nihayet iş-
başı yaptı" ifadelerine yer verdi.HABER MERKEZİ

KULÜPTEN yapılan açıklamada görüşle-
rine yer verilen Perrin, Ankara'da ve Halk-
bank Erkek Voleybol Takımı'nda yaşadığı
deneyimi anlattı. Ankara'daki ilk günün-
den bu yana kulübün kendisine sıcak dav-
randığını ve burada olduğu için büyük
mutluluk duyduğunu belirten
Perrin, kendilerine sadece an-
trenmanda yoğun çalışmak ve
maçlarda iyi oynamak kaldı-
ğına dikkati çekti. Tüm kul-
varlarda yollarına devam
etmek istediklerini vurgulayan
Perrin, şunları kaydetti: "Kali-
teli bir ekibimiz var. Buna da-

yanarak söylüyorum ki her maça dünya-
daki tüm takımlara karşı kazanma hede-
fiyle giriyoruz. Başaracak gücümüz var.
CEV Şampiyonlar Ligi play-off turunda
Polonya ekibi Grupa Azoty Kedzierzyn-
Kozle ile karşılaşacağız. Polonya ekibi tec-

rübeli bir takım. Halkbank'ın da
gücü belli. Polonya ve Anka-
ra'daki müsabakalar iki takım
için de zor geçecek. Hem iç saha
hem deplasman maçlarında za-
feri arayacağız. Saha içi ve saha
dışında birbirimizin arkadaşlığın-
dan keyif alıyoruz, bu da ta-
kımda iyi bir atmosfer yaratıyor."



Z afer Partisi İBB
Başkan Adayı Azmi
Karamahmutoğlu

ve Zafer Partisi Esenyurt
Belediye Başkan Adayı
Emin Taşkan, Esenyurt
İlçe Başkanlığı'nda gaze-
tecilerin sorularını yanıt-
ladı. Zafer Partisi İl

Başkanı Erdoğan Erhan'ın da ka-
tıldığı toplantıda her iki aday da seçim
gündemine ilişkin konuşmalar yapar-
ken gazetecilerin de sorularını yanıtladı.

İki adayımız da kurtarıcı olacak

Toplantının açılış konuşmasını yapan
İl Başkanı Erdoğan Erhan, Zafer Par-
tisi'nin yerel seçime çok güçlü bir şe-
kilde hazırlandığını belirtti. Erhan,”
Biz Zafer Partisi'yiz. Biz Türk'üz. Biz
Türk milletinin devamıyız. Görüyor-
sunuz başka Büyükşehir Belediye
Başkan Adayımız Azmi Başkanımız
bilgisi, deneyimi ve zekasıyla İstan-
bul'un sorunlarını, Esenyurt'un sorun-
larını çok iyi irdeleyerek, projeleriyle
birlikte buralara geldi. İlçe belediye
başkan adayımız aynı zaman Esen-
yurt İlçe Başkanımız Emin Taşkan'ın
da Esenyurt'un sorunlarını ve çözüm-
lerini çok iyi bilen bir isim. İBB ile ko-
ordineli çalışabilecek, Esenyurt'un
tüm sorunlarını yüreğiyle çözebilecek
bir başkan. Bizim iki başkanımız da
İstanbul için Esenyurt için bir umuttur
ve kurtarıcı olacaktır” dedi.

İmamoğlu'na karşı bir 
umut kalmadı

Yerel seçime ilişkin konuşan İBB Baş-
kan Adayı Azmi Karamahmutoğlu
ise oldukça iddialı açıklamalar yaptı.
Karamahmutoğlu, “Önümüzdeki
süre çok uzun değil ama büyük fırsat-
lar içeriyor. Kimseyi saplanıp kaldığı
politik karargahın içinden söküp
almak gibi bir yerde değiliz. Çünkü
seçmenimiz artık bulunduğu yerde
çakılı değil. Her biri umudunu yitir-
miş vaziyette. Herkes kendi partisin-
den umudunu kesmiş gibi. 5 yıl
önceki Ekrem İmamoğlu'na beslenen
umut artık yok. Seçmen partizanca ve

radikal davranmıyor. Şimdi
böyle avantajlı bir dö-

nemdeyiz. Böyle
dönemlere çok

nadir rast-
lanır.

Yani 

partizanlık yapan, partisinin peşinde
koşan seçmen davranış modelini bu
yerel seçim sürecinde gözlemlemiyo-
rum. İnsanlar çok rahat oylarını de-
ğiştirir vaziyetteler. Çıkalım parklara,
caddelere halkla konuşalım. Arkadaş-
larımızı, komşularımızı sarsalım. On-
lara daima gerçekleri anlatalım
istiyoruz. Bizim her bir çalışmamız
çok kıymetli ve değerli” açıklama-
sında bulundu.

Mültecilere değinen 
tek biz varız

Zafer Partisi'nin sık sık mültecilere
karşı politikasıyla gündeme gelmesi
yönündeki eleştirilere de yanıt veren
Mahmutoğlu, “Zafer Partisi'nin
kaçak göçmenlere ilişkin konuyu sık
sık gündeme getirmesi sebebiyle bazı-
larında bir algı oluşuyor. “Zafer Parti-
si'nin başka politikası yok” gibi. Böyle
bir şey yok. Bizim tek politikamız
mültecilere vs konusuna ilişkin değil.
Seçmenin bunun böyle anlamasının
nedeni; mülteci sorununu yalnızca
Zafer Partisi'nin işlemesidir. Kaçak-
larla ilgili sorunu sadece Zafer Partisi
işlediği için bizim tek politikamız buy-
muş gibi algılanıyor. Yoksa bizim her
meseleye ilişkin çözüm
önerilerimiz ortada”
şeklinde konuştu.

İstanbul'da barın-
dırmayacağız

Zafer Partisi olarak İs-
tanbul'daki kaçak göç-
men varlığıyla
mücadele planlarından
da söz eden Mahmu-
toğlu, “İkincisi göçmen-
ler konusundaki
çözümümüze gelirsek
sorunun kaynağına
bakmak lazım. Kaçak-
lar buraya niye geliyor?
Neden başka bir ülkeye değil de bize
geliyorlar? Buna baktığımız zaman
buranın onlar için bir çekim merkezi
olduğunu görüyoruz. Çünkü Türki-
ye'ye gelmek onlar için çok kolay. Bu-
rada barınmak da kolay. Öyleyse
burayı cazibe merkezi olmaktan çıka-
racağız, gelmelerini imkansızlaştıra-
cak ve burada barınmalarına asla izin
vermeyeceğiz. Bakın bizim bir genci-
miz Avrupa'ya gitmek isterse mesela
İsviçre'de yaşamayı hayal ederse
orada konaklama, yaşama imkanı
yoksa oraya gitmeyecektir. Biz de bu-
raya gelmek isteyenlere aynı şeyi ya-
pacağız. Mevcut belediye yasaları
kaçaklara barınma vs imkanını vermi-
yor. Yasayı uygularsanız sorunu çö-
zersiniz. Biz bunlara ne barınma, ne
çalışma imkanı vermeyeceğiz. Ruh-
satsız iş yeri açanların dükkanlarını
da kapatabileceğiz. Ayrıca yasa gereği
kaçaklara daha fahiş fiyatlar çıkarabi-
lirsiniz. Biz kendi öğrencimizin ulaşım
bedelini kaldırırız, yabancı nın gide-
rini de yüzde 50 artırırız. Bunun yasal
dayanakları var. Bakın bütün bu im-
kanlar bizim vergilerimizle oluştu. Ya-
pılan olan birçok şey Türk halkının
parasıyla yapıldı. Şimdi bütün o çileyi

çekmişiz. Ama hiçbir çile çekmemiş
adam gelecek benim ülkemde vergi
bile vermemiş etmemiş, benim ül-
kemde Türk vatandaşıyla aynı parayı
verip burada metroya biniyor mesela.
Bu adil mi? Değil. Bunu Avrupa'da
da engelliyorlar. Adamlar burada
gelip hastanelerden bile Türk vatan-
daşlarından daha çok faydalanıyorlar.
Biz bunlara asla izin vermeyeceğiz.
Biz bunlara izin vermediğimiz zaman
burada da yaşamak istemeyecekler”
şeklinde konuştu.

İstanbul'da kaçak göçmen
kalmayacak

“4 milyon göçmen var. 5 yılda yarısını
rahat göndeririz” diyen Mahmutoğlu,
“İkinci dönemimiz için de yetki veri-
lirse İstanbul'da kaçak göçmen asla
kalmayacak. Bunun için hazırız ve en
iyi şekilde çalışmalarımızı yaptık. Yine
sadece İstanbul değil; Adana, Mersin,
Hatay ve Gaziantep gibi aynı sorunu
yaşayan şehirlerimizde de oradaki ar-
kadaşlarımız benzer çalışmalar yapa-
cak ve Türkiye'yi bu istilacılardan
temizleyeceğiz” fiadelerini kullandı. 

Emlak fiyatlarını düşüreceğiz

İstanbul'da emlak fiyat-
larının pahalılığına deği-
nen Mahmutoğlu bu
sebeple yaşanan konut
krizini de çözmek iste-
diklerini vurguladı.
Mahmutoğlu, “Yeni bir
yapı stoğunu ihtiyaç
duymadan emlak fiyat-
larını düşüreceğiz.
Emlak fiyatlarının yük-
sekliğinden ötürü genç-
lerimiz ne ev tutabiliyor
ne ev alabiliyor. İstan-
bul'a yeni bir yapı stoğu
asla getirilmemeli çünkü
bu nüfusu artırır. Peki ne

yapacağız? İstanbul'da haddinden
fazla sanayi var. Bunları bir defa Ana-
dolu'ya göndermek peşindeyiz. Bu
hem Anadolu'daki ekonomik gelişimi
artıracak hem de İstanbul'daki nüfüsu
azaltarak, boşalan konut sayısını artı-
rarak, emlak fiyatlarının düşmesine
neden olacaktır” dedi.

Esenyurt'a umut olacağız

İBB Başkan Adayı Mahmutoğlu'nun
ardından konuşan Esenyurt Belediye
Başkan Adayı Emin Taşkan ise Esen-
yurt'a umut olacaklarını ösöyledi.
Taşkan, “Bugün, Zafer Partisi'nin
emin adımlarla yürüdüğü bu kutlu
yolda, Esenyurt'ta bir araya gelmenin
onuru ve coşkusunu yaşıyoruz. Parti-
miz, kurulduğu günden bu yana, şe-
hirlerimizin ve ülkemizin karşı karşıya
kaldığı sorunlara cesurca göğüs geren
ve çözümler üreten yegane parti ol-
muştur. Ümit Özdağ liderliğinde yola
çıktığımız ilk günden itibaren, belirle-
diğimiz ilkeler doğrultusunda, sıkıntı-
ları cesurca dile getirerek,
vatandaşlarımızın sesi olduk. Bugün
burada, Esenyurt’ta, bu ses daha gür
çıkacak ve çözüm yollarımız, her bir
Esenyurtlu'nun umudu olacak” dedi.
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Yıldız Tilbe yeni şarkısı ‘Kalbimden Çıkmıyorsun’
ile 13 gündür YouTube Trendler’de ilk 10’da zirve-
deki yerini korurken konser maratonuna hız kes-
meden devam ediyor. Tilbe’nin dün akşam
İstanbul, Ataşehir’deki Jolly Joker Arena kon-
serinde yer yerinden oynadı. Yaşanan yoğun-
luktan dolayı mekân kapıları kapattı. Büyük
bir coşkunun yaşandığı konserde Yıldız
Tilbe dünden bugüne hit olmuş şarkılarını
söyledi. Tilbe’nin sahnesi sık sık seyirci-
nin alkışlarıyla kesildi. Sevenleriyle bol
bol sohbet eden Yıldız Tilbe gördüğü
ilgi karşısında duygulandı.  23 Şubat
akşamı İstanbul Ülker Sports
Arena’da büyük bir konser verecek
olan Yıldız Tilbe’nin biletleri hızla
tükeniyor. Yıldız Tilbe’nin bu me-
kânda bir seyirci rekoruna imza
atması bekleniyor. NEŞE MERT

YILDIZ GIBI PARLADI!

Avcılar’a Fen
Lisesi yapılacak!

avcılarKaymakamı Kemal İnan ilçedeki gazeteci-
lerle bir araya geldi. Kamudaki yatırımlarla ilgili bilgi
veren İnan: “Okulları depreme dayanıklı hale getir-
dik. Şimdi önümüzdeki dönemde Fen Lisesi yapıl-
ması yönünde çabamız ve gayretimiz var” dedi.

Avcılar'daki okullar sağlam

Avcılar özellikle depremle anılan bir ilçemiz ifadele-
rini kullanan Avcılar Kaymakamı Kemal İnan,
“1999 depreminde yıkılmayan ve güçlendirilmesi
gereken bina vardı. Öncelikle o binaların boşaltılıp
dönüştürülmesine ağırlık verdik. İzmir depremin-
den sonra da bu hızlandı. Şu an çok az sayıda hu-
kuki nedenlerle işlemi devam eden binaların
dışında hemen hemen tamamı boşaltıldı ve yıkıldı.
Biz bütün okullarımızı ya güçlendirdik. Yada yıktık
yeniden yaptık. Şu an devam üç tane daha okulu-
muz var. Depreme dayanıksız ne kadar olumuz
varsa bunları depreme dayanıklı hala getiriyoruz.
Okullar açısından çok büyük bir sıkıntımız kalma-
yacak. İkili eğitim çok yoğun olduğunu için vatan-
daşlarımızın talepleri oluyor. Bu yıkılan
okullarımızı diğer okullara taşıdığımız için bir yo-
ğunluk oluyor. Okullarımız yapıldıktan sonra bu
yoğunluk daha da azalacak. Belediyemizin arsaları
var. İmar planında okul yeri olan arsalarımız var.
Özellikle önümüzdeki dönemde Fen Lisesi yapıl-
ması yönünde çabamız ve gayretimiz var” dedi.

Çok sayıda aileye yardım ediyoruz

Avcılar’daki sosyal yardımlarla ilgilide konuşan
İnan: “Sosyal yardımlarla ilgi bir çok alanda destek
veriyoruz. Elektrik, doğalgaz desteği, engelli yar-
dımı maaşı, evde bakım maaşı, sosyal destek ço-
cuklara yönelik maaşlar, gıda, kömür çok çeşitli
yardımlarımız var. Öğrencilere kırtasiye yardımı.
Bize yardım taleplerinde bulunanlar hassas grup-
lar. Bu konularda da arkadaşlarımızı uyarıyoruz.
Elimizden geldiği kadar destek veriyoruz” dedi.
YAKUP TEZCAN

Gaziosmanpaşa'da yarıyıl tatilini değerlendiren
öğrenciler, pizzadan kurabiyeye, pastadan böreğe
çeşitli yiyeceklerin yapılışını öğrenmek için Gazios-
manpaşa Belediyesinin Dönüşüm Mutfağı’na girdi.
Mutfakta önce eğitmenlerden yiyeceklerin yapımına
ilişkin bilgiler alan minikler, daha sonra önlüklerini
giydi ve nefis lezzetler hazırlamak üzere kolları sı-
vadı. Merdanelerle hamur açan çocuklar, yaptıkları
pastaları ve kekleri rengarenk süsledi. Gaziosman-
paşa Belediye Başkanı Hasan Tah-
sin Usta da Dönüşüm Mutfağı’nda
minik öğrencileri ziyaret ederek, ço-
cuklarla bir araya geldi. Miniklerin
ürettiği birbirinden lezzetli ürünler,
Başkan Usta’yı hayran bıraktı.

Eğlenerek öğreniyorlar

Gaziosmanpaşa Belediyesi Dönü-
şüm Mutfağı’nda her yıl düzenle-
nen etkinliğe, bu yıl 4-12 yaş arası
çocuklar katılıyor. Etkinlikte el becerilerini eğlenerek,
geliştiren çocuklar, paylaşmanın ve başarmanın da
mutluluğunu yaşıyor. Çocuk, Anne-Çocuk ve Anne-
Baba-Çocuk grupları halinde gerçekleştirilen ça-
lışma, yarıyıl tatili boyunca her gün devam ediyor.

Zafer Partisi İstanbul
Büyükşehir Belediye (İBB)

Başkan Adayı Azmi
Karamahmutoğlu, Esenyurt'ta
gazetecilerle buluştu. Şu anda

İstanbul'da 4 milyon kaçak 
göçmen olduğunu anlatan

Karamahmutoğlu, “Biz İstan-
bul'u aldığımızda 5 yıllık görev

süremizin sonunda bu kaçak
göçmen sayısını yarıya 

kadar düşüreceğiz. İkinci 
dönemimizde ise tamamını

göndermiş olacağız” dedi

barış 
kış

HABER

Istanbul’da kaCak
gOCmen kalmayaCak!

Yıldız Tilbe Ataşehir’deki Jolly Joker Arena’da sahneye
çıktı. İlgi o kadar büyüktü ki mekan kalabalığa karşı
önlem olarak kapıları kapatmak zorunda kaldı

Endişelere karşı
Zafer Partisi var
Esenyurt halkının geleceğe kaygı içinde
baktığını ve gençlerin endişeli olduğunu be-
lirten Taşkan, “Sevgili Esenyurtlular, birlikte,
şehrimizi saran sığınmacı sorunu başta
olmak üzere, ekonomik krizin pençesinde
kıvranan esnafımızın, işini kaybeden genci-
mizin, geleceğine endişeyle bakan her bir
vatandaşımızın yanında duruyoruz. Biz, Zafer
Partisi olarak, Türklerin ve Türkiye'nin ger-
çek gündemini, samimiyetle ve kararlılıkla
savunmaya devam edeceğiz. Sayın Azmi Ka-
ramahmutoğlu, İstanbul'umuzun her bir kö-
şesini, her bir problemi iyi bilen, çözüm için
gece gündüz demeden çalışan bir liderdir.
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı-
mız olarak, onun şehrimize
ve Esenyurt'umuza
katacaklarına
inancımız
tamdır”
dedi.

Avcılar Kaymakamı Kemal İnan
ilçedeki gazetecilerle bir araya geldi.
Kamudaki yatırımlarla ilgili bilgi veren
İnan, “Okulları depreme dayanıklı hale
getirdik. Şimdi önümüzdeki dönemde
Fen Lisesi yapılması yönünde çabamız
ve gayretimiz var” dedi

Minik şefler
büyük lezzetler
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